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Adventi gyertyagyújtások

No vem ber vé gé hez kö ze led ve, a vá ros
Kö zös sé gi te rén és a Pol gár mes te ri Hi va -
tal elõt ti té ren a ka rá cso nyi han gu lat már
érez he tõ volt. Szé pen las san dísz be öl tö -
zött a te le pü lés, az ut cák, a há zak és a te -
rek is. A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház mun ka -
tár sai el ké szí tet ték a vá ros ad ven ti ko szo -
rú ját, az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port szin -
te egész no vem ber ben és még de cem ber -
ben is szé pí tet te, csi no sít gat ta a cso dá la tos 
vá ro si Bet le he met, az Együtt Újszászért
Egye sü let pe dig is mét han gu la tos ka rá -
cso nyi de ko rá ci ók kal va rá zsol ta meg hit té
a te le pü lést.

A sok-sok ké szü lõ dés után el ér ke zett
ad vent elsõ, majd má so dik va sár nap ja, az 
elsõ és a má so dik ad ven ti gyer tya meg -
gyúj tá sá nak ün ne pe, ám saj nos, nem fo -
gad ta ke gye i be az idõ já rás a ren dez vé -
nye in ket. A prog ra mok ról ter mé sze te sen
így sem kel lett le mon da nunk. Fel lé põ ink
ka rá cso nyi mû so ra i ról és a hit, majd a re -
mény gyer tyá i nak meg gyúj tá sá nak pil la -
na ta i ról össze fog la ló vi de ók készül tek.

No vem ber 28-án te hát online hall gat -
hat tuk meg Se res Lász ló gi tár já té kát, a

Kas tély Ott hon la kó i nak ka rá cso nyi dal -
csok rát, majd Mik lós Já nos plé bá nos atya
és Nagy Raj mund kán tor ün ne pi gon do la -
ta it, akik Do bo zi Ró bert pol gár mes ter úr ral
kö zö sen gyúj tot ták meg a hi tet szim boli -
záló gyer tyát ad ven ti koszorún kon.

De cem ber 5-én, ad vent má so dik va -
sár nap ján a Tél apó (Kiss Sán dor) szin tén
vi de ón ke resz tül üzent a cso ma gok ra vá -
ró gyer me kek nek és fel nõt tek nek, majd
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la 3.a osz tá lyos ta nu ló i nak ka rá cso -
nyi, ver ses, tán cos, ze nés mû so rát te kint -
het tük meg, aki ket Darókné Nagy Zsu zsan -
na és Su lyok Ma ri an na ké szí tett fel. Ad ven -
ti mû so run kat az Only Dance te het sé ges
tán co sa i nak ka rá cso nyi ko re og rá fi á já val
zár tuk. Fel lé põ ink fel vé te lei után ad ven ti
ko szo rún kon a má so dik gyer tyát, ami a
re ményt szim bo li zál ja, Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter és Makainé Zérczi Zsu zsan -
na, az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la igaz ga tó nõ je gyúj tot ta meg,
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Tud junk ró la!
 Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba -
rá ta im! 

Egész ség ben és si ke rek ben gaz dag bol -
dog új évet kí vá nok min den ki nek a
2022-es év re!

Saj nos tra gé di át, ko moly vesz te sé -
ge ket hoz tak az óév utol só he tei.

Tra gi kus hir te len ség gel el hunyt
Zölei Ferencné, gim ná zi u mi kony hánk 
volt ve ze tõ je. Zölei Ferencné sz.: Far -
kas Ibo lya 1961.07.05-én szü le tett
Szol no kon. 1990.09. 21-én kez dett az
ál ta lá nos is ko la kony há ján dol goz ni
kony ha lány ként. A mun ka mel lett
fo lya ma to san ké pez te ma gát, és
1995-ben élel me zés ve ze tõ szak kép -
zett sé get szer zett. 2003. feb ru ár 23-tól 
át he lye zés sel ke rült a pol gár mes te ri
hi va tal hoz, ahol az is ko la kony ha ve -
ze té sé vel bíz ták meg.

Fe le lõs ség tel jes, szer te ága zó mun -
ká ját min dig nagy sze re tet tel és oda -
adás sal vé gez te, mint kony ha ve ze tõ.
Ki emel ke dõ szak mai mun ká ja so rán
a vá ro si ren dez vé nyek meg tar tá sa -
kor is ma xi má li san helyt állt mun ka -
tár sa i val együtt, akik mint ve ze tõt,
õszin tén sze ret ték, tisz tel ték.

2010. év ben az ál ta la ve ze tett
kony ha dol go zó i nak több év ti ze des
mun ká ja el is me ré se ként a gim ná zi -
um kony ha dol go zói kol lek tí vá ját
Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te Szak mai Díj ban ré sze sí -
tet te. 

Jól meg ér de melt nyug dí jas éve i -
nek kez de tén ra gad ta el õt a tra gi ku -
san hir te len jött ha lál. Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá nak ne vé ben ez úton 
is õszin te rész vé tem fe je zem ki a gyá -
szo ló csa lád felé!

De cem ber hó nap ban foly ta tó dott
a pol gár mes te ri fá sí tá si prog ram.
2021 év ben az aláb bi he lye ken va ló -
sul tak meg ül te té sek:

– 16 db gömb kõ ris Er kel út és a
könyv tár ud va ra, 

– 15 db le pény fa Zrí nyi út, 
– 25 db szép ju har fa Ady út és Vas -

út úti Szent Ven del szo bor, va la mint
– 15 db lejlandi cip rus (szá raz ság -

tû rõ, met szést jól vi se lõ) kon té ne res
örök zöld ül te té sét ter vez tük a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, me lyet
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A 2010-ben Szakmai Díjas gimnázium konyha dolgozói. Középen vezetõjük:
Zölei Ferencné Farkas Ibolya (Archív fotó)

Faültetés
(Fotó: Facebook)
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az idei év el sõ fe lé ben ter ve zünk
meg va ló sí ta ni.

A na gyobb be ru há zá sok ki vé te lé -
vel szin te min den dön té sünk moz ga -
tó ru gó ja a „most”: szin te min den cse -
le ke de tünk a má ra és a hol nap ra fó -
ku szál. Ta lán ezért is ked ves annyi ra
a szí vem nek te le pü lé sünk fá sí tá si
prog ram ja, mely a jö võ re kon cent rál,
an nak elõ nye it év ti ze dek múl va fog -
juk iga zán érez ni.

A Vas út ál lo más elõt ti, sok szor ka o -
ti kus köz le ke dé si hely zet ren de zé sé -
nek újabb ál lo má sá hoz ér kez tünk el
de cem ber 2-án. Pócs Já nos or szág gyû -
lé si kép vi se lõ köz ben já rás ára ha ma -
ro san el in dul az ál lo más mel let ti ré gi
ra ko dó te rü let re konst ruk ci ó já nak el -
sõ üte me. A MÁV Zrt. sa ját be ru há zá -
sá ban meg va ló su ló pro jekt jé ben
húsz nál több gép ko csi par ko ló és új
tér fi gye lõ ka me ra-rend szer ke rül ki -
ala kí tás ra. A ki vi te le zõ tá jé koz ta tá sa
alap ján a mun ká la tok be fe je zé se 2022 
elsõ fe lé ben várható.

A most el in du ló fej lesz té sen felül a
Nem ze ti Inf rast ruk tú ra Zrt. a kö vet -
ke zõ ütem ben to váb bi par ko ló he -
lyek, busz for du ló és újabb ke rék pár -
tá ro lók ki ala kí tá sát ké szí tet te elõ.

De cem ber 3-án a Fo gya ték kal Élõk
Vi lág nap ját ün ne pel tük.

Az Én Is Va gyok Egye sü let ál tal
fel újí tott, meg vál to zott mun ka ké pes -
sé gû e ket fog lal koz ta tó EnIVa mû -
hely be lá to gat tunk el Kalóné Sajben
Éva al pol gár mes ter rel, és kö szön töt -
tük az Egye sü let tag sá gát. A vi lág nap
al kal má ból kí vá nok va la mennyi fo -
gya ték kal élõ em ber tár sunk nak nyu -
godt, ki szá mít ha tó, tel jes éle tet, va la -
mint jó egész sé get!

Leg jobb a leg job bak kö zött: vá ro -
sunk szü löt te ran gos el is me rést ka -
pott.

Át ad ták a 2021 évi Prima Pri -
missima Dí ja kat a ma gyar szel le mi
élet, a mû vé szet, a tu do mány és a
sport je les kép vi se lõ i nek a Mû vé sze -
tek Pa lo tá já ban meg tar tott gá la es ten. 
A ma gyar nép mû vé szet és köz mû ve -
lõ dés ka te gó ri á ban Hé ra Éva (szül.
Kaló Éva) köz mû ve lõ dé si szak em ber
nyer te el a ran gos ki tün te tést, aki

– 1971-1978-ig Bp. XIV. ker. Iro dal -
mi és Mû vé sze ti Klub (Kas sák Klub,
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Hamarosan megkezdõdik a parkoló építése a vasútállomásnál
(Fotó: Facebook)

1829 határozat az ajándékozásról
(Fotó: Facebook)

Látogatás a Fogyatékkal Élõk Világnapján az EnIVa mûhelyben
(Fotó: Facebook)



Ró zsa völ gyi Park szín pad, Vajdahu -
nyad vári hang ver se nyek) elõ adó,
igaz ga tó, nép mû ve lé si cso port ve ze -
tõ je, 1978-2004-ig az Or szá gos Köz -
mû ve lõ dé si Köz pont, Ma gyar Mû ve -
lõ dé si In té zet Ze ne- és Tánc osz tály -
ve ze tõ je,

– 2004-2005-ig a Ha gyo má nyok
Há za Nép mû vé sze ti Fõ osz tály ve ze -
tõ je,

– 1991-2017-ig a Folk lór fesz ti vá lok
Ma gyar or szá gi Szö vet sé gé nek el nö -
ke,

– 2001- a Muharay Elem ér Nép mû -
vé sze ti Szö vet ség el nö ke ként el évül -
he tet len ér de me ket szer zett a ma -
gyar nép mû vé szet és köz mû ve lõ dés
te rü le tén.

Vá ro sunk ne vé ben szív bõl gra tu -
lá lok a dí ja zás hoz!

Év vé gi aján dék ér ke zett kö zel
2.000 újszászi ka rá csony fá ja alá. Vá -
ro sunk gaz dál ko dá sa idén is le he tõ vé 
tet te azt, hogy foly tat va a 2018-ban
be ve ze tett gya kor la tot, év vé gén ka -
rá cso nyi aján dék ban ré sze sít sük az
ala cso nyabb jö ve del mû nyug dí jas és
a rend sze res gyer mek vé del mi ked -
vez mény ben ré sze sü lõ la ko so kat.
2021-ben össze sen 9.145.000 Ft-ot tu -
dunk er re a cél ra for dí ta ni. Az 5000
Ft/fõ pénz be li tá mo ga tást a Ma gyar
Pos ta mun ka tár sai jut tat ták el min -
den olyan nyug díj és nyug díj sze rû
el lá tás ban ré sze sü lõ újszászi la kos -
hoz, ki nek ha vi jö ve del me nem éri el
a 228.000 Ft-ot, vagy rend sze res gyer -
mek vé del mi tá mo ga tás ban ré sze sül.
Össze sen 1829 fõ ka pott így aján dé -
kot de cem ber utol só nap ja i ban. Bí -
zom ben ne, hogy in téz ke dé sünk na -
gyon sok újszászi la kos nak szeb bé
va rá zsol ta 2021 ün ne pi napjait!

Kö zel két év ti ze dig ve zet te pél da -
mu ta tó oda adás sal az Aranyifjak
nyug dí jas klu bot Szekera Pálné, Ili ke.

A klub de cem be ri év zá ró ren dez -
vé nyén kö szönt le tiszt sé gé bõl, és ad -
ta to vább a sok szor oly nagy fe le lõs -
ség gel já ró sta fé ta bo tot.

Jó egész sé get és ak tív rész vé telt kí -
vá nok el nök asszony nak a klub to -
váb bi éle té ben, va la mint sze ret nék
sok si kert és ered mé nyes mun kát kí -
ván ni az új el nök ség nek! Az arany -
szí vû Aranyifjak ter mé sze te sen a jö -
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Kaló Istvánné Sajben Éva alpolgármester, húsz év után a klubvezetõi tisztségrõl
leköszönõ Szekera Pálné és Dobozi Róbert polgármester (Fotó: Gonda Adrienn)

Az Újszászi Rózsa Imre Technikum az ország legjobb középiskolái között
(Fotó: Facebook)

Karácsonyi ételosztás a Komáromi családdal
(Fotó: Facebook)
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võ ben is szá mít hat nak min den ben
ön kor mány za tunk tá mo ga tá sá ra.

Az Újszászi Ró zsa Imre Tech ni -
kum az or szág leg jobb kö zép is ko lái
kö zött: Az Ok ta tá si Hi va tal év rõl évre 
köz zé te szi azok nak az is ko lák nak a
lis tá ját, ahol a pe da gó gi ai mun ka fej -
lesz tõ ha tá sa az át la gos nál na gyobb.
Az Ok ta tá si Hi va tal ál tal köz zé tett lis -
tán azok az in téz mé nyek ta lál ha tók,
me lyek ma te ma ti ká ból az át la gos nál
na gyobb mér ték ben fej lesz tik a di á -
kok ké pes sé ge it. Idén vá ro sunk kö -
zép is ko lá ja is fel ke rült erre a lis tá ra.
Gra tu lá lok a tan tes tü let va la mennyi
tag já nak a ki emel ke dõ tel je sít mény -
hez! 

De cem ber ben több fon tos kér dés -
ben is dön tést ho zott vá ro sunk kép -
vi se lõ- tes tü le te. Egyik leg fon to sabb
na pi rend ként a Szo ci á lis és Pénz ügyi
Bi zott ság ja vas la tá ra egy han gú tá -
mo ga tott ság gal vissza von tuk a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na csat la ko zá si
szán dé kát a Szol no ki Kis tér ség hez.
Dön té sünk oka az el múlt két év ben
ta pasz tal ha tó fo lya ma tos csa ló dás,
me lyet a kis tér ség in téz ke dé sei és ja -
vas la tai okoz tak, sok szor szem be
men ve a ko ráb ban már meg tár gyalt,
és ré szünk rõl be tar tott/ vég re haj tott
dön té sek nek.

A Zagy va par ti Ott hon fon to sabb
in téz mé nye vá ro sunk nak an nál,
hogy mû kö dé sét bi zony ta lan ság nak
te hes sük ki. A tes tü let dön té se ér tel -
mé ben az in téz mény fenn tar tó ja ként 
an nak szak mai mû kö dé sét kell meg -
erõ sí te nünk a jö võ ben.

Ka rá cso nyi étel osz tást tar tot tak
Újszászon 2021-ben is. Ko má ro mi
Gyu la újszászi vál lal ko zó ke re sett
meg 2018 de cem be ré ben az zal a gon -
do lat tal, hogy sze ret ne aján dé kot ad -
ni a te le pü lé sün kön élõk nek. Két ha -
tal mas üst ben fõz tek ak kor ün ne pi
ételt, me lyet kö zö sen osz tot tunk szét
a la ko sok kö zött. Az óta min den év -
ben, ka rá csony elõtt 150-200 adag
ételt ké szít el és oszt szét a Ka to li kus
Karitász se gít sé gé vel a Ko má ro mi
csa lád, és a kez de mé nye zés hez mára
már szá mos jó lel kû em ber és szer ve -
zet is csat la ko zott. 2021-ben
– de cem ber 19-én a Ko má ro mi csa lád,
– de cem ber 20-án a Só lyom étel fu tár

– de cem ber 21-én az Arany kürt ét te rem fel aján lá sá ból össze sen kö zel 350
adag ételt fõz tek meg és osz tot tak szét a sze re tet je gyé ben. Vá ro sunk la kos sá -
ga ne vé ben kö szö nöm a nagy lel kû fel aján lá so kat! A 2020. feb ru ár óta üze me -
lõ, na pi 300 adag fõtt ételt in gye ne sen biz to sí tó Nép kony ha szol gál ta tás mel -
lett ezek nek a szív bõl jö võ fel aján lá sok nak há la, te le pü lé sün kön min den ün -
ne pi asz tal ra ke rült va cso ra. 

A két ün nep kö zött sem szü ne tel he tett a mun ka!

Ki hasz nál va az in téz mé nyi le ál lá so kat, fel újí tás ra ke rült az Is ko la úti fej -
lesz tõ köz pont (Is ko la u.8.) fû té si rend sze re. A be ru há zás ke re té ben az el avult,
már ja vít ha tat lan ka zá nok cse ré je mel lett új ké mény rend szer és fû tés ve zér lés
ke rült ki ala kí tás ra. Az új, ener gia ta ka ré kos ka zá nok mû kö dé se, a pre cíz fû tés -
ve zér lés és az ed di gi ja ví tá si szám lák el ma ra dá sa összes sé gé ben akár mil li ós
meg ta ka rí tást is ered mé nyez het éven te, mi köz ben je len tõ sen vé di kör nye ze -
tünk tisz ta sá gát. A be ru há zás jó vol tá ból az épü let ben je len leg mû kö dõ, sé rült
gyer me ke ket is gon do zó óvo da, fej lesz tõ pe da gó gi ai szak szol gá lat, fi zi ko te rá -
pia és moz gás sé rült egye sü let ál tal üze mel te tett in for má ci ós köz pont mel lé
ha ma ro san to váb bi ci vil szer ve ze tek és a rég óta várt tá mo ga tó szol gá lat is
beköltözhet.

Szo ci á lis tü ze lõ prog ram

Ja vá ban tart a fû té si sze zon.
Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze rint fo lya ma to san van le he tõ ség szo -

ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze lõt igé nyel ni ük. Ar ra ké rem a tisz -
telt la kos sá got, hogy amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa lá dot, sze mélyt
ész lel nek, akik nél fel me rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez zék azt fe lém,
az ön kor mány zat mun ka tár sai, vagy együtt mû kö dõ part ne re ink (az egész -
ség ügyi szol gál ta tók, a tör té nel mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy junk
sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó san 12 OC alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség ben 
tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve szé lye fenn áll, azaz fû tött, de alul fû tött la -
kás ban is ve szély ben le het bár ki egész sé ge vagy élete.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a
hi deg téli na po kon!

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Befejezõdött a fûtési rendszer felújítása az Iskola úti fejlesztõközpontban
(Fotó: Facebook)
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Testületi ülések

2021. december 7.
1. az Újszász, Mun kás út 45. szám alat ti, 257
hrsz–ú in gat lan Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat ré szé re tör té nõ meg vá sár lá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ–tes tü le te dön tött az in gat lan–nyil -
ván tar tás ban Újszász, bel te rü let 257
hrsz-on fel vett, ter mé szet ben az 5052
Újszász, Mun kás út 45. szám alatt lévõ,
919 m2 te rü le tû, „ki vett be épí tet len te rü -
let” meg ne ve zé sû in gat lan meg vá sár lá sá -
ról. Az in gat lan szak ér tõi szak vé le mény
alap ján meg ál la pí tott ár, és a te lek el ha -
nya golt, ren de zés re szo ru ló ál la po ta mi -
att a kép vi se lõ–tes tü let vé tel ár ként
300.000 Ft–ot biz to sí tott, és az in gat lant az 
ön kor mány zat ré szé re meg vá sá rol ja. Az
in gat lan vá sár lás hoz szük sé ges for rást a
„Le rom lott vá ro si te rü le tek fej lesz té se
Újszász vá ros ban” el ne ve zé sû,
TOP–4.3.1–16–JN1–2020–00008 azo no sí tó 
szá mú pro jekt biz to sít ja.

2. az Újszász, Baj csy–Zsi linsz ky út 9. szám
alat ti, 784 hrsz–ú in gat lan Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat ré szé re tör té nõ meg vá sár lá sá -
ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ–tes tü le te dön tött az in gat lan–nyil -
ván tar tás ban Újszász, bel te rü let 784
hrsz-on fel vett, ter mé szet ben az 5052
Újszász,Baj csy–Zsi linsz ky út 9. szám alatt 
lévõ, 2808 m2 te rü le tû, „ki vett 2 la kó ház,
ud var, gaz da sá gi épü let és film szín ház”
meg ne ve zé sû in gat lan Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat ré szé re tör té nõ meg vá -
sár lá sá ról. Az in gat lan va ló já ban be épí tet -
len te lek. A kép vi se lõ–tes tü let az in gat lan
szak ér tõ vé le mé nye alap ján vé tel ár ként
7.020.000 Ft–ot biz to sí tott. A kép vi se -
lõ–tes tü let az in gat lan vá sár lás hoz szük -
sé ges for rást a 2022. évi költ ség ve tés ében
biz to sít ja. A vé tel ár egy össze gû, tel jes ki -
fi ze té sé re leg ké sõbb 2022. már ci us 31–ig
ke rül sor.

3. a Szász be rek kül te rü le tén meg va ló sí tan dó
nap ener gi át hasz no sí tó fotovoltaikus erõ mû
be táp lá ló táv ve ze ték el he lye zé sé rõl, a hoz zá
kap cso ló dó te rü let ren de zé si ha tó sá gi eljárás -
ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ–tes tü le te tá mo gat ta a Callisto Solar
Park Kft. (szék hely: 1068. Bu da pest, Vá -
ros li ge ti fa sor 38.) be ru há zó ál tal a Szász -
be rek és Újszász kül te rü le tén ter ve zett
4.853 m hosszú, 132 kV–os táv ve ze ték el -
he lye zé sét, mely a Szász be rek kül te rü le -
tén meg va ló sí tan dó leg fel jebb 49,9 MW
név le ges be épí tett ka pa ci tá sú nap ener gi -
át hasz no sí tó fotovoltaikus kiserõmûhöz
csat la ko zik. A me gyei te rü let ren de zé si
terv vel való össz hang meg te rem té se ér -
de ké ben szük sé ges te rü let ren de zé si ha -

tó sá gi el já rás le foly ta tá sa az ál la mi fõ épí -
té szi ha tás kör ben el já ró me gyei kor -
mány hi va tal nál. Az el já rást Szász be rek
köz ség pol gár mes te re in dít ja meg, mi vel
a táv ve ze ték je len tõ sebb ré sze Szász be -
rek köz ség köz igaz ga tá si te rü le tét érin ti.
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ–tes tü le te el fo gad ja a be ru há zó aján la -
tát, mi sze rint a ha tó sá gi el já rá sok hoz
kap cso ló dó költ sé ge ket a be ru há zó vi se li,
így ön kor mány za tunk ra anya gi ki ha tás -
sal nem jár a be ru há zás.

2021. december 21.
1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ–tes tü let 2022. I. fél évi mun ka ter vé rõl

A kép vi se lõ–tes tü let a te vé keny sé gét
mun ka terv alap ján vég zi, amely éves idõ -
szak ra ké szül, fél éves bon tás ban. Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ–tes tü le -
te a 2022. I. mun ka ter vé rõl szó ló ha tá ro -
za tot meg tár gyal ta és el fo gad ta.

2. Az át ru há zott ha tás kö rök rõl szó ló be szá mo -
ló meg tár gya lá sá ról (2021.ja nu ár 01.–2021.
november 30.)

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ–tes tü le te Szer ve ze ti és Mû kö dé si
Sza bály za ta 2. szá mú mel lék le te ren del -
ke zik azon ha tás kö rök rõl, me lye ket a
kép vi se lõ–tes tü let a pol gár mes ter re átru -
há zott.

Mél tá nyos sá gi ápo lá si díj vo nat ko zá -
sá ban 2021. év ben egy meg szün te tés tör -
tént. Je len leg 5 fõ ré sze sül mél tá nyos sá gi
ápo lá si díj ban.

Rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás:
Ez az a tá mo ga tás, amely rá szo rult ság -

tól füg gõ en nyújt ha tó pénz be li vagy ter -
mé szet be ni tá mo ga tás ként.

Rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás ban,
pénz be li tá mo ga tás ban 408 fõ 600 al ka -

lom mal 14.526.476.-Ft, tá mo ga tás ban, de -
cem ber hó nap ban ka rá cso nyi tá mo ga tás -
ban 1.829 fõ 9.145.000.-Ft, nagyságrend -
ben ré sze sült.

Ter mé szet be ni tá mo ga tás ként: tü ze lõ
tá mo ga tás ban 335 fõ ré sze sült 507 al ka -
lom mal, egész ség ügyi fer tõ zés ve szély
meg elõ zé sé re 197 fõ 586 al ka lom mal
2.589.894 Ft ér ték ben ré sze sült támoga -
tásban.

Covid cso ma got 216 fõ ka pott 244 al ka -
lom mal 1.712.891.-Ft összeg ben, élel mi -
szer utal vány ban 184 fõ ré sze sült 472 al -
ka lom mal 2.197.800 Ft ér ték ben, vil lany -
fel töl tés re 4 fõ össze sen 8 al ka lom mal
40.000.–Ft összeg ben ré sze sült támoga -
tásban.

Ter mé szet be ni tá mo ga tás ként je lent -
ke zett a tü ze lõ tá mo ga tás, fû tõ be ren de -
zés biz to sí tá sa, elõ re fi ze tõs mé rõ óra fel -
sze rel te té se. A fû té si idõ szak meg kez dé -
sé tõl a té li idõ szak ban foly ta tó dik a tü ze lõ 
tá mo ga tás biz to sí tá sa.

La kás fenn tar tá si tá mo ga tás:
A he lyi ön kor mány zat ál tal sa ját ren -

de le té ben sza bá lyo zott te le pü lé si tá mo -
ga tá son be lül a la kás fenn tar tá si tá mo ga -
tás meg tar tot ta rend sze res sé gét, és az
oda íté lés szem pont rend sze rét. Így ezt a
faj ta te le pü lé si tá mo ga tást 1 évig le het a
jo go sul tak nak meg ál la pí ta ni. A tá mo ga -
tás mi ni má lis össze ge 4.000.-Ft, de leg fel -
jebb 10.000.– Ft–ot kap hat az arra jo go -
sult. A be szá mo lá si idõ szak ban át la go san, 
ha von ta 269 fõ ré sze sül az el lá tás ban. A
no vem be ri ki fi ze tés sel össze sen
15.243.300.–Ft tá mo ga tás ke rült kifize -
tésre.

Ese ti gyógy szer hoz zá já ru lás:
Az ese ti gyógy szer hoz zá já ru lás a gya -

kor lat ban me re ven nem kü lö nül el az
egyéb más ok ból kért tá mo ga tá sok tól,
pld. élel mi szer, is ko la sze rek, cipõ, ru há -
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zat vá sár lá sá tól, vagy ép pen fenn ál ló hát -
ra lé kok ren de zet len sé gé tõl. Az aa) pont -
nál meg je lölt ada tok nál sze re pel nek
azok, akik egyéb más tá mo ga tá si igé nyek
meg je lö lé se mel lett a gyógy szer ki vál tá -
sá nak in do kolt sá gát is sze re pel te tik.
2021-ben 18 fõ ré sze sült eb ben a tá mo ga -
tás ban, össze sen 25 al ka lom mal
193.414.–Ft ér ték ben.

Te me té si tá mo ga tás:
A te le pü lé si tá mo ga tás ként nyúj tott

te me té si tá mo ga tás meg ál la pí tá sá hoz a
te me té si szám la be nyúj tá sa is szük sé ges.
2021. év ben te me té si tá mo ga tás ban 31 fõ
ré sze sült 1.145.000.–Ft összeg ben.

– Köz te me tés:
A pol gár mes ter a köz te me tés rõl a szo -

ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el lá tá sok ról
szó ló 1993. évi III. tör vény ben fog lalt elõ -
írá sok sze rint kö te les gon dos kod ni, és a
te met ke zé si szol gál ta tó fe lé in téz ked ni. A 
te met ke zé si szol gál ta tás el len ér té ke brut -
tó 71.600.–Ft+áfa al kal man ként, mely nek 
sza bá lyo zá sát a Ke gye le ti Köz szol gál ta tá -
si Szer zõ dés tar tal maz za. A pol gár mes ter
kü lö nös mél tány lást ér dem lõ kö rül mé -
nyek fenn ál lá sa ese tén a meg té rí té si kö te -
le zett ség alól rész ben vagy egész ben
men te sít he ti az el te met te tés re kö te les
sze mélyt. A köz te me tés költ sé ge i nek
meg fi ze té sé hez a pol gár mes ter leg fel jebb 
hat ha vi rész let fi ze tést en ge dé lyez het.
2021. év ben a be szá mo ló idõ pont já ig 12
eset ben ke rült sor köz te me tés re, össze sen 
1.091.184.– Ft összegben.

– Me net rend sze rin ti he lyi au tó busz
köz le ke dés ben részt ve võk di á kok és
nyug dí ja sok tá mo ga tá sa:

Ké re lem alap ján a me net rend sze rin ti
he lyi au tó busz köz le ke dés igény be vé te le
so rán bér let tá mo ga tás ra jo go sul tak a he -
lyi ren de let ben fog lalt fel té te lek nek meg -
fe le lõ en a di á kok és a nyug dí ja sok. A tá -
mo ga tás ha vi össze ge a meg vá sá rolt bér -
let után 700–Ft, ami kor lát lan szá mú uta -
zás ra ér vé nyes. A tá mo ga tás fo lya ma to -
san igé nyel he tõ, de az elõ zõ évi bér let tá -
mo ga tás ra vo nat ko zó igé nye ket leg ké -
sõbb a tárgy év feb ru ár 28. nap já ig kell be -
nyúj ta ni. A vég sõ ha tár idõ ig be nem
nyúj tott ké rel mek re tá mo ga tás nem ad -
ha tó. 2021-ben a me net rend sze rin ti he lyi
au tó busz köz le ke dés ben részt ve võk tá -
mo ga tá sá ban 6 csa lád, 28 db bér let után
össze sen 19.600.– Ft tá mo ga tás ban
részesült.

Rend sze res gyógy szer tá mo ga tás–ke -
ret biz to sí tá sa: a vény kö te les gyógy sze -
rek ki vál tá sá hoz 6.000.–Ft/hó összeg ben
47 fõ ré sze sült, 2.820.000.– Ft ér ték ben.

Új szü lött gyer me kek fo ga dá sá hoz tá -
mo ga tás biz to sí tá sa:
A „Baba ér ke zett” prog ram ke re té ben

az ön kor mány zat a csa lád ba ér ke zõ új -
szü lött gyer mek fo ga dá sá hoz ter mé szet -
ben nyúj tott tá mo ga tás sal aján dék cso -
mag for má já ban nyújt se gít sé get. 2021.

év ben 45 csa lád ré sze sült eb ben a tá mo -
ga tás ban 585.000.Ft ér ték ben

Elsõ la kás hoz ju tók tá mo ga tá sa:
Az elsõ la kás hoz ju tók tá mo ga tá sa

azon 40. év alat ti há zas tár sak, vagy élet -
tár sak ré szé re ál la pít ha tó meg, akik nem
ren del kez nek la kás tu laj don nal, il let ve
50%–ot meg ha la dó la kás tu laj do ni há -
nyad dal, fel té ve, hogy a ké rel me zõk, s az
új la kás ba ve lük együtt köl tö zõk egy fõre
jutó havi net tó jö ve del me az öreg sé gi
nyug díj min den ko ri leg ki sebb össze gé -
nek hat szo ro sát nem ha lad ja meg. A tá -
mo ga tást Újszász vá ros köz igaz ga tá si te -
rü le tén fek võ in gat lan meg vá sár lá sá ra
vagy la kás épí té sé re ad ha tó. A tá mo ga tás
össze ge ma xi mum 300.000.–Ft le het. A tá -
mo ga tás oda íté lé sé rõl a pol gár mes ter át -
ru há zott ha tás kör ben dönt, és meg kö ti a
szer zõ dést a tá mo ga tot tak kal. A dön tés -
rõl a pol gár mes te ri hi va tal 15 na pon be lül 
ér te sí ti a ké rel me zõt.2021. év ben az elsõ
la kás hoz ju tók tá mo ga tá sá ra 9 ké re lem
ér ke zett, la kás vá sár lás ra. A kép vi se -
lõ–tes tü let 2021. év ben az elsõ la kás hoz
ju tók mi nél szé le sebb kö ré nek tá mo ga tá -
sa cél já ból mó do sí tot ta a he lyi ren de le tet,
il let ve új ren de let ként fo gad ta el. Nö ve -
ke dett az egy fõre jutó jö ve de lem ha tá ra
(öreg sé gi nyug díj min den ko ri leg ki sebb
össze gé nek nyolc szo ro sa), il let ve az adás -
vé te li szer zõ dés meg kö té sé tõl még 6 hó -
na pon be lül igényelhetik a támogatást.

– Mun ka vál la lók ré szé re, /szol gá la ti/
la kás bér be adá sa:

2021. év ben Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat tu laj do ná ban 5 db szol gá la ti la -
kás van, je len leg min den olyan la kás nak
van bér lõ je, amely lak ha tás ra al kal mas.

– La ká sok és nem la kás cé lú he lyi ség
ese té ben egyéb bér be adói jo gok gya kor -
lá sa:

2021. év ben Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat tu laj do ná ban 3 db szo ci á lis bér -

la kás van, min den bér la kás je len leg bér lõ
ál tal la kott. Nem la kás cé lú he lyi sé gek
bér be adá sa: Ren dez vé nyek, bal la gá sok,
bá lok, osz tály ta lál ko zó, tan fo lyam ok, csa -
lá di ese mé nyek hez, sport prog ra mok
meg ren de zé sé hez biz to sí tot tunk he lyi sé -
ge ket az év so rán 178 al ka lom mal.

In téz mé nyi SZMSZ, há zi rend jó vá ha -
gyá sa:
A be szá mo lá si idõ szak ban az Újszászi

Pol gár mes te ri Hi va tal Szer ve ze ti és Mû -
kö dé si Sza bály za ta, va la mint a Vá ro si
Óvo da és Böl csõ de in téz mé nyünk vo nat -
ko zá sá ban ke rült jó vá ha gyás ra az SzMSz.

Köz be szer zé si el já rás so rán a bí rá ló bi -
zott ság lét re ho zá sa, Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat Köz be szer zé si Sza bály za ta
sze rint, 2021. év ben köz be szer zé si el já rás -
ban bí rá ló bi zott sá gi ta gok meg vá lasz tá -
sá ra nem ke rült sor.

Ön kor mány zat tu laj do ná ban lé võ in -
gat la nok ese té ben te lek ala kí tá sok jó vá ha -
gyá sa: A ha tás kör gya kor lá sá ra a be szá -
mo ló ban jel zett idõ szak ban nem ke rült
sor.

Ön kor mány zat tu laj do ná ban lé võ
köz te rü le te ken film for ga tá si cél lal tör té -
nõ hasz no sí tá sá ra szer zõ dés kö té se: A ha -
tás kör gya kor lá sá ra a be szá mo ló ban jel -
zett idõ szak ban nem ke rült sor.

i) Ön kor mány za ti tu laj do nú köz te rü -
le te ken bér be adás:

2021. év ben 4 db köz te rü let hasz ná la ti
ké re lem kap csán szü le tett szer zõ dés, két
te rü let vo nat ko zá sá ban. 100.000.–Ft alat ti
kö ve te lés rõl le mon dás: A ha tás kör gya -
kor lá sá ra a be szá mo ló ban jel zett idõ szak -
ban nem ke rült sor.

Kor lá to zot tan for ga lom ké pes és for ga -
lom ké pes in gó va gyon el ide ge ní té se,
hasz no sí tá sa és meg ter he lé se, ha az a
kép vi se lõ–tes tü let és szer vei te vé keny sé -
gét szol gál ja: A ha tás kör gya kor lá sá ra a
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be szá mo ló ban jel zett idõ szak ban nem ke -
rült sor.

Mû kö dé si vagy fej lesz té si cé lú ál lam -
ház tar tá son kí vü li for rás át vé te le, ala pít -
vá nyi for rás át vé tel ének ki vé te lé vel: A
ha tás kör gya kor lá sá ra a be szá mo ló ban
jel zett idõ szak ban nem ke rült sor.

Ide ig le nes köz le ke dé si for gal mi rend
ki ala kí tá sa: 2021. év ben a vá ros na pi ren -
dez vé nyek meg tar tá sa mi att ke rült sor
ilyen re.

Ön kor mány zat ja vá ra be jegy zett be -
épí té si kö te le zett ség és el ide ge ní té si ti la -
lom be épí té si kö te le zett ség biz to sí tá sá ra – 
be jegy zé sek tör lé sé hez va ló hoz zá já ru lás
meg adá sa: A ha tás kör gya kor lá sá ra a be -
szá mo ló ban jel zett idõ szak ban egy al ka -
lom mal ke rült sor.

 3. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2022. évi
el len õr zé si ter vé nek jó vá ha gyás ára

Az ön kor mány zat kö vet ke zõ évre vo -
nat ko zó el len õr zé si ter vét tárgy év de -
cem ber 31–ig a kép vi se lõ-tes tü let nek jóvá 
kell hagy nia. A terv sze rint 2022. év ben
„Pénz ügyi–Sza bály sze rû sé gi el len õr zés”
ke re té ben ter ve zet ten 2022 szep tem be ré -
ben a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na in téz -
mény ben a sze mé lyi té rí té si dí jak meg ál -
la pí tá sá nak, elõ írá sá nak, nyil ván tar tá sá -
nak, be sze dé sé nek, a hát ra lé kok ke ze lé -
sé nek el len õr zé sé re, 2022 no vem be ré ben
az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal ban –
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ–tes tü le te 2021. évi dön té sei vég re haj tá -
sá nak el len õr zé sé re ke rül sor sza bály sze -
rû sé gi vizs gá lat keretében.

4. Az Ál la mi Szám ve võ szék ál tal vég zett el -
len õr zé sek rõl

Az Ál la mi Szám ve võ szék az el múlt
idõ szak ban több el len õr zést is vég zett az
ön kor mány zat ok és az ön kor mány zat ok
in téz mé nyei kö ré ben, me lyek el sõ sor ban
az ön kor mány zat ok in teg ri tá sá ra, va la -
mint a gaz dál ko dá sá ra vo nat ko zott.

Az EL–2530–0001/2020. ik ta tó szá mú
el len õr zé si prog ram alap ján még 2020.
szep tem ber 28–án kezd te meg az ÁSZ
„Az ön kor mány zat ok el len õr zé se – Az
ön kor mány zat ok in teg ri tá sá nak el len õr -
zé se” el ne ve zé sû prog ram ját, mely nek
cél ja an nak ér té ke lé se volt, hogy a he lyi
ön kor mány zat ok nál és an nak gaz dál ko -
dá si fel ada ta it el lá tó pol gár mes te ri hi va -
ta lok nál meg te rem tet ték-e az in teg ri tás
(fed he tet len, sza bály kö ve tõ) biz to sí tá sá -
hoz szük sé ges fel té te le ket, ki ala kí tot ták-e 
az in teg ri tá si kont rol lok hoz kap cso ló dó,
va la mint a kor rup ció el le ni vé del met
szol gá ló sza bá lyo zást. A mi ön kor mány -
za tunk és pol gár mes te ri hi va ta lunk (el -
len õr zés köz ben fel tárt hi á nyos ság nél -
kül, me lyet az el len õr zés le zá rá sá ig pó tol -
ni le he tett) 5-ös osz tály za tot ka pott,
mely hez az ÁSZ el nö ke is gratulált.

Az EL–2716–001/2020. ik ta tó szá mú el -
len õr zé si prog ram alap ján 2021. áp ri lis
01–jén kezd te meg az ÁSZ az „Ön kor -
mány zat ok pénz ügyi mo ni tor ing alap ján

vég zett el len õr zé se” cí mû el len õr zé sét,
mely sze rint: „Az Ál la mi Szám ve võ szék
2020-ban ér té kel te az ön kor mány zat ok és 
hi va ta la ik in teg ri tá sát – kor rup ció el le ni
vé dett sé gét –, il let ve a mû kö dést meg ha -
tá ro zó lé nye ges sza bá lyo zá si kör nye ze -
tük ki ala kí tá sát. Az Ál la mi Szám ve võ szék 
az in teg ri tás mel lett az ön kor mány zat ok
gaz dál ko dá sá ból ere dõ ve szé lyek mi att
az ön kor mány zat ok pénz ügyi egyen sú lyi 
hely ze té re ha tó koc ká za to kat, a pénz ügyi 
sé rü lé keny sé get oko zó fo lya ma to kat, az
ön kor mány za ti al rend szert ve szé lyez te tõ 
rend szer egyen sú lyi koc ká za to kat is ér té -
ke li a pénz ügyi egyen súly fenn tart ha tó -
sá ga érdekében.”

Az el len õr zést a Ma gyar Ál lam kincs -
tár hoz le adott be szá mo lók ada ta i nak ér -
té ke lé sé vel vé gez ték, adat szol gál ta tá si
kö te le zett sé günk nem volt. Az el len õr zés
cél ja az el len õr zés so rán fel tárt koc ká za -
tok ke ze lé sé nek elõ moz dí tá sa volt, ezért
az el len õr zés rõl szó ló je len tés az ön kor -
mány za tunk ra vo nat ko zó an meg ál la pí -
tást nem tar tal maz, át fo gó ké pet ad az ön -
kor mány zat ok gaz dál ko dá sá ról.

A Je len tés összeg zé se sze rint: „Az Ál la -
mi Szám ve võ szék 322 vá ro si ön kor mány -
zat gaz dál ko dá sá nak koc ká za ta it ér té kel -
te. Az ön kor mány za ti éves be szá mo lók
ada tai sze rint az ön kor mány zat ok pénz -
ügyi gaz dál ko dá sá nak fenn tart ha tó sá ga,
az ön kor mány zat ok pénz ügyi egyen sú -
lya biz to sí tott volt a 2018–2019. évek ben.
Az ön kor mány zat ok a könyv vi te li mér -
leg ben ki mu ta tott va gyon ér té két nö vel -
ték, a szük sé ges esz köz pót lá sok tel je sí té -
se ja vult a 2019. év ben. Az Ál la mi Szám -
ve võ szék ön kor mány za tunk ese tén nem
jel zett koc ká za tot, ahol ilyet ta pasz talt,
azon ön kor mány zat ok ese té ben jel zés sel
élt.”

Az EL–3083–001/2021. ik ta tó szá mú el -
len õr zé si prog ram alap ján 2021. ok tó ber

25-én kezd te meg az ÁSZ az „Az ön kor -
mány za ti in téz mé nyek el len õr zé se – Az
ön kor mány zat és tár su lás irá nyí tá sa alá
tar to zó in téz mé nyek in teg ri tá sá nak mo -
ni tor ing tí pu sú el len õr zé se” cí mû el len -
õr zé sét. El len õriz ték a szer ve ze ti ke re tek -
kel, a mû kö dés sel és gaz dál ko dás sal kap -
cso la tos sza bály za tok, sza bá lyo zá sok, va -
la mint a szer ve ze ti el vek kel, ér té kek kel
össze füg gõ in teg ri tá si kont rol lok ki épí -
tett sé gét, a szer ve ze ti tel je sít mény mé rés
alap fel tét ele i nek kialakítását.

Az el len õr zés két in téz mé nyün ket, az
Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de és a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho nát érin tet te.
Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de ese -
té ben 2021.11.15–én EL–3418–145/2021.
ik ta tó szá mon ér ke zett meg az Ál la mi
Szám ve võ szék el nö ké nek fi gye lem fel hí -
vó leve, mely sze rint:

„1. Az in téz mény 2021. év ben ha tá lyos
szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály za ta nem
tar tal maz ta az in téz mény szer ve ze ti áb rá -
ját az ál lam ház tar tás ról szó ló tör vény
vég re haj tá sá ról szó ló 368/2011.(XII.31.)
Korm. ren de let 13.§ (1) be kez dés e) pont -
ja elõ írá sa el le né re. A szer ve ze ti áb ra
azért lé nye ges, mert ez ál tal biz to sí tott az
in téz mény át lát ha tó, egy ér tel mû szer ve -
ze ti fel épí té se, be azo no sít ha tó ak a szer -
ve ze ti egy sé gek és az egy sé gek egy más -
hoz va ló vi szo nya a szer ve zet ben. A vi lá -
gos, egy ér tel mû szer ve ze ti fel épí tés az
ered mé nyes és ha té kony mû kö dés
alapja.”

Az in téz mény ve ze tõ az in téz mény
szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály za tát a
szer ve ze ti áb rá val ha tár idõ ben ki egé szí -
tet te.

ÖNKORMÁNYZAT

Bemutatkozott Munkácsi György, az új jegyzõi referens
(Fotó: Fehér János)
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5. Az ÚJSZÁSZ–ÉRT–SZOLG Nonprofit
Kft–vel köz szol gál ta tás el len té te le zé sé re tá mo -
ga tá si ke ret szer zõ dés és a 2022. évi tá mo ga tá si 
összeg rõl szó ló meg ál la po dás megkötésérõl

A Pi ac csar nok Kft–tõl vissza vá sá rolt,
és így 100%–os ön kor mány za ti tu laj don -
ba ke rü lõ Kft. név vál toz ta tá sa és te vé -
keny sé gi kö re i nek be jegy zé se 2021. már -
ci us 22–vel meg tör tént.

A te vé keny sé gi kö rök meg ha tá ro zá sá -
nál fi gye lem be vet tük a kép vi se lõ–tes tü -
let fel adat kö ré be tar to zó köz szol gál ta tá -
so kat is, me lyek el lá tá sá ra a Ma gyar or -
szág he lyi ön kor mány za ta i ról szóló2011.
évi CLXXXIX. tör vény. 41.§ (6) be kez dé se
ki mond ja, hogy:

„a kép vi se lõ-tes tü let a fel adat kö ré be
tar to zó köz szol gál ta tás ok el lá tá sá ra – jog -
sza bály ban meg ha tá ro zot tak sze rint –
költ ség ve té si szer vet, a pol gár rend tar tás -
ról szó ló tör vény sze rin ti gaz dál ko dó
szer ve ze tet (a to váb bi ak ban: gaz dál ko dó
szer ve zet), nonprofit szer ve ze tet és
egyéb szer ve ze tet (a to váb bi ak ban
együtt: in téz mény) ala pít hat, to váb bá
szer zõ dést köt het ter mé sze tes és jogi sze -
méllyel vagy jogi sze mé lyi ség gel nem
ren del ke zõ szer ve zet tel.”

El sõ lé pés ként a te le pü lés üze mel te tés,
ezen be lül a köz par kok és egyéb köz te rü -
le tek fenn tar tá sá val össze füg gõ köz szol -
gál ta tá si fel ada tok el lá tá sát szer vez nénk
nonprofit szer ve zet hez, a sa ját tu laj do nú
ÚJSZÁSZ ÉRT–SZOLG Nonprofit
Kft–hez.

A Kft a köz fel adat el lá tá sá hoz vissza
nem té rí ten dõ tá mo ga tás ban ré sze sül ne,
amely lé nye gé ben ugyan azt je len ti, mint
az in téz mé nye ink tá mo ga tá sa. Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ–tes tü le -
te 2022. év re 15.840.000.–Ft vissza nem té -
rí ten dõ tá mo ga tást ál la pí tott meg az
ÚJSZÁSZ ÉRT–SZOLG Nonprofit Kor lá -
tolt Fe le lõs sé gû Tár sa ság ré szé re, mely -
nek fo lyó sí tá sa 12 egyen lõ rész let ben, leg -
ké sõbb tárgy hó utol só nap já ig tör té nik. A
vissza nem té rí ten dõ tá mo ga tás fe de ze te
a 2022. évi „Te le pü lés üze mel te tés – zöld -
te rü let–gaz dál ko dás” jog cí men fo lyó sí -
tott fel adat ala pú támogatás.

6.A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na (5052
Újszász, Akác fa út 90.) fenn tar tó vál tás sal
kap cso la tos dön tés vissza vo ná sá ról

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na fenn -
tar tó vál tás sal kap cso la tos fel ha tal ma zás -
ról a 167/2019. (XI. 05.) sz. ön kor mány za ti
kép vi se lõ–tes tü le ti ha tá ro zat ban dön tött
a kép vi se lõ–tes tü let, mely sze rint a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na bent la ká sos in -
téz mény kis tér sé gi fenn tar tás ba ke rü lé sé -
nek fo lya ma ta in dult el. Az in teg rá ci ó val
kap cso la tos fo lya mat ban el vég zett egyez -
te té sek alap ján meg ál la pí tást nyert, hogy
a fenn tar tó vál tás ön kor mány za tunk nak
nem ked ve zõ ki ha tá sok kal is jár hat, ezért
a fenn tar tó vál tás sal kap cso la tos dön tést a 
ko ráb bi ha tá ro za tot a kép vi se lõ–tes tü let
visszavonta.

7. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na fenn tar tó
vál tás sal kap cso la tos, in teg rá lás ide jé re fel kért
szak ér tõ meg bí zá sá nak megszüntetésérõl

A kép vi se lõ–tes tü let a 178/2019. (XI.
29.) szá mú kép vi se lõ–tes tü le ti ha tá ro za -
tá ban a 2019. de cem ber 01. nap já tól kez -
dõ dõ és az in teg rá lás ide jé re szó ló se gí tõ
szak em ber al kal ma zá sá ra, meg bí zá sá ra
vo nat ko zó dön té sét 2021. de cem ber 31.
nap já val meg szün tet te, te kin tet tel arra,
hogy a fenn tar tó vál tás sal kap cso la tos
dön tés is vissza vo nás ra ke rült.

8.A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na igaz ga tó ja
(ma ga sabb ve ze tõ) mun ka kör el lá tá sá ra irá -
nyu ló pályázat kiírásról

Te kin tet tel az elõ zõ dön té sek re, mi vel
a kép vi se lõ-tes tü let a fenn tar tó vál tás sal
kap cso la tos ko ráb bi dön té sét vissza von -
ta, így szük sé ges az in téz mény ve ze té sé re 
vo nat ko zó an ma ga sabb ve ze tõi (igaz ga -
tó) be osz tás el lá tá sá ra vo nat ko zó pá lyá -
za ti kiírás.

9. A vá ro si pi ac fej lesz té sé hez te le pü lés ké pi
hoz zá já ru lás megadásáról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a
VP6–7.2.1.1–20 He lyi ter mék ér té ke sí tést
szol gá ló pi a cok inf rast ruk tu rá lis és esz -
köz fej lesz té se címû pá lyá za ti fel hí vás ra
be nyúj tott, „He lyi piac fej lesz té se Újszá -
szon” meg ne ve zé sû pro jekt ke re té ben a
vá ro si piac te rü le tén fe dett–nyi tott pi ac -
csar nok lé te sí té sét ter ve zi, amely be ru há -
zás több kap cso ló dó te vé keny sé get és esz -
köz be szer zést is tar tal maz. A ter ve zett be -
ru há zás épí té si en ge dé lye zé si el já rá sá hoz
szük sé ges a te le pü lés ké pi vé le mé nye zé si
el já rás le foly ta tá sa.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te az in gat lan-nyil ván tar tás ba
Újszász bel te rü let 804/6 hrsz-on fel vett,
ter mé szet ben az 5052 Újszász, Kos suth La -
jos út 43. szám alat ti in gat la non meg lé võ
pi ac tér fej lesz té se épí té si en ge dé lye zé se
vo nat ko zá sá ban a BOLAX Kft. (5008 Szol -

nok, Ka rin thy Fri gyes út 99 - 101.; kép vi se -
le té ben Bozsó Ro land ter ve zõ É_16–0255)
ál tal kez de mé nye zett te le pü lés ké pi be je -
len té si el já rás te kin te té ben a te le pü lés ké pi 
be je len tést tu do má sul ve szi. A be je len tés a 
te le pü lés fej lesz té si kon cep ci ó ról, az in teg -
rált te le pü lés fej lesz té si stra té gi á ról és a te -
le pü lés ren de zé si esz kö zök rõl, va la mint
egyes te le pü lés ren de zé si sa já tos jog in téz -
mé nyek rõl szó ló 314/2012. (XI.8.) Korm.
ren de let 26/C. § (1) be kez dés aa) és ab) al -
pont ja i nak meg fe lel: „a ter ve zett épí té si
te vé keny ség il lesz ke dik a te le pü lés kép be,
és meg fe lel a te le pü lés ké pi követelmé -
nyek nek”, ezért a tu do má sul vé tel nek
aka dá lya nem volt.

10. A pol gár mes ter ju tal ma zá sá ra

A Pénz ügyi és Szo ci á lis Bi zott ság meg tár -
gyal ta Do bo zi Ró bert pol gár mes ter meg vá -
lasz tá sa óta el telt idõ szak ban vég zett ki ma -
gas ló mun ká já nak el is me ré se ként nyúj tan -
dó ju tal ma zás ról szó ló elõ ter jesz tést.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter a vá ros ve -
ze té sét a ve szély hely zet el le né re is pél da
ér té kû en vé gez te, biz to sí tot ta az ön kor -
mány zat zök ke nõ men tes mû kö dé sét és
sta bil gaz dál ko dá sát. A pandémia so rán
megnövekedett szer ve zé si és ko or di ná ci -
ós fel ada to kat ma gas szin ten vé gez te. A
vá ros fej lõ dé sét szol gá ló be ru há zá sok, fej -
lesz té sek ér de ké ben ál do za tos mun kát vé -
gez. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ–tes tü le te a Pénz ügyi és Szo ci á lis Bi -
zott ság ja vas la tát tá mo gat va, Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter meg vá lasz tá sa óta el telt idõ -
szak ban vég zett ki ma gas ló mun ká já nak
el is me ré se ként há rom ha vi il let mé nyé nek
meg fe le lõ, azaz brut tó 1.794.900 Ft ju ta -
lom ban ré sze sí tet te.

A kép vi se lõ–tes tü let ülé se vé gén Do bo zi 
Ró bert pol gár mes ter meg kö szön te mun ká -
já nak el is me ré sét, és tá jé koz tat ta a je len lé -
võ ket, hogy a ré szé re biz to sí tott ju ta lom
össze gét ala pít vány nak fog ja fel aján la ni a
kö zös ség ér de ké ben.

ÖNKORMÁNYZAT

Dobozi Róbert polgármester az év utolsó testületi ülésén
(Fotó: Fehér János)
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Sajtóközlemény a projekt indításáról

A pro jekt azo no sí tó szá ma: TOP-2.1.3-16-JN1-2021-00012

Ked vez mé nye zett: Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
Pro jekt cí me: Újszász vá ros bel te rü let bel víz-el ve ze tõ há -

ló za tá nak fej lesz té se II. ütem
Újszász vá ros csa pa dék csa tor ná zá sá nak cél ja bel te rü le tén 

a bel víz ve szé lyez te tett la kó te rü le tek csa pa dék víz men te sí té -
se.

Az át fo gó cé lok alap ján a TOP-2.1.3-16-JN1 kód szá mú
„Te le pü lé si kör nye zet vé del mi inf rast ruk tú ra-fej lesz té sek”
fel hí vás ra be nyúj ta ni ter ve zett, Újszász vá ros bel te rü let bel -
víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té se pro jekt spe ci fi kus cél jai:

1. A vá ros bel te rü le tén, hat jól kö rül ha tá rol ha tó cél te rü le -
ten, 4911 mé ter hosszú ság ban bel- és csa pa dék víz há ló zat ki -
épí té se.

2. La kos sá gi szem lé let for má ló ak ció a te le pü lés tel jes la -
kos sá gá ra néz ve, ki emel ten a fi a ta lok ra, a cél te rü let ut cá i ban
élõk re.

A pro jekt ke re té ben meg va ló sí ta ni ter ve zett cé lok el éré se
egyút tal a vál la lás ra ke rü lõ in di ká tor (PO04: Bel- és csa pa -
dék-víz vé del mi lé te sít mé nyek hossza) cél ér té ké nek el éré sét
is biz to sít ja. Az in di ká tor ese té ben a cél ér ték azo nos a spe ci fi -
kus cé lok nál meg je lölt 4911 mé ter rel.

A pro jekt mû sza ki-szak mai tar tal ma a Fel hí vás aláb bi
pont ja i hoz il lesz ke dik:

Az önál ló an tá mo gat ha tó te vé keny sé gek:

A) Bel te rü let vé del mét szol gá ló víz el ve ze tõ-há ló zat fej -
lesz té se, re konst ruk ci ó ja a csa pa dék víz-gaz dál ko dás cél ja i -
nak fi gye lem be vé te lé vel.

a) Bel te rü le tet vé dõ öv árok-rend szer, szi vár gó (drén)
rend sze rek, gyûj tõ ak na, víz te le ní tõ ár kok és egyéb, a bel te -
rü let vé del me szem pont já ból in do kolt, a víz el ve ze tõ rend -
szer ré szét ké pe zõ mû tár gyak, át eme lõk fel újí tá sa, át épí té se,
ki épí té se (ide ért ve a szennye zett csa pa dék vi zet tisz tí tó be -
ren de zést is).

b) El vá lasz tott rend sze rû csa pa dék víz-el ve ze tõ há ló zat
ki épí té se, fel újí tá sa, fej lesz té se, ezen be lül: nyílt csa pa dék víz
el ve ze tõ rend szer, il let ve bel víz el ve ze tõ há ló zat épí té se me -
der ki ala kí tás sal, hely re ál lí tás sal, a mû tár gyak át épí té sé vel és 
hely re ál lí tá sá val együtt, va la mint ki zá ró lag in do kolt eset ben 
zárt csa pa dék víz el ve ze tõ rend szer épí té se (pl. hely hi ány
mi att an nak be mu ta tá sá val), fel újí tá sa, in do kolt eset ben vá -
pás víz el ve ze tõ út épí té se. Bel te rü let vé del me ér de ké ben a
be fo ga dó víz fo lyás okon szük sé ges be avat ko zá sok.

c) A csa pa dék hasz no sí tá sát/hasz no su lá sát le he tõ vé te võ
olyan rész rend sze rek ki épí té se, ame lyek csök ken tik az egye -
sí tett rend sze rû csa tor na há ló zat ok és a kap cso ló dó szenny -
víz tisz tí tó te le pek csa pa dék víz ter he lé sét. (pl.: be szi vár gó
cel la, ide ig le nes el ön té si te rü le tek, esõ kert, ál lan dó víz bo rí -
tá sú te rü le tek, át eresz tõ szi lárd bur ko la tok, be szi vá rog ta tó
ka vics drének, a le fo lyá si pá lya meg sza kí tá sa, fü ve sí tett ár -
kok).

Az önál ló an nem tá mo gat ha tó, vá laszt ha tó
te vé keny sé gek:

b) Csa pa dék csa tor na-há ló zat épí tés sel köz vet le nül érin -
tett, a be ru há zás so rán sé rült köz út há ló zat bur ko lat, jár da,
ka pu be já ró, par ko ló fe lü let be ru há zás elõt ti vel azo nos tí pu -
sú bur ko lat tal tör té nõ hely re ál lí tá sa (tel jes út bur ko lat fel újí -
tá sa ki zá ró lag in do kolt eset ben le het sé ges), át ere szek át épí -
té se, bõ ví té se.

e) Nö vény zet te le pí té se, hely re ál lí tá sa a lé te sít mé nyek hez 
tar to zó te rü le ten, be le ért ve az elõ írá sok sze rin ti par ti sá vot is
(ter mé sze ti vé de lem alatt ál ló te rü le ten a te le pí ten dõ fa jok
ki vá lasz tá sá nál a tá ji, ter mé sze ti jel lem zõ ket is fi gye lem be
kell ven ni)

f) Ke resz te zõ mû tár gyak ki épí té se, át épí té se, fel újí tá sa,
re konst ruk ci ó ja, amennyi ben in do kolt.

Az önál ló an nem tá mo gat ha tó, kö te le zõ en
meg va ló sí tan dó te vé keny sé gek:

a) Kö te le zõ tá jé koz ta tás és nyil vá nos ság.
b) Az inf rast ruk tu rá lis be avat ko zá so kat ki egé szí tõ szem -

lé let for má ló, tá jé koz ta tó ak ció.
A ter ve zett fej lesz tés rö vid tá von el sõ sor ban a kár meg elõ -

zés re, a sze mély és va gyon biz ton ság meg õr zé sé re és fo ko zá -
sá ra kon cent rál, de kö zép-hosszú tá von elõ ké szí ti az ég haj -
lat vál to zás hoz va ló al kal maz ko dás ér de ké ben egy kor sze rû
bel te rü le ti csa pa dék víz el ve ze té si és gaz dál ko dá si rend szer
ki ala kí tá sát. A ter ve zett fej lesz tés egy ben a meg lé võ la kó kör -
nye zet épí tett kör nye ze té re is po zi tí van hat, ugyan is ja vít ja a 
te le pü lés ké pet.

A pro jekt meg va ló sí tá si ha tár ide je: 2021. au gusz tus - 2023. 
már ci us

„A pro jekt rõl bõ vebb in for má ci ót a www.ujszasz.hu ol da -
lon ol vas hat nak.”

To váb bi in for má ció kér he tõ:
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Te rü let fej lesz té si Ügy -

nök ség Nonprofit Kft.

El ér he tõ ség: tel.: +36 56/788-958
ema il: tfu@jnsztfu.hu, polgarmester@ujszasz.hu, 

igazgatas@ujszasz.hu

ÖNKORMÁNYZAT
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(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Ad vent har ma dik va sár nap ján kö zös
ka rá csony fa dí szí tés re hív tunk min den
ér dek lõ dõt Kö zös sé gi te rünk re. Az idõ já -
rás is mét nem ked ve zett szá munk ra, en -
nek el le né re na gyon so kan el jöt tek, és el -
he lyez ték dí sze i ket a kö zös ka rá csony -
fán kon. Nagy örö münk re, a kez de mé -
nye zé sen meg je lent és együtt dí szí tett
több újszászi ci vil szer ve zet, az ál ta lá nos
is ko la di ák jai és pe da gó gu sai, va la mint
szám ta lan ér dek lõ dõ is. Kö zös ka rá -
csony fánk dí szí té se egyéb ként nem ért
vé get ad vent har ma dik va sár nap ján. A
hét kö ze pén pél dá ul a Vá ro si Óvo dá ból is 
ér kez tek dí szí te ni vá gyó gyer me kek, akik 
kéz mû ves dí sze ik kel tet ték még szeb bé
ka rá csony fán kat.

A fa dí szí té se köz ben elõ ször Kiss Ju li -
an na Lí via és Kiss Sán dor, majd a Fuzio
Gospel Te am ka rá cso nyi da lok kal szó ra -
koz tat ta a ki lá to ga tó kat. Az élõ ze ne után
prog ram ja ink a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
nagy ter mé ben foly ta tód tak. Elõ ször a
Kas tély Ott hon la kó i nak meg ha tó, ün ne -
pi mû so rát te kint het tük meg. Sza va la tok -
kal és szív hez szó ló da lok kal va rá zsol tak
el min den kit a hely szí nen. Õket a For du -
lat tánc cso port tag jai kö vet ték egy al ka -
lom hoz il lõ, ka rá cso nyi ko re og rá fi á val. A
pro duk ció után egy te het sé ges kis lány,
Losó Dzsenifer Jáz min sza va la tát hall gat -
hat tuk meg, aki a Vá ro si Könyv tár ál tal
ren de zett Mi ku lás sza va ló ver se nyen is
bi zo nyí tot ta rá ter mett sé gét, ugyan is el sõ
he lye zést ért el.

A vers mon dás után is mét egy tán cos
mû sor szám kö vet ke zett, Sa mu Nó ra és Sa -
mu Dó ra sa ját ko re og rá fi á juk kal szó ra koz -
tat tak mind annyi un kat.

Fel lé põ ink után Ko vács Nándorné, a Ró -
zsa Im re Tech ni kum igaz ga tó nõ je mond -
ta el ün ne pi gon do la ta it, majd a mû ve lõ -
dé si ház ból kö zö sen sé tál tunk át a vá ros
ad ven ti ko szo rú já hoz, ahol Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter rel kö zö sen gyúj tot ták
meg az örö möt szim bo li zá ló gyer tyát. A
har ma dik gyer tya meg gyúj tá sa után Tél -
apó tom bo la vet te kez de tét a mû ve lõ dé si
ház ban, ahol ma ga a Tél apó is se gí tett ne -
künk az aján dé kok ki osz tá sá ban.

A tom bo la tár gya kat kö szön jük: Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter nek, a Benyus
Barkács-Festék Bolt nak, a Fe nyõ Áru ház -
nak, Mérész Zol tán nak, Babicz Eni kõ nek, a
Jo ker Ve gyes ke res ke dés nek, az Ext rém
Ká vé zó nak, Ju hász And rás Nándornénak és
Nagy Gábornénak.

Nagy iz ga lom mal és re mé nyek kel vár -
tuk ad vent utol só va sár nap ját, és sze ren -
csé re az idõ já rás is úgy dön tött, hogy vég -
re ked vez ne künk, így de cem ber 19-én
vég re a ter ve zett hely szí nen, Kö zös sé gi
te rün kön, áru sok kal, ka rá cso nyi kör hin -
tá val, kvíz já ték kal és fel lé põk kel tart hat -

tuk meg ren dez vé nyün ket. Sze re tet tel

kö szön töt tük ese mé nyün kön töb bek kö -

zött a Ka to li kus Karitász ön kén te se it, va -

la mint Nagyné Ju hász Er zsé be tet és Ju hász

And rás Nán dort, akik ka ka ós és lek vá ros

pa la csin tá val ked ves ked tek min den ki lá -

to ga tó nak. Kö szön jük, hogy tá mo gat ták

ren dez vé nyün ket!

A dél után el sõ fel lé põi a Fuzio Gospel

Te am el ne ve zé sû for má ció tag jai vol tak,

akik is mét ka rá cso nyi da lok kal fo gad ták a 

ki ér ke zõ ket. Õket a Száz szor szép Nép -

dal kör kö vet te, akik ün ne pi dal csok ruk -

kal csal tak mo solyt az ar cok ra. A nép dal -

kör után Ba lázs Kit ti sza va la ta, majd az

Only Dance tánc cso port mû so ra kö vet ke -

zett. Õket Szacskó Le ven te és du ett part ne -

re, Tö rök Ju li an na Esz ter kö vet te, akik ka rá -

cso nyi da lok kal ké szül tek az al ka lom ra. A 

gyö nyö rû da lok után Pócs János, a Jász ság

or szág gyû lé si kép vi se lõ je és Do bo zi Ró -
bert Újszász Vá ros pol gár mes te re kö -
szön töt te az újszászi la ko so kat, majd kö -
zö sen meg gyúj tot ták ko szo rúnk utol só, a
sze re te tet szim bo li zá ló gyer tyá ját.

A gyer tya meg gyúj tá sa után a min dig
mo soly gós, tán cos lá bú No sza Ma mi
tánc cso port tag jai kö vet kez tek, akik idén
is el fo gad ták fel ké ré sün ket, és egy újabb
ka rá cso nyi ko re og rá fi á val ruk kol tak elõ.
A pro duk ció után az Egy sze mé lyes Ci vil
Cso port ne vé ben Krassóiné Gyüre Ro zá lia
kö szön töt te a meg je len te ket, majd aján -
dé kot nyúj tott át Pócs Já nos or szág gyû lé -
si kép vi se lõ nek és Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter nek.

Prog ra munk ered mény hir de té sek kel
foly ta tó dott. Elõ ször a Mé zes ka lács dí szí -
tõ ver seny dí ja zott ja i nak ad tuk át ok le ve -
le i ket, il let ve nye re mé nye i ket.

Kö zön ség ked ven cei ka te gó ri á ban:

2022. január 11

HELYI DOLGAINK

Általános iskolások a karácsonyfa díszítésen
(Fotó: Gonda Adrienn)

A Kastély Otthon lakóinak ünnepi mûsora a Városi Mûvelõdési Házban
(Fotó: Juhász András Nándorné)



1. he lye zett: Sillinger Zsa nett, 

2. he lye zett: az Er dé lyi csa lád,

3. he lye zett: Buzás-Ács Eni kõ

A szak mai zsû ri ked ven cei ka te gó ri á -
ban:

1. he lye zett: Ra fa el Li li á na

2. he lye zett: Sillinger Zsa nett

3. he lye zett: Eszes Bar ba ra

A szak mai zsû ri tag jai: Pásztorné Óno di
Eri ka gril lázs ké szí tõ és mé zes ka lács dí szí -
tõ, Haj dú Tün de cuk rász és Kóti-Dávid Pet -
ra mé zes ka lács dí szí tõ, a Mé zes Shop tu -
laj do no sa vol tak.

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház kü lön dí já -
ban idén Ézsiás Fan ni ré sze sült.

Gra tu lá lunk a részt ve võk nek és a dí ja -
zot tak nak!

A mé zes ka lács ké szí tõk és dí szí tõk
után az Élõ ad ven ti ka len dá ri um ban
részt ve võ ab lak ke re sõk ve het ték át aján -
dé ka i kat.

Gra tu lá lunk: Eszes Bar ba rá nak, Tó tok
Ri tá nak, Mol nár Ni ko let tá nak, Mol nár Kin -
gá nak, Kun Bog lár ká nak, Vá gó Ti bor nak, Vá -
gó Kit ti nek, Rézsó Babettnek, Sza bó Hen ri et -
tá nak, Salga De bó rá nak, Nagy Inez nek és De -
me ter Dó rá nak.

Vé ge ze tül a Ka rá cso nyi ki ki cso da?
kvíz já té kunk ered mény hir de té se kö vet -
ke zett.

1. he lye zett: Ézsiás Fan ni

2. he lye zett: Ézsiás Lotti

3. he lye zett: a Gintl csa lád

Ren dez vé nyünk zá rá sa ként a Fuzio
Gospel Te am ka rá cso nyi da lok kal bú csú -
zott az ér dek lõ dõk tõl.

A 2021. évi ad ven ti idõ szak ban is mét
szé les kö rû össze fo gást ta pasz tal tunk,
amit sze ret nénk meg kö szön ni! Kö szön -
jük Ju hász And rás Nándornénak, hogy
el vál lal ta a vá ros ad ven ti ko szo rú já nak
el ké szí té sét. Kö szön jük, hogy fel hí vá -
sunk ra töb ben je lent kez tek, és fe nyõ vel,
tu já val hoz zá já rul tak, hogy mi nél szebb,
mi nél gaz da gabb le gyen vá ro sunk ko szo -
rú ja. Kö szön jük az Egy sze mé lyes Ci vil
Cso port nak és az Együtt Újszászért Egye -
sü let nek a cso dá la tos Bet le he met és a kü -
lön bö zõ ka rá cso nyi de ko rá ci ó kat. Kö -
szön jük, hogy is mét kü lön bö zõ kéz mû -
ves ter mé kek kel, ka rá cso nyi ki egé szí tõk -
kel, for ró ita lok kal és éte lek kel vár hat tuk
a gyer tya gyúj tás ra ki lá to ga tó kat Föl di
Hen ri et tá nak és az Ext rém Ká vé zó nak,
Pásztorné Óno di Eri ká nak és Kaló Gá bor nak!
Kö szön jük Szaszkó So má nak és Czétényi
Krisz ti án nak a ren dez vé nye ken va ló han -
go sí tást, va la mint kö szön jük a dísz ki vi lá -
gí tást és a hét vé gi se gít sé get a vá ros üze -
mel te té si cso port nak. Kí vá nom, hogy
õriz zük meg ezt az össze fo gást, a kö zös -
ség ben el töl tött ün nep han gu la tát, épít -
kez zünk jö võ re is ér té ke ink bõl!

Gonda Adrienn

Adomány
A ka rá cso nyi ün ne pek el tel té vel – azt
gon dol tam –, már nem ér het meg le pe tés
az ada ko zás te rén. Ta lán még is?

So kan ré sze sül tek a csa lád ja ik tól és a
ba rá ta ik tól ka pott aján dé ko kon kí vül az
ön kor mány zat, egye sü le tek, ci vil cso por -
tok ado má nya i ban, sõt, íz le tes étel ado -
má nyok ban is, ame lye ket Ko má ro mi Gyu -
la vál lal ko zó és Kál lai Csa ba, a Roma Ki -
sebb ség ve ze tõ je fõz ött. Há lá san kö szön -
ték meg ne kem azt – pe dig itt hon sem
vol tam, nem tud tam se gí te ni ne kik a
mun ká juk ban –, hogy az ün ne pek ide jén
is volt olyan, aki gon dolt rá juk. Õk már
csak ilye nek, sze re tet tel ada ko zó ven dég -
lá tók. Min den ado má nyo zó nak kö szön -
jük a rá szo ru lók segítését.

Egyik nap dél után ján egy üze net fo ga -
dott. A Moz gás kor lá to zott Egye sü let el -
nök asszo nya kér te a se gít sé ge met az
ado mány osz tás ban. Nem is iga zán ér tet -
tem, hi szen a vá lasz tott (a funk ci ó ju kat
ön ként vál la ló) ve ze tõ sé gi ta gok is ren -
del kez nek au tó val, te hát ilyen eset ben
egy más mun ká ját min den faj ta ké rés nél -
kül is se gí te ni ük kel le ne. Csak hogy ez ön -
kén tes mun ka, ezt nem fi ze tik ki, a sa ját
üzem anyag fo gyasz tá sa tör té nik a kö zös -
ség ér de ké ben. Nem min den ki vál lal szí -
ve sen – a sa ját ká rá ra – ef fé le se gí tõ mun -
kát. Én azon ban – em pa ti kus em ber lé vén 
– szí ve sen teszem ezt.

A sok gon dom, ba jom mel lett még is
au tó ba ül tem, és a Szol nok ról ka pott pék -
áru – mely több nyi re ke nyér, pék sü te -
mény – el osz tá sát dél után meg kezd tem,
töb bek nek ház hoz vit tem. A 11 csa lád nak
bõ ven ju tott a több kar ton do boz nyi ter -
mék bõl. A cu kor be te gek is – bár spe ci á lis
ét ke zés hez kö tött az éle tük – a ne kik

meg fe le lõ össze té te lû ke nyér fé le sé ge ket
fo gyaszt hat ták.

Még az nap be szá mol tam az ado má -
nyok el jut ta tá sá ról és a meg ha tó tör té ne -
tek rõl.

A vá ros szé lén élõ két nagy csa lád lá to -
ga tá sa kor szem be sül tem a sze gény ség
meg döb ben tõ té nye i vel.

Ma is, – ami kor vissza gon do lok a tör -
tén tek re – meg bor zon gok. Sõt, ak kor el is
ér zé ke nyül tem.

Az egyik ház elõtt meg áll tam. Ki hív -
tam a csa lá dot. Gond ter hel ten, szo mo rú -
an, kér dõ en néz tek rám: „va jon mit is
akar õ itt?” Ami kor el mond tam, hogy mi -
lyen ügy ben ér kez tem, na gyon meg örül -
tek! A csa lád fõ mun ka kép te len – rég óta
gyó gyít ha tat lan – he tek óta be teg (nem
Covid), tü dõ gyul la dás ban szen ved. Alig
fû tött ház ban él de gél nek. A gye re ke ik
itt-ott mú lat ják az idõt. Az asszony az au -
tóm ban meg lát ta a „bõ ség” do bo zát, rög -
vest ki ka pott egy kif lit és már et te is, nem
gyõz te nyel ni. Meg rö kö nyöd tem, hogy
ennyi re tü rel met le nül éhes. Köz ben azt
re beg te: „Ro zi ka, de jó hogy jöt tél, ma
még nem is et tem.” Meg ha tód tam. Majd
so rol ta: se mun ka, se pénz, se egész ség, se 
sem mi… Táp pénz sincs, mert a vál lal ko -
zó be sem je len tet te õt. Együtt pi tye reg -
tünk. Se gélyt vagy ado mányt kér ni is szé -
gyell. Bár mennyi re is sze ret nék ne kik se -
gí te ni, ma ka csul el zár kóz nak a – vél he tõ -
en egyet len le gá lis le he tõ ség tõl –, mely
meg könnyít he ti az éle tü ket. Nem kér nek
sem mit, mert már na gyon sok szor csa lód -
tak. Nem min dig áll a ren del ke zé sük re
se gít ség. Ér zé keny em be rek, meg szé gye -
ní tet ték õket, mond ta ezt el ne kem. Már
nincs bi zo dal muk sen ki ben és sem mi ben. 
Meg ke se re dett em be rek, akik nek a sor sa
a ki lá tás ta lan ság ba ve zet.

A má sik nagy csa lád nál is ha son ló re -
ak ci ó kat él tem át. Azért õk is meg kö szön -
ték az el múlt hó nap ban – egy ma gán sze -
mély tõl – ka pott ado mányt.

A ne vü ket el hall gat ni kí vá nó, együtt -
érzõ jó te võk nem kér ked nek a tet te ik kel.
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A negyedik adventi gyertyát Pócs János országgyûlési képviselõ és Dobozi Róbert
polgármester közösen gyújtotta meg (Fotó: Dani Zsaklin)
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A ve ze tõ ink nagy ré sze nem is tud ró luk. Nem köz pénzt vagy gyûj tés
alap ján, ha nem a sa ját ju kat ad ják oda má sok nak. Te szik ezt szív bõl, hisz 
a leg több jük ben még mind ez a múlt em lé ke i ben gyö ke re zik. Nem fe led -
kez tek meg ar ról, hogy va la mi kor õk is hát rá nyos hely zet ben vol tak, így
át ér zik má sok prob lé má it.

Tör tént egy szer, hogy egy – je len leg is kül hon ban dol go zó – fi a tal em -
ber a sza bad sá gát töl te ni jött ha za Újszászra. Ide, ahon nan egy kor – el -
ve szett éle tét ke res ve – fel ke re ke dett. Hát ra hagy va a sze ret te it, sor sa ba -
tyu ját a há tá ra vé ve el in dult a vi lág ba, hogy meg fe le lõ mun kát ta lál jon.
Ment, men de gélt, aho va esze, szí ve, te het sé ge és a mun ká ja hív ta. Ad -
dig ment, amíg a bol do gu lá sát meg nem ta lál ta.

A szü lei kis vá ro sunk ban élik sze rény, hét köz na pi éle tü ket. Mint
aho gyan min dig, most sem jött a fi a tal em ber üres kéz zel Újszászra.

Gon dolt az itt élõ rá szo ru lók ra is. Az au tó já ban szé pen el kü lö nít ve
ado má nyok so ra koz tak. Öt sze gény, rá szo ru ló csa lád nak tar tós élel mi -
sze re ket, kon zer ve ket, a gye re kek nek édes sé ge ket adott át.

Is me ri a ki ala kult he lyi szo ká so kat. Tud ja, ho gyan épül fel az ado má -
nyo zás rend sze re, ho gyan, kik, mi ért kap nak egy-egy szer ve zet tõl, kö -
zös ség tõl vagy ma gán sze mély tõl ado mányt, – füg get le nül at tól, hogy
meg fe lel nek-e vagy sem a kri té ri u mok nak, ame lyek re, a tár sa dal mi ho -
va tar to zá suk ra va ló te kin tet nél kül is jo go sul tak len né nek.

Tud ja azt, hogy sok sze gény, egy sze rû em ber rel ta lál ko zom, be szél -
ge tek ve lük, pró bá lom meg ér te ni a tra gi kus éle tü ket. Amennyi ben tu -
dok, ma gam is se gí tem õket. Bár ta lán szál ka va gyok né mely „fel sõbb -
ren dû em ber” sze mé ben, õ még is bi za lom mal for dult hoz zám, az zal a
kér dés sel, hogy ki nek jut tat hat ná el az ado má nyát. Õ is azt gon dol ja,
hogy jót ten ni jó. Ad ni, se gí te ni má sok nak fel eme lõ ér zés. Sok kal gaz da -
gabb nak, em be ribb nek érez het jük ma gun kat azok nál, akik nek pén zük,
va gyo nuk, föld jük vagy ara nyuk van – val lot ta õ.

A köz ben já rá som ra így ju tott el az ado má nya az öt „el fe lej tett”, a kö -
zös sé gi fó ku szon kí vül le võ csa lád hoz.

Egy má sik ada ko zó cso mag ja Bu da pest rõl ér ke zett hoz zám. Olyan
sze mély nek aján lot tam fel – nem ke vés – ado má nyát, aki nek az át la gos -
nál több szem pont ból hát rá nyo sabb hely zet ben le võ csa lád ja van. Gon -
dol tam, majd meg oszt ják egy más kö zött. Nem így tör tént. A nagy szü lõ
sze rint: „ne künk is kell va la mit en ni, nem osz to gat juk el. A csa lád nak
va la mi vel több van, mint ne künk – a sem mi.”

Nem egye dül ál ló az ilyen csa lád, aki nek csak a mun ka van tá ma szul,
– per sze ami kor van –, meg a jó szom szé dok, eset leg a volt mun ka tár sak, 
ba rá tok, meg az ér zé keny lel kü le tû is me rõ sök. Ne he zen nyíl nak meg
olyan em be rek nek, akik nek nincs rá lá tá suk a hely ze tük re, nincs élet ta -
pasz ta la tuk, meg ér tõ hoz zá ál lá suk a prob lé má ik hoz, csak a mond va csi -
nált ha tal muk, akik min den ben az el sõk, elöl jár nak, ma guk mö gött hát -
ra hagy va az elõb bi e ket.

El gon dol kod tam… Mennyi re mély re süllye dünk ak kor, ami kor az
ado má nyok egye sü let be tör té nõ ér ke zé se kor azok az el sõk, akik meg
sem vár ják az „en ge délyt” az osz tás ra, csak nyúl nak, húz zák - von ják a
ja va kat, nem tö rõd ve a má sik kal. Ön zõ en gyûj tik ma guk nak az in gyen
ado mányt (az asz tal mögé ti tok ban, szaty rok ban el dug va töb bet is, mint
amennyi re szük sé gük len ne). Van, aki fel hal moz a pék sü te mény bõl
vagy ke nyér bõl, majd ké sõbb nem gyõ zi „köp köd ni” a ve ze tést. Elé ge -
det len ke dik, mél tat lan ko dik, hogy az ál ta la mi nõ sé gi leg ki fo gá solt ter -
mék mi nek is kell az egye sü let nek.

Igen, kell! Még min dig kell! Nem min den ki nek van tar ta lé ka. Ha
nem fris sen, a ke men cé bõl ke rül hoz zánk a ke nyér, ak kor is jó a szá raz
an nak, aki nek egyéb ként nincs. Aki pe dig nem be csü li azt, ami je van, az
sem mit nem ér a tár sa da lom szá má ra. Ki szol gál ta tott élõs kö dõ vé vá lik,
olyan ná, aki nem be csül meg sen kit és sem mit.

Olyan em be rek kel, csa lá dok kal õk nem ta lál koz nak, nem be szél nek,
akik kény sze rû ség bõl, a si lány anya gok ból „man nát” tud nak elõ ál lí ta ni
a csa lád juk szá má ra.

To vább ra is szük ség van az egy más ra fi gye lés re, az aján dé ko zás ra, az 
ado má nyo zás ra. Azon ban ne csak ne ve ze tes ün ne pek, kam pá nyok ide -
jén, ha nem ez a ne mes cse le ke det ma rad jon meg a hét köz nap ok ban is!
Amennyi ben si ke rül egy szer el ér ni ezt, ak kor lesz vég re ün nep, ak kor
lesz össze tar tás, ak kor lesz a ka rá csony a sze re tet ün ne pe.

Le gyen össze fo gás, meg ér tés, egy más se gí té se, má sok vé le mé nyé nek 
tisz te let ben tar tá sa! Le gyen ez a mot tó ja a 2022-es év nek!

Min den ki nek kí vá nok szebb, bol do gabb új évet, mint ami lyen az idei
volt!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit.

MONTÁZS projekt
A fo gya té kos sze mé lyek szá má ra nyúj tott szak mai és
köz szol gál ta tás ok hoz zá fér he tõ sé gé nek ki ala kí tá sa,
fej lesz té se
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A MONTÁZS pro jek tet (EFOP 1.9.2.–VEKOP- 16-

 2016-00001) a Szo ci ál po li ti kai In no vá ci ós Köz hasz nú
Nonprofit Kft. va ló sít ja meg eu ró pai uni ós tá mo ga tás -
ból. A pro jekt cél ja a fo gya té kos ság ból adó dó igé nyek re
re a gá ló köz szol gál ta tás ok mi nõ sé gé nek és hoz zá fér he -
tõ sé gé nek ja ví tá sa, a fo gya té kos em be rek élet mi nõ sé gé -
nek, önál ló élet ve ze té si ké pes sé gé nek és tár sa dal mi be -
fo ga dá sá nak nö ve lé se.

Foly ta tó dik a fo gya té kos ság ügyi ta nács adás a
MONTÁZS pro jekt zá rá sa után

Ja vul jon a fo gya té kos em be rek élet mi nõ sé ge, önál ló
élet ve ze té si ké pes sé ge, va la mint a tár sa dal mi be fo ga dá -
suk – ez volt a fõ cél ja a 2017-ben in dult MONTÁZS pro -
jekt nek. En nek meg va ló sí tá sá ra töb bek kö zött lét re hoz -
ták és mû köd te tik az or szá gos fo gya té kos ság ügyi ta nács -
adói há ló za tot, AAK (augmentatív és al ter na tív és kom -
mu ni ká ció) – mód szer ta ni köz pon to kat nyi tot tak, el ér -
he tõ vé tet ték min den ré gi ó ban a fel nõtt lo go pé di ai el lá -
tást, va la mint az autista em be rek el lá tá sát se gí tõ szol gál -
ta tó há ló za tot mû köd tet tek. A köz szol gál ta tás ok hoz va ló 
egyen lõ esé lyû hoz zá fé rést se gí tõ fo gya té kos ság ügyi ta -
nács adói há ló zat a pro jekt után is el ér he tõ lesz.

A MONTÁZS pro jekt ke re té ben 2018. áp ri lis 1-jé tõl
or szág szer te 22 In for má ci ós és Ko or di ná ci ós Pont ala -
kult (IKOP) és mû kö dik ez év vé gé ig. Az IKOP-okban
dol go zó – spe ci á lis is me re tek kel, tu dás sal ren del ke zõ –
fo gya té kos ság ügyi ta nács adók a he lyi igé nyek re ala po -
zott szol gál ta tást biz to sí ta nak a fo gya té kos sze mé lyek
és csa lád tag ja ik, va la mint az in téz mé nyi el lá tás ban ré -
sze sü lõ fo gya té kos sze mé lyek szá má ra.

Az el múlt évek ta pasz ta la tai és ered mé nyei iga zol -
ják, hogy a fo gya té kos ság ügyi ta nács adás be vál tot ta a
hoz zá fû zött szak mai el kép ze lé se ket, szük ség van a he -
lyi igé nyek re re a gá ló szol gál ta tás ra. A fo gya té kos em be -
rek és csa lád tag ja ik éle tét nagy ban meg könnyí ti, ha a
szá muk ra fon tos, spe ci á lis in for má ci ó kat egy he lyen ér -

HELYI DOLGAINK – CIVIL FÓRUM
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he tik el. Az IKOP-okban el ér he tõ szol gál -
ta tá sok igen nép sze rû ek vol tak az érin tet -
tek és szak em be rek kö ré ben is. A fo gya té -
kos ság ügyi ta nács adás nem ér vé get a
MONTÁZS pro jekt zá rá sá val. 2022. ja nu -
ár 1-jé tõl a szol gál ta tás át ke rül az em be ri
erõ for rás ok mi nisz te re ál tal ki je lölt csa -
lád– és gyer mek jó lé ti köz pon tok hoz,
ahol más ke re tek kö zött, de ha son ló szak -
mai tar ta lom mal vár ják a kli en sek, szak -
em be rek meg ke re sé sét.

 Az észak-al föl di ré gi ó ban az aláb bi in -
téz mé nyek ben foly ta tó dik a fo gya té kos -
ság ügyi ta nács adás:

Nyír egy há za: Nyír egy há zi Csa lád – és
Gyer mek jó lé ti Köz pont, 4400 Nyír egy há -
za, Kör te ut ca 41/A.

Deb re cen: Me gyei Jo gú Vá ros Csa lád–
és Gyer mek jó lé ti Köz pont ja, 4027 Deb re -
cen, Thomas Mann u. 2/A

Szol nok: Szol no ki Kis tér ség Több cé lú
Tár su lá sa Hu mán Szol gál ta tó Köz pont,
5000 Szol nok, Vá ros ma jor út 67/A

Szo ci ál po li ti kai In no vá ci ós Köz hasz nú 
Nprofit Kft.

Pro jekt iro da: 1138 Bu da pest, 
Vá ci út 191.

E-mail:
kommunikacio.montazs@szinkft.hu

Hon lap: www.szinkft.hu
Szo ci ál po li ti kai In no vá ci ós Köz hasz nú 

Nonprofit Kft.
Szék hely: 1142 Bu da pest, Ung vár ut ca

64-66., Te lep hely: 1071 Bu da pest, Peterdy 
ut ca 15. II. eme let

Pro jekt iro da: 1138 Bu da pest, Vá ci út
191. e-mail: ugyvezetes@szinkft.hu; http: 
www.szinkft.hu

Nyil ván tar tás ba vé te li szám:
 E-000892/2014; E/2020/000250

Az Aranyifjak Nyugdíjas Klub
évzáró ünnepsége

De cem ber 15-én tar tot tuk év zá ró ka rá cso nyi ün ne pün ket az Arany kürt ven dég -
lõ ben, ami ka rá cso nyi dísz ben fo ga dott min ket. Meg hí vá sun kat el fo gad ta Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter, Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter, Gonda Ad ri enn, a mû ve lõ dé -
si ház ve ze tõ je és nem utol só sor ban Kövesdiné Kõ sze gi Eri ka, tisz te let be li ta gunk.

Nagy tisz te let tel, sze re tet tel kö szön töt tem a ked ves egy be gyûl te ket ezen a
szép dél utá non. Az éves be szá mo lóm mal nem akar tam sen kit un tat ni. Húsz év
hosszú idõ, mely ben sok-sok él mény re és ke ve sebb rossz do log ra em lé ke zem
vissza.

Igaz, hogy az össze jö ve te le ink nem min dig vol tak „pör gõ sek”, szí ne sek, de a
be szél ge té sek, amik re el jöt te tek, min dig örömteliek vol tak. Vár tam a szer dai na -
po kat, hogy ta lál koz zunk egy más sal, mert a sze mé lyes ta lál ko zás más, mint a te le -
fon be szél ge tés. A nép dal kö ri pró bák sû rûb bek vol tak. A ta gok több sé ge ná lunk is
tag, így meg tud tuk be szél ni a hi ány zó in for má ci ó kat.

Kö szön té sem bõl ki ma radt a JNK-Szolnok me gyei Éle tet az évek nek el nö ke,
Gom bás Gáborné, aki bo ka sé rü lé se mi att nem tu dott je len len ni, de le vél ben kí vánt
mind nyá junk nak jó egész sé get, ál dott ka rá csonyt és gond ta lan új esz ten dõt.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter is kö szön tött min ket, tag ja ink pe dig szép ver sek -
kel ör ven dez tet ték meg a tár sa sá got.

Kö vet ke zett az aján dé kok ki osz tá sa. Min den je len lé võ tag tár sunk szép kis
aján dé kot ka pott Tóthné Zsu zsa szor gos mun ká ja ré vén.

A no vem be ri fog lal ko zá son le mond tam klub ve ze tõi tiszt sé gem rõl, egész sé gi
ál la po tom rom lá sa mi att. Ne he zen, de el vál lal ta ezt a sok ol da lú fel ada tot Kissné
dr. Bata Gyön gyi klub tár sunk, 2022. ja nu ár 1-jé vel. Mun ká já ban se gí tünk ne ki Tóth 
Lászlóné Zsu zsá val, hogy be le jöj jön min den do log ba.

A sok kö szön tés, vers után íz le tes töl tött ká posz tát va cso ráz tunk. Kö szö nöm
min den ki nek a sok fi nom sü te ményt.

Min den ki nek egész ség ben gaz dag új évet kí vá nunk!

Szekera Pálné és Tóth Lászlóné

Szekera Pálné klubtársaival
(Fotó: Gonda Adrienn)

mailto:kommunikacio.montazs@szinkft.hu
http://www.szinkft.hu
mailto:ugyvezetes@szinkft.hu
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Új tagok jelentkezését
várja az Idõsek Klubja!

A „Csiszér” ház ban mû kö dõ idõ sek klub já -
ba vár juk új ta gok je lent ke zé sét.

Ha gyak ran érzi egye dül ma gát, ha csa lá -
di as kör nye zet re vá gyik, ha unal ma sak, egy -
han gú ak a dél elõt tök, ha nincs ki vel be szél -
get ni, ak kor sze re tet tel vár juk azon 65 év fe -
let ti le en dõ új tag ja in kat, akik 2022 ja nu ár já -
tól szí ve sen lá to gat nák mo dern kör nye zet -
ben mû kö dõ in téz mé nyün ket.

Ét kez te tés el vi te les for má ban igé nyel he tõ.
Je lent kez ni le het sze mé lye sen a „Csiszér

ház” pi ac fel öli be já ra tán ke resz tül, vagy te le -
fo non: 06/20 336-4310.

Idõ sek Nap pa li el lá tá sa

Kertbarát hírek
Tisz telt kert ba rá tok, újszászi la ko sok! A
2021 év a kert ba rá tok tör té ne té ben olyan év
volt, ami a pandémia mi att na gyon ne he zen
kez dõ dött, de idõ vel ki bon ta ko zott a kert ba -
rá tok te vé keny sé ge.

A far san got, a nõ na pot, a kü lön bö zõ név -
na po kat si ke rült meg tar ta nunk, ami tar tal -
mat adott az évünk nek. A vá ro si ren dez vé -
nye ken igen nagy szám ban vet tek részt cso -
port tag ja ink. A kert je ink ben, ja nu ár ban sok
te en dõ nincs, így ma rad a pi he nés és a ter -
vez ge tés. A kert ba rát kör 2022-ben lesz 45
éves. Mél tó mó don sze ret nénk meg em lé kez -
ni, ha a pandémia en ge di.

Ja nu ár az a hó nap, ami kor az em ber elõ re -
te kint, és meg ter ve zi a 2022-es év ben el vég -
zen dõ fel ada to kat. Eb ben az év ben is lesz bõ -
ven ten ni va ló. A kert ba rát kör sze ret né a lét -
szá mát meg emel ni. Aki sze re ti a kis ker tet, a
vi dám sá got, a jó ked vet, az kö zénk va ló. 

Ilyen kor té len is gon dol junk a ker tünk ben
lé võ ma da rak ra! Ha el kezd ted az ete tést, ne
hagyd ab ba, mert csak kárt te szel ve le. Ki me -
he tünk a ker tünk be, meg néz het jük a gyü -
mölcs fá kat, a szõ lõ vesszõ in ket, hogy mi lyen
ter més ígér ke zik. Ha az idõ en ge di, elõ le het
ven ni a met szõ ol lót is. Az õsszel el ra kott gyü -
möl csö ket át le het né ze get ni, át vá lo gat ni a
krump lit, hagy mát.

A 2022 év re bort, bú zát, bé kes sé get, egész -
sé get kí ván a kert ba rá tok kö zös sé ge min den -
ki nek!

BÚÉK 2022

JOÓ ALBERT
a kertbarátok vezetõje

CIVIL FÓRUM

Részletek a díjazott alkotásokból (Fotó: Bóta Adrienn) II. helyezett a 2.a,
osztályfõnök:  Vargáné Turza Judit és Sillinger Zsanett. A 7.a különdíjas

alkotása, osztályfõnök: Bencsik Orsolya. Alul a nagykép III. helyezett a 4.a,
osztályfõnök: Földi Gyuláné

Hírek az Újszászi 4H Egyesület életébõl

Az Újszászi 4H Egye sü let az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko lá ban no vem ber vé gén, az
ad ven ti idõ szak ele jén meg hir det te a
Ka rá cso nyi te rem dí szí té si ver se nyét.

A fel hí vás ra ti zen két osz tály ne ve -
zett, hogy el nyer je a Leg szebb tan te rem 
cí met és az ez zel járó pénz ju tal mat.

A zsû ri tag jai:

Bogárné Si mon Klá ra cím ze tes igaz -
ga tó,

Makainé Zérczi Zsu zsan na in téz -
mény ve ze tõ,

Bóta Ad ri enn in téz mény ve ze tõ-he -
lyet tes,

Fe hér Já nos, az Újszász 4H Egye sü -
let el nök sé gi tag ja,

Volter Ka ta lin gaz da ság ve ze tõ,
Pomázi Me lin da, az egye sü let el nö -

ke, in téz mény ve ze tõ-he lyet tes.

A gyö nyö rû tan ter me ket, a sok re -
mek öt le tet lát va, na gyon ne héz dol -
ga volt a zsû ri nek.

Az ered mény a kö vet ke zõ lett:

I. 3.a – osz tály fõ nök: Darókné
Nagy Zsu zsan na

II. 2.a – osz tály fõ nök: Vargáné
Turza Ju dit

III. 4.a – osz tály fõ nök: Föl di
Gyuláné

Kü lön dí jat ka pott a 7.a osz tály,
mely nek osz tály fõ nö ke: Bencsik Or -
so lya.

Az egye sü let ve ze tõ sé ge ne vé ben
kö szö nöm min den ki mun ká ját!

Kí vá nok bol dog, bé kés ka rá cso nyi 
ün ne pe ket és si ke rek ben gaz dag új
évet!

Pomázi Me lin da
Újszászi 4H Egye sü let el nö ke
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A Mikulás jegyében

A hó na pot a Mi ku lás sal kezd tük.
Össze ál lí tot tuk a könyv aján dék cso ma go -
kat, ame lye ket a Bi cik lis Mi ku lás adott át a 
Csa lád se gí tõ Szol gá lat ál tal ki je lölt gye re -
kek nek de cem ber 4-én. Még egy szer kö -
szö ne tet mon dunk a gye re kek ne vé ben a
köny ve ket fel aján lók nak. Mi ku lás sza va -
ló ver senyt hir det tünk al só sok nak. Saj nos, 
idén is online. A sza va lók vi de ó ját de cem -
ber 2-ig le he tett be kül de ni a Vá ro si
Könyv tár ba. 25 gyer mek sza va la ta ér ke -
zett be a könyv tár ba. A vi de ó kat év fo lya -
mon ként map pák ba ren dez tük. El len -
õriz tük, hogy hall ha tó ak-e, stb. Ezt kö ve -
tõ en vissza jel zést küld tünk a be kül dõ -
nek. Így ké szí tet tük elõ a zsû ri mun ká ját.
Ba kó Jánosné, Konkáné Ju hász Er zsé bet és
Sallainé Csõke Ani ta de cem ber 3-án ült a
szá mí tó gép elé, s meg kezd te ne héz mun -
ká ját. Így dön töt tek:

A Mi ku lás nak annyi ra ked ve sek let tek
a neki ver se lõ gye re kek, hogy el jött a Vá -
ro si Könyv tár ba, ki hir det te a sza va ló ver -
seny ered mé nyét, és min den gyer me ket
meg di csért. A Mi ku lás sal ké szült fel vé telt 
a könyv tár weboldalán, Facebook ol da lán 
és Youtube csa tor ná ján is meg le he tett ill.
le het néz ni. Kö szön jük a gye re kek, a fel -
ké szí tõ szü lõk, pe da gó gu sok és a zsû ri
mun ká ját. Kö szö net tel tar to zunk a Mi ku -
lás nak és a róla jó mi nõ sé gû fel vé telt ké -
szí tõ Szaszkó So má nak. A könyv ju tal mát
va la mennyi gyer mek át ve het te a Vá ro si
Könyv tár ban.

A Mi ku lás vá rást könyv ki ál lí tás sal is
se gí tet tük a köl csö nöz he tõ köny ve ink bõl
vá lo gat va.

El ment a Mi ku lás, és már is ké szül het -
tünk a ka rá csony ra. A Sza mó ca Báb cso -
port ügyes ke zû tag jai se gít sé gé vel ün ne -
pi dísz be öl tö zött a könyv tár. Va la -
mennyi föld szin ti ab la kunk han gu la tos
dí szí tést ka pott. Ter mé sze te sen az ol dal -
be já rat is ad ven ti vit rin lett. Ez zel vet tünk 
részt az ad ven ti ab lak nyi to ga tó prog ram -
ban a te le pü lé sen. A 23. ab lak a Vá ro si
Könyv tár ol dal be já ra ta volt, a Dam ja nich
út 2. szám alatt.

Ka rá csony ra is ké szí tet tünk könyv ki -
ál lí tást, amely si kert ara tott.

De cem ber 12-én több mint egy tu cat
díszt vit tünk és akasz tot tunk fel a vá ros
ka rá csony fá já ra.

De cem ber 12-én, az öröm gyer tyá já -
nak gyúj tá sa kor az 1. b-s Losó Dzsenifer
Jáz min a vá ro si ün nep sé gen elõ ad ta a ver -
set, amellyel kor osz tá lya el sõ he lye zé sét
ér te el a Mi ku lás sza va ló ver se nyen.
Dzsenifer itt is si kert ara tott.

2020-ban volt az ön kor mány za ti ság 30
éves Ma gyar or szá gon. A Vá ros há za elõ -
te ré ben lévõ vit ri nek ben Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá nak há rom év ti ze dé bõl
lát hat nak egy ki ál lí tást. Be mu tat juk a
kép vi se lõ-tes tü le tek, a dísz pol gár ok fo tó -
ját. Az utób bi ak el nyert ki tün te té se it is
meg néz he tik. 

KULTÚRA

Simon Gerda, a Mikulás szavalóverseny egyik helyezettje átveszi könyvjutalmát Sz.
Borsányi Annától (Fotó Gilicze Éva)
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Sok ten ni va ló val járt az Újszászi Hír -
adó tárgy nye re mény sor so lá sa is. De cem -
ber 21-ig hoz hat ták be a szel vé nye ket
könyv tá runk ba. A sor so lás elõ ké szí té se –
cím kék, nye re mé nyek cso ma go lá sa, szá -
mo zá sa, lis tá zá sa – is a mi fel ada tunk. Eb -
ben az év ben is csak online sor so lást tart -
hat tunk. Könyv tá runk Facebook ol da lán
élõ ben kö vet het ték nyo mon a sor so lást
az ér dek lõ dõk. Kö szön jük Szaszkó So má -
nak az élõ köz ve tí tést. A sor so lás le bo nyo -
lí tá sá ban ön kén tes kö zös sé gi szol gá la tu -
kat tel je sí tõ kö zép is ko lás ok is köz re mû -
köd tek. Ter mé sze te sen a fõ szer ve zõ az
idén is Fe hér Já nos volt. A nyer te sek lis tá ját 
meg ta lál ják a Vá ro si Könyv tár Facebook
ol da lán, a vá ros (ujszasz.hu) weboldalán
és az új ság 2022. ja nu á ri szá má ban. A sze -
ren csé sek nek az idén is ház hoz szál lí tot -
ták a nye re mé nyü ket.

Fo lya ma to san vá lo gat hat tak a Vidd a
köny vet! Ol vass! ak ció ke re té ben a Vá ro si 
Könyv tár ablakábó,l ál lo mány ból ki vont,
vagy ado má nyo zott köny vek kö zött.

Szá mos új köny vet vá sá rol tunk de -
cem ber ben is, hogy a hosszú té li es ték re
köl csö nöz hes se nek ol vas ni va lót.

2022-ben is vár juk önö ket a Vá ro si
Könyv tár ban (Dam ja nich út 2.).

Min den ki nek bol dog új évet!

Sz.B.A

Élõ adventi kalendárium 
és ablaknyitogató

Né hány ma gyar or szá gi te le pü lé sen
már évek óta szo ká sos sá vált az élõ ad -
ven ti ka len dá ri um. 2021-ben Újszász is
csat la ko zott eh hez a kez de mé nye zés hez.
De cem ber 1-jén, min den nap egy újon -
nan ki vi lá gí tott, fel dí szí tett ab lak nyílt ki
az ad ven ti ka len dá ri um min tá já ra, egé -
szen de cem ber 24-ig, szent es té ig.

Ok tó ber ben le he tõ sé get biz to sí tot tunk
az ad ven ti na pok örök be fo ga dás ára. A leg -
gyor sab ban je lent ke zõk meg is kap hat ták a
24 nap egyi két. Az ab lak dí szí tõk vál lal ták,
hogy fel dí szí tik, jól lát ha tó an fel tün te tik a
szá mu kat, és ki vi lá gít ják ab la ka i kat.

Már no vem ber kö ze pé tõl el ér he tõ vé
tet tük, mely na po kon me lyik ut cá ban lát -
ha tó ak majd a szé pen ki de ko rált ab la kok, 
így a ko ra es ti sé tá kat ki hí vás sá is ala kí tot -
tuk. A leg gyor sabb ab lak ke re sõk, akik le
is fo tóz ták, és be is küld ték szá munk ra az
ab la kok ról ké szült ké pe i ket, aján dék ban
ré sze sül tek.

Kö szön jük a sor ra nyí ló ab la kok tu laj -
do no sa i nak és az in téz mé nyek nek, hogy
szeb bé, kö zös sé gi vé tet ték az ad ven ti vá -
ra ko zás he te it:

Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la

Némethné Var ga Edit
Makainé Zérczi Zsu zsan na
For du lat Tánc cso port
Nagyné Ju hász Er zsé bet
Újszász Vá ro si Böl csõ de
Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Újszász Vá ro si Óvo da
Vé nusz Szép ség sza lon
Czétényi Andrásné
Bel vá ro si Ven dég ház
Ju hász Eri ka
ÉN IS VAGYOK! Moz gás sé rült Ge ne -

rá ci ók Ér dek vé del mi Egye sü le te
Ext rém Ká vé zó
Ju hász And rás Nándorné
Ró zsa Im re Tech ni kum
Sza bó Hen ri et ta
Ta kács Zoltánné
Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
Ju hász Bet ti na
Si mon Ág nes
Su lyok Ma ri an na
Sza mó ca Báb cso port és a Vá ro si

Könyv tár

Újszászi Szent Ist ván ki rály temp lom
Gra tu lá lunk az ab lak ke re sõ ink nek is,

akik az ad ven ti gyer tya gyúj tá sa ink so rán
ve het ték át nye re mé nye i ket:

Eszes Bar ba ra
Tó tok Ri ta
Mol nár Ni ko let ta
Mol nár Kin ga
Kun Bog lár ka
Vá gó Ti bor
Vá gó Kit ti
Rézsó Babett
Sza bó Hen ri et ta
Salga De bó ra
Nagy Inez
De me ter Dó ra

Gonda Adrienn

KULTÚRA

Adventi ablak
(Fotó Facebook)
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Újszászi kiállítók a 28. Betlehemi
Jászol kiállításon

A Ma gyar Kéz mû ves ség ért Ala pít vány eb ben az év ben 28. al -
ka lom mal hir det te meg a már ha gyo má nyos nak te kint he tõ „Bet -
le he mi Já szol „pá lyá za tát. A pá lyá zat ra olyan al ko tá so kat vár tak, 
ame lyek „Bet le he met” je le ní te nek meg, a Bet le he me zés nép szo -
ká sa it örö kí tik meg, vagy az „Ad ven ti – Ka rá cso nyi Ün ne pünk -
höz” kap cso lód nak (kéz mû ves tech ni ká val ké szült ka rá csony fa -
dí szek, ün ne pi te rí tõk, Szent Csa lá dot áb rá zo ló me dá lok, stb.) A
pá lyá zat ra be adott al ko tá sok vá lo ga tá sát nép rajz ku ta tók ból,
ipar mû vé szek bõl, a Ke resz tény Mú ze um és a Cisz ter ci Egy ház -
köz ség kép vi se lõ i bõl ál ló zsû ri vé gez te. A ki vá lo ga tott al ko tá sok -
ból Bu da pes ten, a Szent Ist ván Ba zi li ka Lo vag ter mé ben nyílt ki -
ál lí tás. A ki ál lí tás ün ne pé lyes meg nyi tó ja de cem ber 16-án volt, és 
az ér dek lõ dõk 2022. ja nu ár 07-ig te kint het ték meg. Az ün nep hez 
mél tó he lyen meg ren de zett ki ál lí tás ra az Újszászi Né pi Dí szí tõ -
mû vé sze ti Szak kör tag jai több al ko tás sal pá lyáz tak. A zsû ri 3
újszászi al ko tó: Püsök Ro zá lia – Bet le he mi já szol, Gara Istvánné –
ün ne pi te rí tõ és Ve res Józsefné – ün ne pi te rí tõ – mun ká ját ki ál lí -
tás ra al kal mas nak mi nõ sí tet te. Az aláb bi ké pek a ki ál lí tás ün ne -
pé lyes meg nyi tó ján ké szül tek.

Erre az al ka lom ra je lent meg a szin tén az ala pít vány ál tal
szer ve zett nyá ri ki ál lí tás anya gát is be mu ta tó há rom nyel vû al -
bum. Az al bum ban mind a há rom pá lyá zó al ko tá sa meg ta lál ha -
tó, ezen kí vül a nyá ri ki ál lí tást be mu ta tó al ko tá sok kö zö zött Ve -
res Józsefnének még egy al ko tá sát lát hat juk.

Veres József

Az Újszászi Híradó
ajándéksorsolása

De cem ber 22-én tar tot ta 31. aján dék sor so lá sát az Újszászi Hír -
adó. 175-en ad ták le az év köz ben össze gyûj tött 12 nye re mény -
szel vényt. A sor so lá son 53 sze ren csés ol va só nyert ka rá cso nyi
aján dé kot. Az aján dé ko kat az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat, Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter, Kaló Istvánné Sajben Éva al pol gár mes ter, 
az Újszászi Hír adó, va la mint egyé ni tá mo ga tók és ko ráb bi nyer -
te sek aján lot ták fel: Fe nyõ Áru ház, Ju hász Lászlóné, Nagy Gáborné,
Némethné Var ga Edit, Péteriné Beviz Ka ta lin, Sza bó Gló ria, Sza bó
Hen ri et ta, Sza bó Lí dia, dr. Szó ró Mag dol na, Tol vaj Józsefné. Kö szö net 
a tá mo ga tá su kért.

A sor so lás a Vá ro si Könyv tár dol go zói: Ne mes Zsu zsan na és
Sz. Borsányi Anna ké szí tet ték elõ. A sor so lás online for má ban zaj -
lott. A Vá ro si Könyv tár ban Szaszkó Soma ala kí tott ki egy sor so lá si 
stú di ót és az aka do zó internet szol gál ta tás köz ben is biz to sí tot ta
a köz ve tí tés fel tét ele it. A so ro lás ban Fe hér Já nos, Sz. Borsányi
Anna, Si mon Ró bert, Mércse Cintia és Balaska Leila köz re mû kö -
dött. Ne mes Zsu zsan na ké szí tet te el a nye re mény jegy zé ket.

Ajándékok
1. Aján dék ko sár (Do bo zi Ró bert pol gár mes ter aján dé ka)

Sütõ-Burai Szil via De ák F. út 22.

2. Aján dék ko sár (Kaló Istvánné al pol gár mes ter aján dé ka)
Sipos Pálné Szi get vá ri út 30.

3. Aján dék ko sár (az Újszászi Hír adó aján dé ka)
Kaszanyi Istvánné Nagy út 31.

4. Ital (a Fe nyõ Áru ház aján dé ka)
Némethné Var ga Edit Ta vasz út 3.

KULTÚRA

Gara Istvánné és Veres Józsefné ünnepi terítõik elõtt
(Fotó: Veres József)

Püsök Rozália –Betlehemi jászol alkotása
(Fotó: Veres József)

Sipos Pálné, az egyik fõdíj nyertese
(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2022. január 19

5. Ital (a Fe nyõ Áru ház aján dé ka) Var ga Imréné Ga lamb út 1.

6. Üveg tál kák Bakosné Pál Ka ta lin Akác fa út 35.

7. Bög re kész let Tóthné Jóvér Er zsé bet Rá kó czi út 1./c

8. Bög re kész let Sza bó Lajosné Ka to na J. út 23.

9. Dove cso mag Kapczella Sándorné Er zsé bet krt 7.

10. Dove cso mag Darók An gé la Abonyi út 14.

11. Old Spice cso mag (nagy) Ke re pe si Józsefné Moh ácsi út 4.

12. Old Spice cso mag (ki csi) Var ga Benedekné Pál ma út 24.

13. Nivea for men Nyí ri Péterné Ady E. út 8./a

14. Kéz tör lõ kész let Ba kó Józsefné Nap út 28.

15. Por ce lán kész let (Dr. Szó ró Mag dol na aján dé ka)
Var ga Jó zsef Le hel út 14.

16. Aján dék cso mag (Ju hász Lászlóné aján dé ka)
Bá nyai Károlyné Egy ség út 38.

17. Aján dék utal vány (Ju hász Lászlóné aján dé ka)
Ágo tai Imréné Szi get vá ri út 15.

18. Aján dék cso mag (Péteriné Bevíz Ka ta lin aján dé ka)
Gál La jos Sze les út 5.

19. Vö rös bor (Sza bó Hen ri et ta aján dé ka)
Gara Istvánné Hu nya di út 1./a

20. Vö rös bor (Sza bó Lí dia aján dé ka)
Bur da Mi hály Szek szár di út 25.

21. Vö rös bor (Sza bó Gló ria aján dé ka) Víg Józsefné
Or go na út 1./a

22. Pezs gõ (Nagy Gáborné aján dé ka) Kö vér Bet ti na Nagy út 39.

23. Koz me ti kai cso mag (Nagy Gáborné aján dé ka)
Dienes Andrásné Vi o la út 5.

24. Aján dék cso mag (Némethné Var ga Edit aján dé ka)
Vak hal Jánosné Mun kás út 12.

25. Dísz mé cses (Némethné Var ga Edit aján dé ka)
Sza bó Györgyné Sas út 10.

26. Aján dék cso mag (Tol vaj Józsefné aján dé ka)
Nagy Bé la Szé che nyi út 19./a

27. To ka ji fur mint Mérész Jó zsef Egy ség út 9./a

28. To ka ji fur mint Vad ker ti Sza bolcs Mun kás út 22.

29. To ka ji fur mint Nagy Lászlóné Ka to na J. út 15.

30. To ka ji hárs le ve lû Zakar Jó zsef Hu nya di út 9.

31. Vod ka po hár ral Szaszkóné Kókai Irén Egy ség út 15./a

32. Po hár kész let Ba kó Józsefné Hu nya di út 2./c

33. Milka sza lon cu kor Szûcs Jenõné Báthori út 4./a

34. Milka sza lon cu kor Ko vács Istvánné Szil ágyi út 11.

35. Ti bi sza lon cu kor Ta más Sándorné Hor gász út 7.

36. Ti bi sza lon cu kor Bokó Le tí cia Szek szár di út 45.

37. Ti bi sza lon cu kor Fajka Sándorné Ba kó út 19.

38. Pezs gõ Kövesdi Mik lós Rá kó czi út 82.

39. Pezs gõ Czapkó Bor bá la Szol nok Li get ut ca 19. 2/3

40. Pezs gõ Balaska Já nos Szek szár di út 57.

41. Pezs gõ Vi o la Sán dor Nagy út 38.

42. Pezs gõ Kál mán Béláné Csil lag út 2.

43. Pezs gõ Ber ki Zsoltné Nap út 39.

44. Pezs gõ Vi o la Jó zsef Csil lag út 8.

45. Pezs gõ Csá bi Jánosné Esze T. út 3.

46. Pezs gõ Bá rány Dezsõné Jász út 1./8

47. Pezs gõ Soós Jánosné Mik száth K. út 13.

48. Mi ni pezs gõ Vá gó Lászlóné Sze les út 10.

49. Mi ni pezs gõ Sza bó Dávidné Hó vi rág út 4.

50. Mi ni pezs gõ Péteriné Bevíz Ka ta lin Dó zsa Gy. út 30.

51. Milka sza lon cu kor Csir ke Mi hály Egy ség út 18.

52. Tchibo ká vé Ko vács Györ gyi Csil lag út 5.

53. Nutella Paróczai Edit Abonyi út 52.

Konyha

Az év vé gi eszem-iszom után, gon do lom, könnyebb éte le -
ket fo gyasz tot tak. Most pe dig jön a far sang, ami víz ke reszt tõl, 
az az ja nu ár ha to di ká tól hús ha gyó ked dig, az az már ci us 1-jé ig 
tart. Ilyen kor is mét a lak ta tó, hú sos éte lek ke rül nek elõ tér be.

Sült csir ke dió már tás sal

Hoz zá va lók: 1 kö ze pes csir ke, 20 dkg da rált dió, 1 pú po -
zott evõ ka nál liszt, 5 dkg vaj, 2 dl hús le ves koc ká ból, 2-3 ge -
rezd fok hagy ma, 1 cs pet re zse lyem, olaj, só, õrölt bors

El ké szí tés: a csir két sóz zuk, bor soz zuk, te te jét olaj jal meg -
ken jük, majd mé lyebb tûz ál ló tál ba tesszük. Alá önt jük a hús -
le vest, és le fed jük alu fó li á val. Sü tõ ben pu hu lá sig pá rol juk,
majd a fó li át le vé ve pi ros ra süt jük. Utá na el ké szít jük a már -
tást. Egy ser pe nyõ ben meg ol vaszt juk a va jat, meg fut tat juk
raj ta a lisz tet, majd hoz zá ke ver jük a zú zott fok hagy mát és a
di ót. Rá önt jük a pe cse nye le vet, és már tás sû rû sé gû re for ral -
juk. Ha szük sé ges, az el pá rol gott le vet hús le ves sel pó tol juk.
For rón a fel da ra bolt csir ké re önt jük.

Sa va nyú be csi nált le ves

Hoz zá va lók: 40dkg csü lök, 20 dkg krump li, 1 hagy ma, 4 to jás, 2 
dl tej föl, 0,5 dl olaj, 4 tk tár kony ecet, 4 ba bér le vél, só, bors,
majoranna, 1 tk ét ke zé si ke mé nyí tõ

El ké szí tés: a koc ká ra vá gott csül köt az ola jon só val, bors -
sal, majorannával meg szór va egy ki csit meg pi rít juk. Ki szed -
jük a fa zék ból, és a vissza ma radt ola jon meg pi rít juk a hagy -
mát a ba bér le vél lel együtt. Vissza tesszük a húst, és fel önt jük
1 l víz zel. Kb. 30 perc után hoz zá ad juk a koc kák ra vá gott
krump lit, és ad dig fõz zük, míg min den meg nem pu hul. Köz -
ben 2-3 ka nál víz ben el ke ver jük a ke mé nyí tõt, amit hoz zá -
adunk a tej föl höz, és be le ke ve rünk a le ves be. For rás után ta -
ka ré kon to vább fõz zük, és be le önt jük a tár kony ece tet. Jól el -
ke ver jük, és egye sé vel be le üt jük a to já so kat, de ek kor már
nem ke ver jük.

F.Sz. Zs

KULTÚRA

Kaszanyi Istvánné az Újszászi Híradó ajándékkosarával
(Fotó: Sz. Borsányi Anna)



Három nap a Rendõrségen

2021. de cem ber 7-9-éig le he tõ sé gem nyílt
is ko lá mat kép vi sel ni a Mis kol ci Rend vé -
del mi Tech ni kum ban az Észak-ma gyar -
or szá gi Ren dé sze ti Te het ség se gí tõ Ta -
nács ál tal szer ve zett „A ren dé sze ti te het -
sé gek szol gá la tá ban” prog ram ján. A szer -
ve zõk igye kez tek mi nél több prog ra mot
szer vez ni a há rom nap ban. Ti zen nyol can
ér kez tünk a ren dez vény re az or szág kü -
lön bö zõ te rü le te i rõl, kö zü lünk egy ta nu ló 
a he lyi is ko lá ban ta nult, aki kör be ve ze tett 
min ket, és meg osztotta ve lünk az itt szer -
zett tapaszta latait.

Az elsõ na pon a mis kol ci is ko lát és a
kol lé gi u mot mu tat ták be, amely sze rin -
tem tech ni ka i lag na gyon fel sze relt és mo -
dern. Itt az egyik hely szí nen egy szi tu á ci -
ós ka bi net volt be ren dez ve, ahol a rend -
õri szak má ban lévõ mun ká la to kat, mint
pél dá ul egy iga zol ta tást mu tat ták be. Még 
egy tan órá ra is le he tõ sé günk volt be te -
kin te ni, ahol ép pen a szon da hasz ná la tá -
ról ta nul tak. A nap to váb bi ré sze is mer ke -
dés sel telt el.

A má so dik na pot nem az is ko lá ban töl -
töt tük, ha nem kü lön busszal ér kez tünk
Bu da pest re. Elõ ször az Or szá gos Rend -
õr-fõ ka pi tány ság ra ér kez tünk, ahol ide -
gen ve ze tõ fo ga dott min ket, és vé gig kí -
sért ben nün ket az épü let ben. Az épü let
kü lön bö zõ iro dá i ban ter mé sze te sen dol -
goz tak, de az egyik dol go zó kü lön bö zõ
in for má ci ó kat osz tott meg ve lünk, már
amit le he tett. 

Ez után az ORFK meg hív ta a csa pa tot
ebé del ni, ami nek szin tén na gyon örül -
tünk. Majd a Rend õr mú ze um ba men -

tünk, ahol egy tár lat ve ze tõ vel jár tuk kör -
be a mú ze u mot, aki be szélt a rend õr ség
ki ala ku lá sá nak tör té ne té rõl. A tár lat ve ze -
tõnk pró bált mi nél több in for má ci ót meg -
osz ta ni ve lünk, hi szen itt csak egy órát
tar tóz kod hat tunk, de így is na gyon sok
min dent meg is mer tünk. A ma ra dék más -
fél-két órá ban a Par la ment kör nyé két és a
vá ros egy ré szét néz tük meg. Te li sok-sok
él ménnyel, in for má ci ó val, fá rad tan ér -
kez tünk vissza a szál lás he lyünk re.

A har ma dik na pon szin tén az is ko lá -
ban tar tóz kod tunk, ahol elõ ször egy in -
for ma ti kai te rem ben mû velt sé gi tesz tet
töl töt tünk ki in te rak tí van, amely a fel vé -
te li hez tar to zik. Ez után az is ko la csar no -
ká ban a fel vé te li hez szük sé ges gya kor la -
to kat pró bál tat tak ki ve lünk. Majd ezt kö -
vet te egy be mu ta tó, ahol egy fi a tal hölgy
és egy úr az üté se ket, va la mint a tes ti
kény sze re ket, le szo rí tá so kat és ezek el ve -
ze té sét mu tat ta be. A szer ve zõ ta ná rok
lát ták, hogy ez a prog ram na gyon tet szett
a cso port nak. A prog ra mot kö ve tõ en egy
tan te rem ben még fel ada to kat ol dot tunk
meg, s meg be szél tük a lá tot ta kat.

Min den nap vé gén a jó és a rossz él mé -
nye ket le kel lett ír ni csa pa ton ként. Ter -
mé sze te sen a jó él mény szá mom ra sok kal 
több volt, mint a rossz. Sok ba rá tot is mer -
tem meg, és ren ge teg él ménnyel gaz da -
god tam. Kö szö nöm is ko lám nak, a Ró zsa
Im re Tech ni kum nak, hogy le he tõ sé get
kap tam az is ko lám kép vi se le té re ezen a
prog ra mon.

Kiss Balázs
Rózsa Imre Technikum

Vörösmarty-hét az
alsó tagozaton

Az idei Vö rös mar ty -hét prog ram jai ha -
gyo má nyok hoz kap cso lód tak. Az ün ne -
pé lyes meg nyi tót az ad ven ti ké szü lõ dés,
az ün nep re han go ló dás, az el sõ gyer tya
meg gyúj tá sa az ad ven ti ko szo rún in dí tot -
ta. Prog ram ja ink kö zött sze re pelt az ad -
vent jel ké pe i nek meg is me ré se, a nép szo -
kás ok meg ele ve ní té se, az idõ jós lá sok ki -
pró bá lá sa. A tan ter mi de ko rá ci ós ver -
senyt is ek kor hir det tük meg.

A gye re kek rajz ver seny re is ne vez het -
tek al ko tá sa ik kal. A 4. osz tály: Cson gor és
Tün de dia film alap ján, a 3. osz tály Tün -
dér szép Ilo na és Ár gyé lus tör té ne té bõl, az 
1-2. osz tály: Ver sek, da lok a tél rõl té má -
ban ké szí tet te el raj za it.

A tél apó zás osz tály ke ret ben zaj lott, hi -
szen min den ki a Tél apó tól ve het te át cso -
mag ját. Ver sek kel, da lok kal kö szön ték
meg az aján dé kot a gye re kek. A leg ki seb -
bek egy ve tél ke dõn is to vább játsz hat tak,
ver se nyez het tek. A Lu ca-na pi ve tél ke -
dõn is ak tí van és fel ké szül ten ver se nyez -
tek a csa pa tok, jó han gu lat ban.

Idén is vál to za tos prog ra mok kal zár -
tuk az évet, az is ko lai ka rá csony fa alatt
sok kis di ák ve het te át meg ér de melt dí ja it.

A rajz ver seny ered mé nyei

1. év fo lyam
1. Pász tor Aman da 1.b
2. Knap Liána 1.a
3. Mucza Mar tin 1.a
4. Bathó Iza bel la 1.a 
5. Czétényi Sára 1.b

2.a
1. Si mon Ger da 2.a
2. Far kas Edi na Hé di 2.a
3. Sán ta Szofi 2.a
4. Ka na las Rubina 2.a
5. Rab Zsó fia 2.a
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A kirándulás résztvevõi az Or szá gos Rend õr-fõ ka pi tány ság  elõtt. 
A képen balról a hetedik Kiss Balázs

Sminkelés  
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2.b
1. Eke Ni ko let ta 2.b
2. Ju hász Na tá lia 2.b
3. Kanálos Sanel 2.b
4. Gintl No el 2.b
5. Fajka Csen ge 2.b

3.év fo lyam
1. Luk ács Ta ma ra 3.b
2. Kaló Han na 3.b
3. Bu bán Csen ge 3.b
4. Lé vai Han na 3.b

4.b
1. Ta más Zoé 4. b
2. Salga De bó ra 4.b
3. Zentay Zoé 4.b4. Kál lai Ta más 4.b
5. Ganyi Dzsenifer 4.b

4.a
1. Fajkó Norina Hédi 4.a
2. Hor váth Le ven te 4.a
3. Szakál An ge li ka Mó ni ka 4.a 
4. Hor váth Ádám 4.a 
5. Molnár-Némethy Bo tond 4.a

A Vö rös mar ty -hé ten meg ren de zett
rajz ver se nyen el ért tel je sít mé nyé ért kü -
lön díj ban ré sze sült

La ka tos Jáz min Bar ba ra 2.b
Duka Amira Va len ti na 2.b
A Tél apó itt van! ve tél ke dõn el ért

ered mé nyes sze rep lé sért ju ta lom ban ré -
sze sül tek az 1-2.osz tály csa pa tai.

A Lu ca-na pi ve tél ke dõn el ért he lye zé -
sért szin tén ok le vél és fi nom ság volt a ju -
ta lom.

Íme, a he lye zé sek:
1. 3.a osz tály
2. 4.a osz tály
3. 3.b osz tály
4. 4.b osz tály

Bol dog új évet kí vá nunk
min den ki nek!

Bartáné Mucza Tünde
Pinokkió Gyermekszervezet vezetõ

ISKOLA

Megérkezett a Mikulás

Boszorkányok a Luca napi vetélkedõn

Rajzkiállítás

A 3.a osztály csapata
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Újévi köszöntõ

Szám ta lan ki hí vás sal, vál to zás sal és
sok-sok fel adat tal és mun ká val te li, de
si ke rek ben bõ vel ke dõ esz ten dõ vé gé -
re ér tünk.

Ked ves di á kok! Meg gyõ zõ dé sem,
hogy az is ko la so ka tok szá má ra az el -
múlt év ben is az a hely volt, aho vá szí -
ve sen, ér dek lõ dés sel jöt te tek, ahol
min den se gít sé get meg kap ta tok a ta -
nul má nya i tok hoz, és ez az év is kö ze -
lebb ho zott ben ne te ket cél ja i tok el éré -
sé hez.

Ked ves kol lé gák! Fe le lõs ség tel jes
mun ká tok so rán az el múlt év ben is le -
he tõ sé ge tek és fel ada to tok volt a di á -
kok gon dol ko dá sá nak, vi sel ke dé sé -
nek ala kí tá sa, ké pes sé ge ik fej lesz té se,
út mu ta tás a gyer me kek nek a nagy be -
tûs élet be. Ez a fel adat eb ben az év ben
ta lán még össze tet tebb volt, és több
erõt, ki tar tást igé nyelt.

Vissza gon dol va a 2021-es év re, sze -
ret ném meg kö szön ni az is ko la min -
den egyes pe da gó gu sá nak és dol go -
zó já nak az el múlt esz ten dõ ben vég -
zett ki tar tó, lel ki is me re tes mun ká ját.

Tisz telt szü lõk, önök nek is kö szö -
net tel tar to zom. Meg kö szö nöm, hogy
gye re ke in ket ránk bíz ták, a min den -
nap ok so rán ve lünk vol tak, el fo gad -
ták és tá mo gat ták dön té se in ket. Ar ra
ké rem önö ket, hogy tart sa nak ve lünk
a jö võ ben is, ha lad junk együtt ezen a
kö zös úton! Szá mí tunk jö võ re is tá mo -
ga tá suk ra, együtt mû kö dé sük re.

Nem utol só sor ban meg kö szö nöm a 
pol gár mes te ri hi va tal nak, a pol gár -
mes ter nek és min den in téz mény nek a 
2021-es év ben ta nú sí tott tá mo ga tó
együtt mû kö dé sét.

Jö võnk az, amit a kö zös cé lok meg -
fo gal ma zá sá val, kö vet ke ze tes mun ká -
val, fe gye lem mel, meg lé võ ér té ke ink -
re tá masz kod va épí tünk azért, hogy
ta nu ló ink is ko lás éve it tar tal mas sá, él -
mé nyek kel te li vé és ter mé sze te sen
ered mé nyes sé tud juk ten ni.

Mind eb ben bíz va kí vá nok az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos 
Is ko la va la mennyi di ák já nak, dol go -
zó já nak, a szü lõk nek, part ne re ink nek
ered mé nyek ben gaz dag, és egész ség -
ben meg élt bol dog új esz ten dõt!

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ

ISKOLA
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Gondolatok az esztendõ
fordulóján

Ked ves ol va só!

Az új esz ten dõ kü szö bén sze re tet tel kö szön töm önt és sze -
ret te it, és egy ben a min den ha tó Is ten tõl ál dott és bé kés, bol -
dog új esz ten dõt kí vá nok ked ves mind nyá juk nak. Egy ház -
köz sé günk ben már több éves ha gyo mány, hogy az év utol só
hó nap já ban lel ki pász to ri le vél ben for du lok – el sõ sor ban – az
Egy ház zal kap cso lat ban lé võ em be rek hez, de min den más
em ber test vé rem hez is, aki az ál ta lam el lá tott te rü le ten él. Ez
meg tör tént idén ka rá csony elõtt is. En nek a le vél nek szer -
kesz tett for má ját tart ja ke zé ben a ked ves ol va só.

Az esz ten dõ ele jén ér de mes kis sé vissza- és elõ re te kin te -
ni. Az el múlt év na gyon sok öröm te li ese mény, ugyan ak kor
ko moly meg pró bál ta tá sok éve is volt.

Is ten nek le gyen há la, aki ve lünk volt jó és bal sors ban egy -
aránt. Ve lünk volt ak kor, ami kor 2020 vé gén Zagyvarékason
há lát ad hat tunk Cs. Ko vács Mar git ka 60 éves egy há zi szol gá la -
tá ért, ez év feb ru ár vé gén pe dig 80. szü le tés nap ja al kal má ból 
kö szön het tük õt.

Ja nu ár 31-én ugyan csak há la adás ra ke rül he tett sor, ami -
kor is meg kö szön het tük Nagy Kálmánné Klá ri ka 30 éves kán -
to ri szol gá la tát. Õk mind ket ten pó tol ha tat lan szol gá la tot töl -
töt tek be egy ház köz sé ge ink éle té ben. Kell, hogy imá ink ba
fog lal juk õket, mi ként sok más is mert és is me ret len jó te võn -
ket is.

Az el mú ló év nek két ség te le nül leg na gyobb ese mé nye
volt a 2020-ról a 2021. év re ha lasz tott Nem zet kö zi Eu cha risz -
ti kus Kong resszus, amely sok hí võ és sok nem hí võ em ber
szí vét meg érin tet te. Há la Is ten nek, te le pü lé se ink kép vi se le -
té ben is töb ben részt vet tek a je les ese mény kü lön bö zõ ren -
dez vé nye in. Itt hív nám fel a fi gyel met ar ra, hogy a Kong -
resszus ese mé nye it a You Tube-on új ra meg néz het jük. Sze -
mé lyes él mé nyem volt – töb bek kö zött –, hogy szep tem ber
9-én és 11-én összes sé gé ben 5 óra hosszat gyón tat hat tam. A
pandémia mi att egy ház köz sé günk ben nem le he tett a szo ká -
sos mó don elsõáldozást tar ta ni, de azért még így is töb ben el -
sõ ál do zók le het tek. Köz tük volt, olyan, akit most ke resz tel -
tem meg. 

Az újszászi Egy ház köz sé gi Karitász hús vét elõtt mint egy
300.000, ka rá csony elõtt pe dig – vé gül is – mint egy
200.000.-250.000Ft.– ér ték ben nyúj tott tá mo ga tást rá szo ru ló
csa lá dok nak. Há lás kö szö net il les se a tá mo ga tó kat, köz tük
Do bo zi Ró bert pol gár mes tert és dr. Nyáry György ügy vé det, de 
min den más, nagy lel kû tá mo ga tót is. 

Nagy re mé nye ket fûz tünk ah hoz, hogy az újszászi temp -
lo munk fel újí tá sá val kap cso la tos pá lyá za tunk – me lyet tel je -
sen in gyen – Do bo zi Ró bert pol gár mes ter írt meg, nyer ni
fog. Ez el sõ me net ben – saj nos – nem jött össze. Azon ban –
há la Is ten nek és kö szö net pol gár mes ter nek és Pócs Já nos or -
szág gyû lé si kép vi se lõ nek, – má so dik „me net ben” még is csak
nyert, kö zel 15 mil lió Ft-ot. A mun ká la tok je len leg is foly nak.
A ki vi te le zõ – in gyen – plusz mun ká kat is vál lalt (víz el ve ze -
tés, ab lak üveg cse re). Pol gár mes te rünk nek meg kö szön jük
sok irá nyú tá mo ga tá sát, me lyet el nyer het tünk. Fel tét le nül
meg kell em lí te nem, hogy szív ügye volt, – s ez anya gi tá mo -
ga tá sá ban is meg nyil vá nult, – hogy újszászi temp lo munk

ko moly ja ví tás ra szo ru ló or go ná ját Nagy Raj mund kán tor és
ba rát ja, Sze ke res Jó zsef ki tar tó szol gá la tá nak és szak ér tel mé -
nek kö szön he tõ en si ke rült rend be ten ni. Csak né hány nap ja
an nak, hogy pol gár mes te rünk meg aján dé koz ta
egyházközségün ket egy nagy tel je sít mé nyû sok szo ro sí tó
gép pel, amely nagy se gít sé get je lent – egye bek mel lett – a
Re mény Ta núi heti lapunk el ké szí té sé ben.

Az év nagy pró ba té te le volt a pandémia mel lett az, hogy
Nagy Kálmánné, Klá ri ka kán to ri te vé keny sé ge be fe jez té vel
a kán to ri ál lás egy ide ig csak kor lá to zot tan volt be tölt ve,
majd ez is meg szûnt. Is ten nek le gyen há la, Nagy Raj mund
szí vé hez na gyon is kö zel volt a kán to ri szol gá lat, de egy részt
ko ráb bi mun ka hely ét sem akar ta cser ben hagy ni, más részt
ele in te nem lát szott biz ton sá gos nak az új ál lás be töl té se.
Hogy vé gül is 2021. jú li us 1-jé tõl Raj mund vál lal ni tud ta e
szép szol gá la tot, az is mét nem kis rész ben a pol gár mes ter tá -
mo ga tó sze re te té nek kö szön he tõ. Nagy öröm mel mond ha -
tom, hogy Nagy Raj mun dot alig fél éven be lül so kan meg -
ked vel tük, mind há rom te le pü lé sen. Na pon ta ta pasz tal hat -
juk talp ra esett sé gét, kez de mé nye zõ kész sé gét és nem utol -
só sor ban szín vo na las ének lé sét, or go ná lá sát. Ez utób bi a kért
kü lö nö sen há lás nak kell len nünk, hi szen a szép ének lés és a
szép ze ne Is ten hez eme li nem csak a hí võk, de még a nem hí -
võk szí vét is.

Újszászi te me tõnk nél ar ról kel lett meg gyõ zõd nöm, hogy
6 órás mun ka idõt vál la ló te me tõ õr nem ké pes rend ben tar ta -
ni ek ko ra te me tõt. Az utób bi hó na pok ban ezt a fon tos fel ada -
tot Nagy Lász ló test vé rünk lát ja el, (aki nek fe le sé ge a sek res -
tyé si fel ada tok be töl té sé vel áll helyt). A vál to zás óta sok ked -
ve zõ ese mény tör tént a te me tõ ben is: si ke rült kö zös sé gi
mun ka szer ve zé sé vel – ha nem is tel je sen – de nagy elõ re lé -
pés sel ren det csi nál ni. Nagy Kálmánné Klá ri ka és Bartáné Ka -
ti ka igen nagy szol gá la tot vál lalt, ami kor az egész te me tõt fel -
mér te. En nek so rán nem csak az de rült ki, hogy a sí rok ren de -
zett el he lyez ke dé se sok-sok kí ván ni va lót hagy ma ga után,
de az is ki de rült, hogy több száz sír hely új ra vál tá sá ról meg fe -
led kez tek a hoz zá tar to zók. A te me tõ fenn tar tá sa ko moly
anya gi ter het je lent. Ezt bi zo nyít ja az is, hogy no vem ber ele -
jé tõl a mai na pig (de cem ber 11.) több, mint fél mil lió Ft sze -
mét el szál lí tá si dí jat kel lett fi zet nünk. A sír he lyek meg vál tat -
lan sá gá ra fel hí vó üze net (me lyet a sí rok ra he lyez tünk) ked -
ve zõ ered ményt ho zott. Saj nos, né hány eset ben olyan sí rok -
ra is ke rült üze net, ame lyek re nem kel lett vol na ten ni (té ved -
ni em be ri do log). De olyan is meg esett, hogy a ked ves hoz zá -
tar to zók az üze ne tet „nagy vo na lú an” rá tet ték egy má sik sír -
ra... Szin tén a te me tõ vel kap cso la tos, hogy mi u tán le bon tás -
ra ke rült a ra va ta lo zó mö göt ti or mót lan épü let, si ke rült meg -
vá sá rol ni egy un. mo bil ga rázst, amely ki vá ló tá ro ló épít -
mény. A Tápiógyörgyei úti ke rí tés és új ka pu ja ugyan csak dí -
szé re vál hat a te me tõ nek. Sze ret ném még ar ra is fel hív ni a fi -
gyel met, hogy a te me tõk ben a sír he lyek meg vál tá sa – ál ta lá -
ban – 25 évig ér vé nyes. Ezen idõ le jár tá val a sír hely új igény -
be ve võk szá má ra ren del ke zés re áll. 2022. ja nu ár 1-jé tõl ez
ér vé nyes min den 1997 elõtt meg vál tott sír hely re. Ügy in té zés 
ál ta lá ban hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig a plé bá ni án, ha nincs
épp te me tés, vagy te me té si szent mi se. (Csü tör tök a kán tor
úr sza bad nap ja). Elõ ze te sen ér dek lõd ni le het a
06-56-366-391, vagy a 06-20-469-98-44 szá mon. 

Szól ni kell még ar ról is, hogy kö zel 25 mil lió Ft-ot nyer -
tünk – dr. Kál lai Má ria or szág gyû lé si kép vi se lõ asszony tá mo -
ga tá sá nak kö szön he tõ en – a zagyvarékasi plé bá nia épü le té -
nek fel újí tá sá ra. A mun ká la tok vár ha tó an már ci us ele jén
kez dõd nek. En nek egyik el sõ kö vet kez mé nye, hogy 2022. ja -
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nu ár 1-jé tõl a te me té si ügye ket (be je len tés, bú csúz ta -
tó stb.) Újszászon vé gez zük.

A Szász be re ki Kolping Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la
ki emelt he lye – a csa lá dok után – a ka to li kus ne ve lés -
nek, ok ta tás nak. Imád koz zunk ered mé nyes mû kö -
dé sé ért, mi ként a töb bi ok ta tá si-ne ve lé si in téz mény
ered mé nyes mû kö dé sé ért is. Szászbereken, be nyúj -
tott pá lyá zat nak kö szön he tõ en, épü lõ fél ben van egy
olyan kö zös sé gi tér, amely az ot ta ni hit élet erõ sö dé -
sé nek temp lo mon kí vü li bás tyá ja le het. 

Há lá val gon do lok hit ok ta tó ink ra, akik az óvo dák -
ban, ál ta lá nos is ko lák ban tü rel mes sze re tet tel ad ják
át a hit kin cse it a fel nö vek võ nem ze dék nek: Apáthy
Tí mea Zagyvarékason az 1.-5. osz tá lyo kat ta nít ja,
Lajkóné Tóth Er zsé bet Szászbereken mind al só, mind
fel sõ osz tá lyok ban ta nít. Ulviczki Dó ra – a sa ját cso -
port já ban – Újszászon az óvo dá ban, Urbán Ta más az
is ko lák ban Újszászon, Szászbereken és
Zagyvarékason, va la mint az óvo dák ban Újszászon
és Szászbereken ta nít. 

Van nak – nem so kan –, akik be hoz zák a plé bá ni á -
ra az egy ház köz sé gi hoz zá já ru lást, fel is mer vén azt,
hogy a val lá sos élet nem a pénz rõl szól ugyan, de fû -
tés re, vi lá gí tás ra, a temp lom és plé bá nia fenn tar tá sá -
hoz stb. pénz re is szük ség van (nyug dí ja sok nak aján -
lott összeg: 1500.-Ft/év, ak tív dol go zók nak
2000.-Ft/év). Há la Is ten nek, van nak nagy lel kû em be -
rek, akik fá rad ha tat lan mun ká juk kal, nagy lel kû ado -
má nya ik kal se gí tik egy há zun kat. Nem ke vés bé há lá -
ra va gyunk kö te lez ve azok iránt, akik szen ve dé se i -
ket, imá i kat ajánl ják fel ha zán kért, az Egy ház ért, te le -
pü lé se ink la kó i ért és az egész vi lá gért. Imád koz nunk
kell a jár vány el mú lá sá ért, a hal dok ló kért, a csa lá do -
kért, a covid ár vá kért, de az el huny ta kért is. Itt hív -
nám fel a fi gyel met ar ra, hogy sú lyos be teg hoz zá tar -
to zó ink hoz hív junk pa pot, hogy szent sé gek ben ré -
sze sül hes se nek, le he tõ leg kór ház ba vi tel elõtt, de
akár úgy is, hogy a kór ház ban meg lá to gat va ré sze -
sül je nek szent sé gek ben.

Az új esz ten dõ kü szö bén szük sé ges nek tar tom is -
mé tel ten hang sú lyoz ni, hogy há zas ság kö tés re – le -
he tõ leg – leg alább 3 hó nap pal a ki tû zött idõ pont
elõtt, cse cse mõk ke resz te lé sé re pe dig leg alább 1 hó -
nap pal ko ráb ban kér jük a je lent ke zést. 

Óvo dás és is ko lás ko rú gyer me kek ke resz te lé sé re
csak a ko ruk nak meg fe le lõ fel ké szí tés után ke rül het
sor. Ta nu lók (és fel nõt tek) fel ké szí té sé hez a min den
va sár na pi és ün ne pi szent mi sén va ló rész vé tel is hoz -
zá tar to zik.

Újszászon va sár nap reg gel 8-kor és es te fél 6-kor,
Szászbereken va sár na po kon du. 4-kor, Zagyva ré -
kason pe dig dél elõtt 10-kor kezd jük a szent mi sét.
(Ta vasz tól õszig vál to zik).

Le ve lem ele jén meg fo gal ma zott jó kí ván sá ga i mat
meg is mé tel ve, Is ten bõ sé ges ál dá sát, a Bol dog sá gos
Szûz Má ria anyai ol tal mát, bé kés, bol dog új esz ten -
dõt kí vá nok min den ked ves ol va só nak, tisz te let tel és
sze re tet tel:

Újszász, 2022. ja nu ár 1-jén

Miklós János
plébános

Kivel kötsz
kompromisszumot?

A Bib lia ószö vet sé gi ré szé ben ar ról ol va sunk, hogy Mó zes ab ban a
kor ban szü le tett meg, ami kor nem volt ép pen jó fi ú nak szü let ni. Ám
Is ten nek Mó zes szü le té sé vel nagy ter vei vol tak, ame lyek vég hez vi -
tel éhez szük sé ges volt, hogy Mó zes élet ben ma rad has son. Mint is -
me re tes, Mó zes Egyip tom ban szü le tett, az ural ko dói ház ban nõtt fel, 
és már ko rán be te kin tést nyert az egyip to mi tu do má nyok ba, ame -
lyek a ma guk ko rá ban igen elõ re ha la dot tak vol tak. Majd a ké sõb bi ek 
fo lya mán egy nem ép pen sze ren csés tett után el hagy ni kény sze rült
Egyip to mot, ahol pász tor ko dás sal töl töt te min den nap ja it.

Ek kor szó lí tot ta meg Is ten, és ru ház ta fel az zal a fel adat tal Mó -
zest, hogy az egyip to mi te rü le ten élõ zsi dó né pet ve zes se ki on nan,
és men je nek Ká na án föld jé re. A for du lat ezek után kö vet ke zik: oda
kell men nie a fá raó elé, és ki kell kér nie né pét, el kell, hogy en ged je a
fá raó a zsi dó né pét, hoz zá se gít ve õket így ah hoz, hogy el jus sa nak
Ká na án ba.

Igen ám, de a fá raó nem olyan en ge dé keny, ha nem al ku doz ni
pró bál Mó zes sel a sza ba dí tás ügyé ben. Mó zes igen csak pró bá ra van
té ve, hogy fel ad ja-e az el ve it, vagy ki tart mel let tük. A mér cé bõl nem
en ged Mó zes, nem hát rál meg, nem tesz meg lé pé se ket hát ra fe lé,
csak azért, hogy a fá ra ó nak le gyen iga za, és Is ten nek a sza ba dí tó ter -
ve ne tud jon meg va ló sul ni. Mó zes há rom szor kap ki té rõ vá laszt a fá -
ra ó tól, aki nem átall for tély hoz, csel hez fo lya mod ni, sõt al ku doz ni
sem.

„Csak na gyon messze ne men je tek!” (2Móz8,24) Ki csit olyan nak
hang zik ez, mint ha men je tek, de csak ide a kö zel be – az az el is vagy -
tok en ged ve, meg nem is. Érez he tõ az al ku do zás: ne tá vol ra, csak ide 
a kö zel be me het nek.

„Csak ti, fér fi ak men je tek!” (2Móz 10,11) A pat ri ar chá lis tár sa da -
lom ban ter mé sze tes do log a fér fi ak el sõbb sé ge. Eb ben a te kin tet ben
már-már úgy tû nik, he lyén va ló a fá raó mon da ta, de a mö göt te meg -
la pu ló szán dék az, hogy ne az egész nép men jen el, csak egy ré sze.

„Ju ha i tok és mar há i tok ma rad ja nak itt!” (2Móz10,24) A ko ráb bi
vá lasz hoz ké pest nagy lel kû nek tû nik, hogy most a csa lád tag ok is el -
me het nek, vi szont a jó szá gok ma rad ja nak. Me het nek, de ér té kük itt
ma rad: a jó szá gok.

Mind há rom eset ben a fifti-fifti el vet sze ret te vol na a fá raó ér vé -
nye sí te ni, vi szont Mó zes ha tá ro zot tan el le ne volt az el vei fel adá sá -
nak. Ka ra ká nul ki je len tet te: „Egy sem ma rad itt.” (2Móz10,26) Sem a
csa lád tag ok ból, sem a jó szá gok ból egy sem fog itt ma rad ni Egyip -
tom ban. A fá ra ó nak fel van ad va a lec ke: itt a min dent vagy sem mit
elv nek kell ér vé nye sül nie (min den ki megy, sen ki nem ma rad, min -
dent vi szünk, sen kit nem ha gyunk itt).

Mi köz ben az em ber ezt a bib li ai sza kaszt ol vas sa, nem le het nem
ész re ven ni, hogy az éle tünk ben is van na pon ként ilyen kí sér tés-al -
ku do zás. Mi lyen sok szor kell meg har col ni a hit nek szép har cát, ki -
tar ta ni hi tünk, el vünk, né ze tünk mel lett. A 2022. év im má ron el ér ke -
zett. Eb ben az év ben sem lesz több vagy ke ve sebb le he tõ sé günk ar -
ra, hogy meg ma rad junk az Is ten ál tal ren delt fel ada tunk, kül de té -
sünk mel lett. Le het, hogy lesz nek olyan sze mé lyek, akik al ku doz ni
pró bál nak ve lünk, de ne en ged jük, hogy lel ki is me re tünk til ta ko zá sa 
el len cse le ked jünk.

Ál dott új évet kí vá nok min den ked ves ol va só nak!

Le gyen ve lünk Is ten ál dá sa, ma rad jon raj tunk az Õ bé kes sé ge
2022-ben is!

Sza bó Hen ri et ta
PTF Te o ló gia MA hall ga tó
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Labdarúgás

15 éves találkozó

De cem ber 11-én a 15 éve meg szer zett
baj no ki cím re em lé kez tek a 2006-os if jú -
sá gi lab da rú gó baj nok csa pat já té ko sai. A
csa pat tag jai a Vá ro si Tor na csar nok ban ta -
lál koz tak, ahol egy rö vid mér kõ zé sen be -
mu tat ták a ré gi idõk fo ci ját. Volt, aki nek
még min dig jól ment a já ték, és még a
mos ta ni fel nõtt csa pat erõs sé ge is le het ne. 
Volt, akit sé rü lés, súly fe les leg aka dá lyo -
zott a já ték ban. Õk jó ta ná csok kal lát ták el 
a fo ci zó kat. A já ték után a sport pá lya
öltozõ épü le té ben kö zös va cso rá val foly -
ta tó dott az em lé ke zés. A leg fõbb “na pi -
ren di pont” az egy ko ri kö zös él mé nyek
fel ele ve ní té se volt. Volt mi rõl be szél get ni.
Az em lé ke zés hez Szurmai Ti bor fõ szer ve -
zõ be szé de és Ko vács György, a si ker hez
ve ze tõ utat be mu ta tó ve tí tett fény ké pei
nyúj tot tak se gít sé get. Szilvási Fe renc szak -
osz tály ve ze tõ rö vid em lé ke zés és kö szön -
tõ után a baj nok csa pat fény ké pé vel dí szí -
tett bög rét aján dé ko zott a ta lál ko zó
résztvevõienk.

F.J.

Szurmai Tibor ünnepi beszéde

A szer ve zõk ne vé ben kö szön tök min -
den kit!

Örü lünk neki, hogy a já té ko sok nagy
ré sze és a ko ráb bi edzõk, ve ze tõk és a csa -
pat mel lett álló sze mé lyek is el fo gad ták a
meg hí vást, és ha nem is tel jes, de szép lét -
szám ban tud juk meg tar ta ni ezt a ta lál ko -
zót. Már ko ráb ban fel ve tõ dött az öt let egy
ilyen ren dez vény meg szer ve zé sé re, de
saj nos, az el múlt évek ben ez egy szer sem
va ló sult meg. Most vi szont itt va gyunk, és
egy elég ke rek és ko moly szám hoz érve
idéz het jük fel a 15 év vel ez elõtt meg nyert
baj nok ság mér kõ zé se it, a baj no ki cím ün -
nep lé sét, és min den más fon tos moz za na -
tát.

Alap ve tõ en en nek egy vi dám dél után -
nak/es té nek kell len nie, vi szont még is egy
szo mo rú résszel kell kez de nünk. Meg kell
em lé kez nünk azok ról a ve ze tõk rõl és já té -
ko sok ról, akik saj nos már nem le het nek itt
kö zöt tünk. Ba kos Sán dor, id. Szilvási Fe renc,
Nagy Já nos, Mol nár Pé ter, Kaló Je nõ, Pe tõ
Zsolt, Ulvicki Mi hály, Zanócz Pé ter. Bi zo nyá -
ra az itt lé võk em lé ke ze té ben mind annyi -
uk ról van egy vagy több fe lejt he tet len tör -
té net, jel leg ze tes mon dás, ame lyet sok szor 
és szí ve sen idé zünk fel. Egy va la mi biz tos,
mind annyi an na gyon so kat tet tek az
újszászi lab da rú gás ért, és em lé kü ket örök -
re meg õriz zük. Kü lön meg kell em lí te -
nünk csa pat tár sun kat, a baj nok csa pat tag -
ját, a szep tem ber ben el hunyt Zanócz Pe tit, 

aki nek még ja vá ban itt kel le ne len nie.
Õrá, és a töb bi ek re is em lé kez zünk egy
perc né ma csend del, és ég jen a gyer tya ér -
tük!

Az el kö vet ke zõk ben a ren del ke zé sünk -
re ál ló fény ké pek és új ság cik kek gyûj te -
mé nyé bõl ké szí tett powerpoint-os be mu -
ta tó se gít sé gé vel, egy kis “idõ uta zá son”
ve he tünk részt. Vissza me gyünk egé szen a 
kez de te kig, az az a Gó li át FC-ig, ugyan is
so kan kö zü lünk itt is mer ked tek meg a lab -
da rú gás alap ja i val Var ga Ist ván ke ze alatt,
mint ahogy azt lát hat juk majd a be mu ta -
tó ban, egy Újszászi Hír adós cikk ben is le ír -
va. Szám ta lan te rem tor nán és sza bad té ri
ku pán, kül föl di tú rán vet tünk részt ve le,
meg annyi fe lejt he tet len él ményt sze rez -
ve. És nyu god tan ki mond hat juk, jó ala po -
kat kap tunk, és so kat kö szön he tünk
Pistabának. Ezt kö ve tõ en ke rül tünk ki a
“nagy pá lyá ra”, ahol Nagy Fló ri án irá nyí tá -
sá val a ser dü lõ csa pa tot al kot tuk. Nem is

akár mi lyen tár sa ság volt ez, 2004-ben ve -
ret le nül nyer tük meg a baj nok sá got. Fló ri
ak ko ri ban az ifi csa pat edzõ je is volt, így
sok já té kos ra mind két csa pat nál szá mít ha -
tott.

Ha jól em lék szem, mun ka hely vál tás
mi att nem tud ta foly tat ni az edzõsködést,
de az biz tos, hogy na gyon so kat kö szön -
he tünk ne ki is. Utód ja a fel nõtt csa pat ba
ha za iga zo ló Mérész Zol tán lett, aki nek nem 
volt ne héz dol ga, csu pán tar ta ni kel lett ezt
a szin tet. A vic cet fél re té ve, a több edzõ ke -
ze alatt is ját szó, sok nagy csa tát meg élt és
hasz nos ta pasz ta la to kat szer zõ Zo li, min -
den kép pen új im pul zust ho zott a csa pat -
hoz. Cél tu da tos, kõ ke mény edzé sek, ren -
ge teg fu tás sal, új lab dás gya kor la tok, ame -
lyek rõl most min den ki na gyon so kat tud -
na me sél ni, kel le mes és ke vés bé kel le mes
em lé ke ket. De a mun ka és az idõ õt iga zol -
ta. Az el sõ év ben az ezüst ér met si ke rült
meg sze rez ni, majd a kö vet ke zõ sze zon -
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A 15 éves találkozón. Állnak: Szilvási Ferenc, Mérész Zoltán, Szabó András, Szurmai 
Tibor, Szabó Gábor, Varga Krisztián, Bánhidi Bertalan, Barta Ferenc, Bánhidi

Norbert. Elõl: Terék Zoltán, Farkas Gábor, Nagy Flórián, Sipos Zsolt, Sebõk Roland,
Kovács Szilárd, Mérész Milán, Bakó Dániel (Fotó: Fehér János)

Fehér Judit archív fotója 2006-ból. Állnak: Kövesdi Zoltán, Barta Ferenc, Bánhidi
Norbert, Bánhidi Bertalan, Zanócz Péter, Szabó Gábor, Varga Krisztián, Sebõk
Roland, Bakó Dániel, Mérész Zoltán. Elõl: Varga Ferenc, Bobotán Roland, Nagy
Flórián, Sipos Zsolt, Farkas Gábor, Kovács György, Varga István, Szabó András,

Szurmai Tibor



ban már baj nok sá got nyer tünk. Mint
ahogy em lé kez he tünk rá, és az Újszászi
Hír adó tu dó sí tá sa i ból is ki de rül, a csa pat
iga zi ere je az egy ség ben volt. Nem 2-3 já -
té kos rúg ta a gó lo kat, és azon múlt, hogy
nye rünk-e vagy sem. A 18-as ke ret bõl 13
já té kos is be ta lált a baj nok ság so rán. Ha
ép pen va la ki va la mi ok ból hi ány zott, vagy 
nem úgy ment ne ki a já ték, ál ta lá ban min -
dig volt olyan, aki egy kis plusszal mér kõ -
zést tu dott el dön te ni, vagy ép pen mér kõ -
zés ben tu dott tar ta ni min ket. Mond hat juk 
nyu god tan, hogy egy nagy sze rû és egy -
ben NAGYBETÛS CSAPATOT al kot tunk
a pá lyán és azon kívûl egy aránt. Mi vel eb -
ben a sze zon ban a fel nõtt csa pa tunk is baj -
nok sá got nyert, így a kö vet ke zõ idényt az
NB3-ban kezd te el, mi pe dig az U19-es II.
osz tá lyú baj nok ság Kö zép “D” cso port já -
ban. Iga zi ki hí vás volt ez szá munk ra, és kí -
ván csi an vár ta min den ki, hogy mi re le -
szünk ké pe sek pél dá ul, az ak ko ri NB2-es
Szol nok, Kecs ke mét vagy ép pen Jász be -
rény ha son ló kor osz tá lyú csa pa tai el len.
Az Újszászi Hír adós írá sok ból és az MLSZ
adat bank ban még fent lé võ jegy zõ köny -
vek bõl is ki de rül, hogy nem val lot tunk
szé gyent. Szép gyõ zel me ket arat tunk, és
per sze itt már be csú szott egy-egy na gyobb 
ará nyú ve re ség is, de összes sé gé ben fe lejt -
he tet len em lék ma radt ez min den ki szá -
má ra. Csak úgy, mint a kö zö sen meg élt te -
rem tor nák, a palicsi és a zentai ki rán du lá -
sok, a tiszakécskei ju ta lom nya ra lá sok és
strand fo cik, az edzé sek utá ni billiárd vagy
csocsó par tik, és még na gyon sok más
min den. Kö szö net mind azok nak, akik en -
nek a si ke res idõ szak nak va la mi lyen for -
má ban ré sze sei vol tak. Zá rás ként egy kis
ér de kes ség: össze gyûj töt tük a csa pat ak -
ko ri ked venc ze né it, ame lyet a va cso ra
után meg is hall gat ha tunk.

Bejgli Kupa

Az újszászi Bejg li Ku pa so ká ig (1992-tõl
2012-ig) na gyon ked velt ka rá cso nyi tor ná -
ja volt a kör nyék be li fo cis ták nak. Ám 21
tor na után meg szûnt az ér dek lõ dés. Hat
év szü net után, 2018-ban Zanócz Bé la si ke -
re sen új já szer vez te, amely re ak kor 12 csa -
pat ne ve zett. A kör nyék szin te min den te -
le pü lé sé rõl jöt tek já té ko sok, né há nyan
messzebb rõl is ér kez tek. A si ker után a
2019. évi Bejg li Ku pá ra még na gyobb volt
az ér dek lõ dés. Ak kor 15 csa pat ne ve zett.
A 2020. évi tor na meg ren de zé sét a ko ro -
na ví rus-jár vány meg aka dá lyoz ta. A
2021-es tor ná ra 14 csa pa tot tu dott Zanócsz 
Bé la to bo roz ni, ame lyek ka rá csony má so -
dik nap ján reg gel hét tõl es te hé tig iz gal -
mas és szó ra koz ta tó mér kõ zé se ket. ját -
szot tak A ka rá cso nyi sok evés és ivás után
igény volt a moz gás ra.

A csa pa tok ban Jászladány, Jászalsó -
szentgyörgy, Me zõ túr, Szajol, Szol nok,
Tápiógyörgye, Tiszajenõ, Ti sza fü red, Tó -
szeg, Újszász, Zagyvarékas je len le gi és
régi já té ko sai lép tek pá lyá ra. An tal Gá bor,
a Szol no ki MÁV ko ráb bi NB I-es já té ko sa
a Ke se lyûk csa pa tát erõ sí tet te. Acsapatok
két né gyes és két hár mas cso port ban 20
per ces meccsek kel kör mér kõ zést ját szot -
tak. A cso por ton kén ti elsõ ket tõ ju tott a
nyol cas, ki esé ses táb lá ra.

Ered mé nyek

„A” cso port
Az „A” cso port reg gel 7-kor kez dõ dõ

nyi tó mér kõ zé sén a tiszajenõi Nor mál FC
4-2-re ver te a tápiógyörgyei Ba rá to kat. A
két újszászi csa pat, az All in és az Imperiál 
2-2-vel ik szelt. Az All in ké sõbb két szûk
gyõ ze lem mel cso port el sõ ként ju tott to -

vább. A Nor mál FC 4-3-as Ba rá tok el le ni
gyõ zel me to vább ju tást ért.

Az „A” cso port ered mé nyei: Nor mál
FC– Ba rá tok 4-2, Imperiál – All in 2-2,
Nor mál FC – All In 0-2, Imperiál – Ba rá tok 
3-4, Nor mál FC– Imperiál 5-2, All in – Ba -
rá tok 2-1

Vég ered mény

1. All in 3 2 1 – 6-3 7
2. Normál FC 3 2 – 1 9-6 6
3. Barátok 3 1 – 2 7-9 3
4. Imperiál 3 – 1 – 7-11 1

„B” cso port
Az újszászi Orange B há rom gyõ ze -

lem mel, cso port el sõ ként ju tott a leg jobb
nyolc közé. Nem a szo ká sos na rancs sár -
gá ban, ha nem fe hér ben ját szot tak, mert a
csa pat ta gok több sé ge ki híz ta a régi, sok
si kert meg ért me zét. Má so dik ként, két
újszászi csa pa tot le gyõz ve a
tápiógyörgyei Old Team 1990 ment to -
vább.

A „B” cso port ered mé nyei: Orange B –
Old Te am 1990 2-1, Ball Hunters – Csintó
FC 0-4, Orange B – Csintó FC 4-0, Ball
Hunters – Old Te am 1990 1-5, Orange B –
Ball Hunters 6-3, Csintó FC– Old Te am
1990 2-5

Vég ered mény:

1. Orange B 3 3 – – 2-4 9
2. Old Team 1990 3 2 – 1 11-5 6
3. Csinto FC 3 1 – 2 6-9 3
4. Ball Hunter 3 – – 3  4-15 0

„C” cso port
Az újszászi Ke se lyûk két könnyû gyõ -

ze lem mel cso port el sõ ként ju tot tak a ki -
esé ses sza kasz ba. A má so dik hely az
újszászi Arany csa pat és a szol no ki Ru bint 
és a slepp kö zött dõlt el az újszásziak ja -
vá ra.

A C cso port ered mé nyei: Ke se lyûk –
Arany csa pat 5-2, Ke se lyûk – Ru bint és a
slepp 10-1, Arany csa pat – Ru bint és a
slepp 6-4

A „C” cso port vég ered mé nye

1. Keselyûk 2 2 – – 15-3 6
2. Aranycsapat 2 1 – 1 8-9 3
3. Rubint és a slepp 2 – – 2 5-16 0

„D” cso port
A két sze res baj nok újszászi Jó ma gunk

iz gal mas mér kõ zé sen ki ka pott a szajoli
Fire-Oiltól, a to vább ju tást a tó sze gi Asz ta -
lon Vil lá val szem ben har col ta ki.

“D” cso port ered mé nyei: Jó ma gunk –
Asz ta lon Vil la 5-0, Jó ma gunk – Fire-Oil
0-1, Fire-Oil – Asz ta lon Vil la 4-1

A „D” cso port vég ered mé nye

1. Fire-Oil 2 2 – – 5-1 6
2. Jómagunk 2 1 – 1 5-1 3
3. Asztalon Villa 2 – – 2 1-9 0
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Baráti találkozó
(Fotó: Fehér János)
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Mér kõ zé sek a négy közé ju tá sért
Orange B – Arany csa pat 3-1
All In – Jó ma gunk 2-3

Ke se lyûk – Old Team1990 4-0

Fire-Oil – Nor mál FC 4-1

Az Orange B, a Ke se lyûk és a Fire Oil
könnye dén, a Jó ma gunk szen ved ve
0-2-rõl for dít va ke rült a leg jobb négy be..

Elõ dön tõk
Orange B – Jó ma gunk 3-5
Ke se lyûk – Fire-Oil 2-2 (he te sek kel

3-2)

A Jó ma gunk két gó los hát rány ból
nyer te ezt a mér kõ zé sét is.

A Ke se lyûk két szer is ve ze tett, a
Fire-Oil két szer egyen lí tett. Az utol só he -
te sü ket mel lé rúg ták.

A har ma dik he lyért he te se ket rúg tak a
csa pa tok.

Fire-Oil – Orange B 3-2

Meg is mét lõ dött a 2019-es dön tõ. Ak -
kor iz gal mas, vib rá ló mér kõ zé sen a Jó ma -
gunk nyert 2-1-re. Most jó já ték kal,
könnyû, 4-0-ás gyõ ze lem mel har ma dik
al ka lom mal nyer ték a ku pát, a pezs gõt és
a bejg lit.

Jó ma gunk – Ke se lyûk 4-0

Jó ma gunk: Bata Pál, Berkó At ti la, Föl di 
Ger gõ, Gyurcsik Sza bolcs, Sipos Zsolt,
Szarvák Krisz ti án, Tóth Nán dor

Ke se lyûk: Kaló Gá bor, Nagy Sán dor,
An tal Gá bor, Donkó Krisz ti án, ifj. Kaló
Gá bor, Kaló Lász ló, Konka Ta más, ifj.
Konka Ta más, Lé vai Nor bert, Szûcs Jó -
zsef, Szûcs Dé nes, Tiger Lász ló

Két “újszászi” csa pat ját szot ta a dön -
tõt. A Jó ma gunk ban több sé gé ben
újszásziak és ko ráb ban Újszászon fut bal -
lo zók lép tek pá lyá ra, ki e gé szül ve egy-két
olyan játékosssal, akik még nem fo ciz tak
az újszászi csa pat ban. Be lõ lük szer ve zett
gyõz tes csa pa tot Berkó At ti la.

A idõ sebb já té ko sok ból ál ló Ke se lyûk
több sé ge Újszászon fo ci zott. Ko ráb ban az 
újszászi te rem baj nok ság sok szo ros baj -
no kai vol tak. A ven dé gek: An tal Gá bor,
Donkó Krisz ti án és Lé vai Nor bert ko ráb ban
is ját szott már ve lük. Meg kez dõ dött a csa -
pat fi a ta lí tá sa. Apák és fi a ik egy csa pat ban 
rúg ták a lab dát.

A len dü le te sen kez dõ Jó ma gunk
Szarvák Krisz ti án ré vén már az el sõ perc -
ben 1-0-ra ve ze tett. A gól után is fö lény -
ben ját szot tak. Tóth Nán dor 8. és 11. perc -
ben el ért gól ja i val már 3-0 volt az ered -
mény. Sipos Zsolt a 14. perc ben négy gól ra 
nö vel te az elõnyt. A Ke se lyûk küz döt tek
a szépítésésért, de nem tud ták be ven ni
Bata Pál ka pu ját.

A si ke res ren de zés tá mo ga tói: Bowling
Cen ter, Do bo zi Ró bert, Fe hér Já nos, Goods
Market, I.R.W. Metal Kft., Jóker Ve gyes ke res -
ke dés, Kaló Zsolt, Nagy Sán dor, Pap la nos Ti -
bor, Só lyom Piz za

Fehér János

Lábtoll-labda

Újszászi fölény az évzáró
Ifjúsági Kupán

A de cem ber 18-án az Újszászon ren de -
zett If jú sá gi Ku pá val be fe je zõ dött a 2021.
évi láb toll-lab da ver seny évad. Az év zá ró
ver se nyen az Újszászi VVSE, a Pusz ta szer 
PISZE SE, a Cserszegtomaji SK és a
Tápióbicske LSE 54 ver seny zõ je lé pett pá -
lyá ra. Az ifik már a négy kõzé ju tá sért lát -
vá nyos és szín vo na las mér kõ zé se ket ját -
szot tak, az elõ dön tõk és a dön tõk pe dig
fel nõtt szintüek vol tak. Az év zá rón az
Újszászi VVSE erõs if jú sá gi csa pa ta sze re -
pelt az leg ered mé nye seb ben. Négy el sõ,

négy má so dik és két har ma dik he lye zés -
sel zár ták az évet. Több ver seny zõ jük nek
ez volt az utol só ifi ver se nye, mert ki öre -
ged tek a kor cso port ból. A ha za i ak gyõ ze -
lem so ro za tát meg sza kít va a Pusz ta szer
PISZE SE Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra
pá ro sa el vitt egy el sõ he lyet. Csa pa tuk
má so dik he lye zést ért el. A cser szeg -
tomajiak le ány csa pat ban, le ány pá ros ban 
és ve gyes pá ros ban a tápióbicskeiekkel
együtt öt bronz ér met nyer tek. Jól ját szot -
tak a tápióbicskei fi úk. Bronzéremet érõ
volt a tá ma dó já té kuk csa pat ban, pá ros -
ban és ve gyes pá ros ban is. A tor na leg -
ered mé nye sebb já té ko sai: Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE) és Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE). Mind ket ten két el sõ és
egy má so dik he lye zés sel bi zo nyí tot ták tu -
dá su kat. Õk let tek 2021. leg jobb if jú sá gi
já té ko sai.
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A Jómagunk csapata: álló sor: balról jobbra Tóth Nándor, Gyurcsik Szabolcs,
Szarvák Krisztián, Sipos Zsolt, Bata Pál. Elõl: Földi Gergõ, Berkó Attila

(Fotó: Fehér János)

Czétényi Krisztián látványos talpalása
(Fotó: Fehér János)



Ered mé nyek

Fiú csa pat (9): 1.  Jó nás Kár oly, Krisz ti -
án, Kul csár Za lán, Zsig mond Ta más
(Újszászi VVSE), 2. Czértényi Krisz ti án,
Ga lam bos Lász ló, Kö kény Mar tin,
Varga-Nagy Bá lint (Újszászi VVSE), dön -
tõ: 13-15, 14-16, 17-15, 3. Ba kos Dá vid, Me -
zei Gá bor, Oláh Sza bolcs (Újszászi VVSE,
Tápióbicske LSE). To váb bi ujszászi ered -
mé nyek: 5.Fajkó Márk, Szentpéteri Ta -
más, Ür mös Lász ló, 6. Breszkó Sán dor,
Gudics Sza bolcs, Skultéti Zsom bor, 7. Ka -
na las Renátó, Oláh Le ven te, Sö rös Lász ló, 
8. Ka na las Má rió, Se bõk Ro land, Vi rág At -
ti la, 9. Knapich Pál, Nagy At ti la, Tóth
Ákos

Fiú pá ros (15): 1. Ko vács Már ton, Kö -
kény Mar tin (Újszászi VVSE), 2. Czétényi
Krisz ti án, Varga-Nagy Bá lint (Újszászi
VVSE), dön tõ: 13-15, 15-10, 15-13, 3. Ka -
na las Má rió, Vi rág At ti la (Újszászi VVSE)
és Me zei Gá bor, Oláh Sza bolcs
(Tápióbicske LSE), 5. Ga lam bos
Lász ló, Zsig mond Ta más, 6. Ke nye res
Krisz ti án, Rab Ale xan der, 8. Jó nás Kár oly
Krisz ti án, Kul csár Za lán, 9. Ba kos Dá vid,
Sallai Pé ter

Le ány csa pat (7): 1. Dá ni el Pet ra, Di ós
Le tí cia, Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE),
2. He ge dûs Pet ra, Hor váth Or so lya, Né -
meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE),
dön tõ: 16-14, 15-12, 3. Belovári Pan na,
Gya log Csen ge, Hor váth Li li
(Cserszegtomaji SK), 4.Breszkó Kla u dia,
Breszkó Vik tó ria, Haj dú Fan ni, Oláh Lo -
la, 5. Ko vács Bog lár ka, Nagy Leila, Oláh
Bar ba ra, 6. Agócs La u ra, Steczina Nikol,
Sza bó Fan ni, 7. Ganyi Má ria, Gõz Amina,
Nagy Be at rix

Le ány pá ros (11): 1. Hor váth Or so lya,
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE),
2. Di ós Le tí cia, Szaszkó Dor ka (Újszászi
VVSE), dön tõ: 15-9, 15-10, 3. Belovári
Pan na, Berezvai Bar ba ra és Gya log Csen -
ge, Hor váth Li li (mind ket tõ Cser szeg -
tomaji SK), 5. Dá ni el Pet ra, He ge dûs Pet -
ra, 6. Breszkó Kla u dia, Oláh Lo la, 7. Haj -
dú Fan ni, Steczina Nikol, 8. Breszkó Vik -
tó ria, Nagy Leila

Ve gyes pá ros (19): 1. Kö kény Mar tin,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE), 2. Ko vács 
Már ton, Di ós Le tí cia (Újszászi VVSE),
dön tõ: 15-10, 10-15, 15-4, 3. Oláh Sza bolcs, 
Belovári Pan na (Tápióbicske LSE,
Cserszegtomaji SK) és Me zei Gá bor,
Berezvai Bar ba ra (Tápióbicske LSE,
Cserszegtomaji SK), 5. Zsig mond Ta más,
Né meth Bar ba ra, 8. Kul csár Za lán, Dá ni el
Pet ra.

A rész le tes mér kõ zé sek sze rin ti ered -
mé nyek a
https://docs.google.com/spreadsheets/d/
1zWKlMJQrbVb7y3Lg79_IEJu1zJw6Sans
LvBNXaNVHms/edit?usp=sharing lin -
ken ér he tõk el.

Bajnokok a Bajnok
étteremben

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -
osz tá lyá ban 2003 óta ha gyo mány, hogy a
fel nõtt és az if jú sá gi baj no kok ered mé -
nye ik meg ün nep lé sé vel zár ják az évet, és
Szol nok egyik leg jobb ét ter mé ben, a Baj -
nok ét te rem ben va cso ráz nak. Saj nos,
2020-ban a ko ro na ví rus-jár vány mi att el -
ma rad tak a baj nok sá gok és így el ma radt a 
va cso ra is. 2021-ben si ke rült meg ren dez ni 
a baj nok sá go kat. Így 18. al ka lom mal va -
cso ráz hat tak együtt Újszász leg jobb láb -
toll-lab dá zói. 2021 na gyon si ke res volt az
újszászi fel nõt tek és az ifisták ré szé re is. A
fel nõt tek a le het sé ges hét baj no ki cím bõl
mind a he tet meg sze rez ték. Az if jú sá gi ak

a hét bõl ha tot nyer tek. A fel nõt tek nél Far -
kas Lil la és Herczeg Gá bor négy sze res
arany ér mes ként ér ke zett a va cso rá ra. Az
if jú sá gi ak leg jobb ja, Di ós Le tí cia is négy
baj nok sá got nyert. Hár mat az ifik nél,
egyet a fel nõt tek kö zött. Az if jú sá gi fi úk -
nál Ko vács Már ton volt há rom gyõ zel mé -
vel a leg ered mé nye sebb meg hí vott. 2021.
évi ered mé nye ik alap ján 18-an kap tak
meg hí vást a de cem ber 18-i va cso rá ra.
(Herczeg Gá bor sta tisz ti ká ja sze rint 2003
óta baj nok ként 51-en kap tak meg hí vást a
Baj nok ét te rem be.) A most meg hí vot tak
kö zül né gyen fon to sabb ügye ik mi att tá -
vol ma rad tak. A meg je len te ket Fe hér Já nos
szak osz tály ve ze tõ kö szön töt te és mél tat -
ta ered mé nye i ket, a sport és a láb toll-lab -
da sport ág sze re te té re, se gí té sé re kér te a
je len lé võ ket, majd Far kas Ist ván, az
ÚVVSE el nö ke gra tu lált az Újszász sport -
já nak fon tos ered mé nye i hez. Herczeg
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Újszászi elsõ és második helyezés az ifjúsági vegyes párosban: 2. Kovács Márton,
Diós Letícia, 1. Szaszkó Dorka, Kökény Martin

(Fotó: Fehér János)

Fehér János, Takács Zoltán, Kovács Evelin, Herczeg Gábor, Ézsiás Fanni, 
Kézér Zsolt, Szaszkó Dorka, Tóth Gábor, Farkas Lilla, Kökény Martin,

Varga-Nagy Bálint, Kovács Márton, Diós Letícia, Czétényi Krisztián és Farkas István
a Bajnok étteremben
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Gá bor meg kö szön te sport tár sai együtt -
mû kö dé sét, az együtt ját szást, mert mint
mond ta – tár sak nél kül nem tu dott vol na
négy baj no ki cí met nyer ni. A va cso ra ér -
de kes sé ge volt, hogy az ét te rem sza ká csa,
Forika At ti la ál ta lá nos is ko lás ko rá ban
Újszászon láb toll-lab dá zott. At ti la egy rö -
vid, em lék idé zõ lá to ga tást tett volt sport -
tár sai asz ta lá nál. Az ered mé nyek re koc -
cin tás utá ni be szél ge tés ben, amely ben
fel idé zõd tek a ver se nyek em lé kei és a jö -
võ le he tõ sé gei is szó ba ke rül tek a csa pat
tag jai el fo gyasz tot ták az íz le tes, bõ sé ges
va cso rát, amely után né há nyan Szol nok
ka rá cso nyi fé nyek kel dí szí tett fõ te rén
forralt borozással zárták a kellemes estét.

Az Újszászi VVSE fel nõtt és if jú sá gi
baj no kai 2021-ben

Fel nõt tek

Fér fi csa pat: Herczeg Gá bor, Kéz ér
Zsolt, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor

Nõi csa pat: Di ós Le tí cia, Ézsiás Fan ni,
Far kas Lil la, Ko vács Eve lin

Fér fi egyé ni: Herczeg Gá bor
Nõi egyé ni: Far kas Lil la
Fér fi pá ros: Herczeg Gá bor, Tóth Gá -

bor
Nõi pá ros: Far kas Lil la, Vachal Krisz ti -

na
Ve gyes pá ros: Herczeg Gá bor, Far kas

Lil la

If jú sá gi ak

Fiú csa pat: Czétényi Krisz ti án, Ko vács
Már ton, Kö kény Mar tin, Varga-Nagy Bá -
lint

Le ány csa pat: Ba kó Li li, Di ós Le tí cia,
Ézsiás Zsó fia, Szaszkó Dor ka

Fiú egyé ni Rab Ale xan der
Fiú pá ros: Ko vács Már ton Kö kény

Mar tin
Le ány pá ros: Di ós Le tí cia, Szaszkó

Dor ka
Ve gyes pá ros: Ko vács Már ton, Di ós

Le tí cia

2021-ben Herczeg Gábor és
Farkas Lilla az év

lábtoll-labdázói
2020-ban a ko ro na ví rus-jár vány mi att két
ver seny ki vé te lé vel min den rang lis ta ver -
seny el ma radt. A ver se nyek hi á nyá ban az 
év já té ko sa cí me ket nem hir det te ki a Ma -
gyar Láb toll-lab da Szö vet ség. 2021 is
rosszul in dult. A ta va szi ver se nyek el ma -
rad tak. Nyá ron és õsszel azon ban min -
den ver senyt, min den baj nok sá got si ke -
rült meg ren de zi, ame lyek ered mé nyei
alap ján a hi va ta los ver seny évad be fe jez -
té vel az év já té ko sa cí mek ki hir det he tõk.
Az Újszászi VVSE láb toll-lab dá zói kö zül
he ten vol tak 2021-ben korc sport juk leg -
jobb jai.

2021-ben az év láb toll-lab dá zói:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) és Far kas
Lil la (Újszászi VVSE). Herczeg Gá bor 17
éves já té kos pá lya fu tá sa so rán 4. al ka lom -
mal lett az év já té ko sa. 2021-ben fér fi csa -

pat ban, fér fi pá ros ban, fér fi egyé ni ben és
ve gyes pá ros ban fel nõtt baj nok. Fér fi csa -
pat ban, fér fi pá ros ban, fér fi egyé ni ben és
ve gyes pá ros ban rang lis ta elsõ.

Far kas Lil la el sõ al ka lom mal ér de mel -
te ki az év láb toll-lab dá zó ja meg tisz te lõ
cí met. 2021-ben nõi csa pat ban, nõi pá ros -
ban, nõi egyé ni ben és ve gyes pá ros ban
fel nõtt baj nok. Nõi csa pat ban, nõi egyé ni -
ben és ve gyes pá ros ban rang lis ta el sõ.

2021 kor cso por tos leg jobb jai:
Az év leg jobb if jú sá gi já té ko sai: Kö -

kény Mar tin (Újszászi VVSE) és Szaszkó
Dor ka (Újszászi VVSE)

Az év leg jobb ser dü lõ já té ko sai:
Pa lo tás Dominik (Cserszegtomaji SK)

és Belovári Pan na (Cserszegtomaji SK)
Az leg jobb gyer mek já té ko sai:
Ka na las Renátó (Újszászi VVSE), Kon -

dor Anett (Du na új vá ros Gár do nyi) és
Berezvai Bar ba ra (Cserszegtomaji SK)

Az év leg jobb sze ni or já té ko sai:
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) és

Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE)

A versenyszámonkénti
ranglista legjobbak

2020-ban a ko ro na ví rus-jár vány mi att
két ver seny ki vé te lé vel min den rang lis ta
ver seny el ma radt. Ver se nyek hi á nyá ban
ver seny szá mon kén ti rang lis tá kat nem
hir de tett, nem dí ja zott 202-ban a Ma gyar
Láb toll-lab da Szö vet ség. A 2021-s év is
rosszul in dult. A ta va szi ver se nyek el ma -
rad tak. Nyá ron és õsszel azon ban min -
den ver senyt, min den baj nok sá got si ke -
rült meg ren de zi. Egyé ni ben há rom, a töb -
bi ver seny szám ban két-két ver seny ered -
mé nyei alap ján ala kul tak ki a rang lis ta
sor ren dek. 2021-ben min den ver seny -
szám ban az Újszászi VVSE ver seny zõi
vol tak leg job bak.
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Farkas Lilla Herczeg Gábor

Nõi csapatban a ranglista elsõ és a harmadik helyezettje is újszászi
(Fotó: Herczeg Gábor)



Fér fi csa pat

1. Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Szûcs
Ger gely, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE) 32

2. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ,
Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta kács
End re (Nagy ka ni zsa Zemp lén SE) 30

3. Ba logh Már ton, Fe hér Zsolt, Si mon
Márk (Pusz ta szer PISZE SE) 28

Kis elõnnyel, két há rom játsz más mér -
kõ zé sen sze rez te meg az el sõ sé get az
újszászi csa pat.

Fér fi pá ros

1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE) 32

2. Kö kény Mar tin, La ka tos Zol tán
(Újszászi VVSE) 26

3. Fe hér Zsolt, Si mon Márk (Pusz ta -
szer PISZE SE) 22

4. Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE) 22

Mind a két pá ros ver senyt a Herczeg
Gá bor, Tóth Gá bor duó nyer te.

Fér fi egyé ni

1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 47
2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 46
3. Fe hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE) 41
Két el sõ és egy má so dik he lye zés sel

lett rang lis ta gyõz tes Herczeg Gá bor.

Nõi csa pat

1. Diós Le tí cia, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil -
la, Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE) 32

2. Buki Nap su gár, Hor váth Or so lya,
Kiss Bet ti na, Né meth Bar ba ra, Sza bó Luca
(Pusz ta szer PISZE SE) 30

3. Hornyák Er zsé bet, Ko vács Bri git ta,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) 27

Mind a két nõi csa pat ver se nyen az
Újszászi VVSE csa pa ta vég zett az el sõ he lyen.

Nõi pá ros

1. Hornyák Er zsé bet, Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE) 30

2. Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka
(Cserszegtomaji SK) 28

3. Buki Nap su gár, Sza bó Lu ca (Pusz ta -
szer PISZE SE) 26

Sé rü lé sek, hi ány zá sok mi att vál to zott
a pá ro sok össze té te le. Az ál lan dó pár ral
ját szó él me zõny ben vég zõk ke rül tek a
do bo gó ra.

Nõi egyé ni

1. Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 48
2. Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE) 39
3. Ko vács Bri git ta (Újszászi VVSE) 33
Há rom ver senyt nyer ve vég zett az

élen Far kas Lil la.

Ve gyes pá ros

1. Herczeg Gá bor, Far kas Lil la
(Újszászi VVSE) 32

2. Far kas Ba lázs, Hornyák Er zsé bet
(Újszászi VVSE) 29

3. Si mon Márk, Sza bó Lu ca
(Pusz ta szer PISZE SE) 26

A Herczeg-Farkas ket tõs nyer te mind -
két ve gyes pá ros ver senyt. Mind ket ten
négy-négy rang lis ta el sõ he lye zés sel zár -
ták 2021-et.

Herczeg Gábor és Szaszkó
Dorka nyerte a 13.
háromlabda versenyt

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -
osz tá lya év vé gi le ve ze tés ként de cem ber
28-án ti zen har ma dik al ka lom mal ren dez -
te meg az asz ta li te ni sze zés bõl, tol las lab -
dá zás ból és láb toll-lab dá zás ból ál ló
háromlabda ver se nyét, amely re 23 fér fi és 
13 nõ ne ve zett. A részt ve võk kö zött töb -
ben vol tak, akik már ti zen har ma dik al ka -
lom mal háromlabdáztak, de most is vol -
tak újon cok. A részt ve võk négy kor cso -
port ban min den he lye zést el dönt ve,
mind há rom sport ág ban 21 pon tos szet te -
ket ját szot tak. Az nyert, aki a há rom
sport ág ban több pon tot gyûj tött. Sok
olyan mér kõ zés volt, ame lyen a ping pon -
go zás ban és a tol las lab dá zás ban az ügyes
ütõ for ga tók je len tõs elõnyt sze rez tek,
amit a láb toll-lab da spe ci a lis ták a vé gén
nagy haj rá val igye kez tek be hoz ni Volt,
hogy si ker rel jár tak, de volt, ami kor nem.

Az újszásziak mel lett az if jú sá gi ak kö -
zött a Tápióbicske LSE szí ne i ben Me zei
Gá bor és Pi kó Ti bor ne ve zett a verseynre. A 
fel nõt tek nél Sá gi Ist ván, a Mart fûi VSE el -
nö ke, racketlon (négylabda) spe ci a lis ta is
ki pró bál ta a te nisz és a fal lab da he lyett
láb toll-lab dá zást al kal ma zó újszászi vál -
to za tot.

Dél elõtt a gyer mek és ser dü lõ ver seny -
zõk ját szot tak. A gyer mek kor cso port ban
Oláh Oli vér és Dá ni el Pet ra, a ser dü lõk nél
Kul csár Za lán és Haj dú Fan ni nyert. Dél -
után az if jú sá gi ak, a fel nõt tek és a sze ni o -
rok áll tak asz tal hoz és lép tek pá lyá ra. Az
if jú sá gi ak nál Ka na las Má rió bi zo nyult a
leg jobb nak. A fel nõt tek nél Herczeg Gá bor
és Szaszkó Dor ka vég zett az el sõ he lyen.

Ered mé nyek

Gyer mek fiúk (5): 1. Oláh Oli vér, 2.
Dá ni el Pat rik, dön tõ: 49-34 (21-3, 7-21,
21-10), 3. Ka na las Renátó, 4. Ka na las Ri -
chárd, bronz mér kõ zés: 63-35 (21-13, 21-9,
21-13), 5. La ka tos Mi hály

Oláh Oli vér jó ping pon go zás sal és jó
láb toll-lab dá zás sal nyert.

Gyer mek le á nyok (5): 1. Dá ni el Pet ra,
2. Steczina Nikol, dön tõ: 42-12 (21-4,
21-6), 3. Oláh Bar ba ra, 4. Nagy Leila,
bronz mér kõ zés: 42-14 (21-9, 21-5), 5.
Agócs La u ra

Dá ni el Pet ra erõ sen kez dett a ping -
pon go zás ban és a tol las lab dá zás ban. Az
el sõ két sport ág ban több mint 22 pont
elõnyt szer zett. Lábtoll-labdáznia már
nem is kel lett.

Ser dü lõ fi úk (10): 1. Kul csár Za lán, 2.
Oláh Bar na bás, dön tõ: 59-42 (21-18, 17-21, 
21-3), 3. Fajkó Márk, 4. Kis Mar tin, bronz -
mér kõ zés: 56-21 (14-21, 21-0, 21-0), 5. Ma -
ku la Vik tor, 6. Szentpéteri Ta más, 7.
Skultéti Zsom bor, 8. Ür mös Lász ló, 9.
Breszkó Sán dor, 10. Nagy At ti la

Kul csár Za lán láb toll-lab dá zás ban
nyer te meg a ver senyt.

Ser dü lõ le á nyok (2): 1. Haj dú Fan ni, 2. 
Breszkó Kla u dia, dön tõ: 56-48 (21-6,
18-21, 17-21). Az asz ta li te nisz dön tött Haj -
dú Fan ni ja vá ra.

If jú sá gi fi úk (6): 1. Ka na las Má rió, 2.
Vi rág At ti la, dön tõ: 57-50 (15-21, 21-14,
21-15), 3. Dá ni el Márk, 4. Me zei Gá bor
(Tápióbicske LSE), bronz mér kõ zés: 62-45
(21-18, 21-6, 20-21), 5. Pi kó Ti bor
(Tápióbicske LSE), 6. Czétényi Krisz ti án

Szo ros játsz mák ban bi zo nyult jobb nak 
Ka na las Má rió.

Fér fi ak (8): 1. Herczeg Gá bor, 2. Tóth
Gá bor, dön tõ: 52-43 (21-11, 21-11, 10-21) 3. 
Sá gi Ist ván (Mart fûi VSE), 4. Kolonics
Krisz ti án, bronz mér kõ zés: 48-46 (21-8,
21-17, 6-21), 5. Berkó Sán dor, 6. Fe hér Já -
nos, 7. Dá ni el Zol tán, 8. Ráski La jos

Asz ta li te nisz ben és tol las lab dá ban
nagy elõnyt szer zett Herczeg Gá bor, a
láb toll-lab dá zás ban, – amely csak for ma -
ság volt – szé pí tett Tóth Gá bor. A har ma -
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A képeken a legjobb serdülõ háromlabdázó, Kulcsár Zalán pingpongozik,
tollaslabdázik és lábtoll-labdázik

(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

dik he lyért asz ta li te nisz ben nagy kü lönb -
ség gel nyert Sá gi Ist ván, tol las lab dá ban
to vább nö vel te elõ nyét. A szá má ra ke vés -
bé is mert láb toll-lab dá zás ban is össze ka -
par ta a do bo gó hoz szük sé ges pon to kat.

Az örök rang lis tát Tóth Gá bor ve ze ti
hét gyõ ze lem mel, Herczeg Gá bor négy
gyõ ze lem mel a má so dik, Kleics Dá vid
(Borjád SE) két gyõ ze lem mel a har ma dik.

Nõk (7): 1. Szaszkó Dor ka, 2. Far kas
Lil la, dön tõ: 62-54 (21-17, 21-16, 20-21) 3.
Hornyák Er zsé bet, 4. Tánczos Krisz ti na,
bronz mér kõ zés: 53-52 (15-21, 17-21,
21-10), 5. Ko vács Bri git ta, 6. Kis Csen ge, 7.
Oláh Bar ba ra

A két ütõs sport ág ban Szaszkó Dor ka
ju tott elõny höz, amit Far kas Lil la a láb -
toll-lab dá zás ban nem tu dott be hoz ni. A
har ma dik he lyet egy pont kü lönb ség gel
Hornyák Er zsé bet sze rez te meg.

A nõi örök rang lis ta: Ka pás Ág nes 3,
Tánczos Krisz ti na 2, Far kas Lil la 2, Fe hér
Va lé ria 1, Hornyák Er zsé bet 1, Lõrincz
Bet ti na (Tápióbicske LSE) 1, Szaszkó Dor -
ka 1, Tóth Vi rág 1, Vá gó Hen ri ett 1 gyõ ze -
lem.

Shuttleball

De cem ber 29-én a ne gye dik shuttleball
ver senyt ren dez ték Újszászon. A
shuttleball, a taj va ni láb toll-lab da 10 cen ti -
mé ter át mé rõ jû gu mi lab dá ba erõ sí tett,
töl csért for má zó li la tol lak ból ál ló kü lön -
le ges lab da. Na gyobb, mint a láb toll-lab da, 
ezért könnyebb meg rúg ni, de ne he zebb
irá nyí ta ni. A láb toll-lab dá zók tech ni ká já -
nak ja ví tá sá ra, az ol ló zá sok gya kor lá sá ra
ki vá ló se géd esz köz. 2019 jú li u sá ban 22 fõs 
újszászi kül dött ség járt Taj va non, ahol
ver seny kö rül mé nyek kö zött a lab da
meg al ko tó i val játsz hat ták Ta i pe i ben az ott 
nem ze ti já ték nak szá mí tó lab da já té kot. A
2021 õszi Nagy Sport ág vá lasz tón és né -
hány újszászi edzé sen so kan ki pró bál ták
a láb toll-lab dá nál ne he zeb ben irá nyít ha tó 
ázsi ai sport szert. Az év vé gi ver seny zést
26-an vál lal ták. A részt ve võk csa pat ban,
pá ros ban és egyé ni ben mér kõz tek. Min -
den ver seny szám ban új baj nok állt a do -
bo gó leg fel sõ fo kán. A fér fi csa pat ver -
seny ben a Berkó Sán dor, Fe hér Já nos, Jó nás
Kár oly Krisz ti án, Ráski La jos kvar tett nyert.
Ve ret le nül, egy játsz ma vesz te ség gel
nyer ték a tor nát. Csak Czétényi
Krisztiánéknak si ke rült egy szett ben
15-13-ra le gyõz ni ük õket. Fér fi pá ros ban
ne gye dik al ka lom mal nyert Ráski La jos.
Most Ke nye res Krisz ti án volt a part ne re.
Nõi csa pat ban az Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la,
Ko vács Bri git ta trió volt a leg jobb. A har ma -
dik he lye zett, lét szám hi á nyos csa pa tot az
egyik csa pat tag né zõ ként je len lé võ ba rát -
ja, Csûry Domán Pé ter se gí tet te a já ték ban.
A nõi pá ros ban Ko vács Bri git ta újabb gyõ -
zel met ért el. Di ós Le tí cia volt a pá ros társa.

El sõ al ka lom mal sze re pelt az egyé ni a
mû sor ban. A fér fi ak és a nõk együtt ver -
se nyez tek. Meg le pe tés re a nõk dön tõz -
tek. Az elõ dön tõ ben Ézsiás Fan ni Berkó

Sán dort gyõz te le 15-12, 12-15, 15-13-ra.
Far kas Lil la Czétényi Krisz ti án nál bi zo -
nyult jobb nak 11-15, 15-9, 15-7-re. A dön -
tõ el sõ játsz má ját Far kas Lil la nyer te
15-13-ra, a má so dik ban 14-11-nél mér kõ -
zés lab dá ja volt. Ki hagy ta, 17-15-re a szet -
tet is el vesz tet te. A dön tõ játsz má ban
Ézsiás Fan ni nyert 15-5-re

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (5): 1. Berkó Sán dor, Fe hér 
Já nos, Jó nás Kár oly Krisz ti án, Ráski La jos
4 gyõ ze lem (8-1), 2. Czétényi Krisz ti án,
Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan der 3 gyõ -
ze lem (7-4), dön tõ: 13-15, 15-11, 15-8, 3.
Breszkó Sán dor, Fajkó Márk, Ma ku la Vik -
tor 2 gyõ ze lem (5-5), 4. Ka na las Renátó,
Oláh Krisz ti án, Oláh Oli vér 1 gyõ ze lem
(4-6), 5. Ka na las Ri chárd, La ka tos Mi hály,
Nagy At ti la 0 gyõ ze lem (0-8)

Fér fi pá ros (8): 1. Ke nye res Krisz ti án,
Ráski La jos, 2. Berkó Sán dor, Tóth Gá bor,
dön tõ: 15-11, 15-9, 3. Czétényi Krisz ti án,
Rab Ale xan der, 4. Fajkó Márk, Jó nás Kár -
oly Krisz ti án, bronz meccs 15-10, 10-15,
15-10

Nõi csa pat (3): 1. Ézsiás Fan ni, Far kas
Lil la, Ko vács Bri git ta 2 gyõ ze lem (4-0), 2.
Ézsiás Lotti, Ko vács Bog lár ka, Steczina
Nikol 1 gyõ ze lem (2-2), dön tõ: 15-8, 15-8,
3. Csûry Domán Pé ter, Haj dú Fan ni,
Nagy Be at rix 0 gyõ ze lem (0-4)

Nõi pá ros (4): 1. Di ós Le tí cia, Ko vács
Bri git ta 3 gyõ ze lem (6-0), 2. Ézsiás Fan ni,
Far kas Lil la 2 gyõ ze lem (4-2), dön tõ:
15-12, 15-12, 3. Ézsiás Lotti, Ko vács Bog -
lár ka 1 gyõ ze lem (2-4), 4. Nagy Be at rix,
Steczina Nikol 0 gyõ ze lem (0-6)

Egyé ni (19): 1. Ézsiás Fan ni, 2. Far kas
Lil la, dön tõ: 13-15, 17-15, 15-5, 3. Berkó
Sán dor, 4. Czétényi Krisz ti án, bronz mér -
kõ zés: 15-4, 13-15, 15-12

Szepataka

De cem ber 30-án a ti zen ne gye dik
szepataka baj nok sá got ren dez ték az
Újszászi VVSE láb toll-lab dá zói. A Ma -
gyar or szá gon csak Újszászon ját szott, a
Ma laj zi á ból, Thai föld rõl szár ma zó sport -
ág ban ko ráb ban az ÚVVSE já té ko sai
több ször in dul tak Auszt ri á ban, Fran cia or -
szág ban, Né met or szág ban nem zet kö zi
ver se nye ken. Egy szer még Ma laj zi á ban is 
jár tak. Az Eurosporton vi szony lag sok -
szor lát ha tó att rak tív szepataka hasz nos
ki egé szí tõ sport a láb toll-lab dá zók ré szé -
re: ki vá ló an fej lesz ti a gyor sa sá got, és a
lát vá nyos ol ló zá sok meg ta nu lá sá ban is
na gyon jó se géd esz köz. A 15 gramm sú -
lyú toll-lab dá hoz szo kott láb toll-lab dá zók
azon ban nem na gyon sze re tik ját sza ni,
mert a 17-18 de ka gramm sú lyú, ere de ti leg 
bam busz ból fo nott lab dát után zó mû -
anyag lab da fáj dal mas nyo mo kat hagy. Az 
év zá ró részt ve või azon ban vál lal ták a ve -
szélyt, és nagy lel ke se dés sel ját szot ták a
láb toll-lab da ro kon sport ágát. Iz gal mas és 
moz gal mas mér kõ zé se ken dön töt ték el a
he lye zé se ket. A fiú me zõny ben há rom
bá tor lány – Ko vács Bog lár ka, Nagy Be at rix,
Steczina Nikol – is vál lal ta a ke mény já té -
kot.

Berkó Sán dor és Tóth Gá bor dup lá zott.
Reguban és pá ros ban is nyer tek. Jól szer -
vál tak, jól ol lóz tak és jól tal pal tak. Pá ros -
ban a má so dik he lye zett duó tag ja ként
Né meth Márk pro du kált ma gas ra fel ugor -
va lát vá nyos, ak ro ba ti kus rú gá so kat. A lá -
nyok nál nyolc éves ka ra tés múlt tal Ko -
vács Bog lár ka rú gott kü lön le ge se ket.

Ered mé nyek

Regu (4): 1. Berkó Sán dor, Fe hér Já nos, 
Tóth Gá bor 3 gyõ ze lem (6-0), 2. Ma ku la
Vik tor, Skultéti Zsom bor, Ür mös Lász ló 2
gyõ ze lem (4-4), dön tõ: 21-15, 21-7, 3.

2022. január 31

SPORT

Két elsõ helyezéssel Ráski Lajos volt a legeredményesebb férfi shuttleballozó
(Fotó: Fehér János)



Bubori Jó zsef Bá lint, Jó nás Kár oly Krisz ti -
án, Ka na las Ri chárd, Nagy At ti la, 1 gyõ ze -
lem (3-4), 4. Ko vács Bog lár ka, Nagy Be at -
rix, Steczina Nikol 0 gyõ ze lem (1-6)

Pá ros (7): 1. Berkó Sán dor, Tóth Gá bor, 
2. Né meth Márk, Skultéti Zsom bor, dön -
tõ: 15-12, 15-9, 3. Ma ku la Vik tor, Ür mös
Lász ló, 4. Jó nás Kár oly Krisz ti án, Ko vács
Bog lár ka, 5. Fajkó Márk, Nagy At ti la, 6.
Bubori Jó zsef Bá lint, Ka na las Ri chárd, 7.
Nagy Be at rix, Steczina Nikol

Szilveszter Kupa

Egy év szü net után, de cem ber 31-én új -
ra láb toll-lab dá zás sal bú csúz tat ták az
óévet az Újszászi VVSE ver seny zõi. Az
újszásziak ven dé ge ként az if jú sá gi baj -
nok pusz ta sze ri Né meth Bar ba ra és egy
borjádi ver seny zõ, a ko ráb ban vá lo ga tott,
Eu ró pa-baj nok és vb bronz ér mes Kleics
Dá vid is ne ve zett a Szil vesz ter Ku pá ra. Az 
újszászi in du lók kö zött vol tak kez dõk,
ser dü lõk, if jú sá gi ak, sze ni o rok és vá lo ga -
tott já té ko sok, mint az év nõi láb toll-lab -
dá zó ja, Far kas Lil la és a 164-sze res vá lo ga -
tott Tóth Gá bor.

A ne ve zé si díj sü te mény és üdí tõ volt.
A sü te mény re me kek kö zül Czétényi Kla u -
dia virs lis kif li je fo gyott el a leg gyor sab ban.
Di ós Le tí cia hab csók ja és kó kusz go lyó ja,
va la mit Steczina Nikol bejg li je is a gyor san
fo gyó édes sé gek kö zé tar to zott. A ver -
seny vé gé re min den en ni és in ni va ló el fo -
gyott.

A Szil vesz ter Ku pán nem a ha gyo má -
nyos ver seny szá mo kat játsszák a rész ve -
võk. Az év zá ró tor na a spor tos kö rül mé -
nyek kö zöt ti szó ra ko zás ról, a vi dám ság -
ról szól.

A nyi tó ver seny szám hoz, a szil vesz te ri 
nagy in di án já ték hoz 40 já té kos so ra ko -
zott fel a há ló két ol da lán. Az egy „éle tig”
tar tó egyé ni já ték ban cse les és jól he lye -
zett rú gá sok után nagy ne ve tés köz ben
sor ra es tek ki a nagy ászok. Egy kis fiú és
két idõ sebb fér fi já té kos ma radt leg to vább 
a pá lyán. Az idõ seb bek elõtt a gyõ zel met
2020 leg jobb gyer mek já té ko sa, a 11 éves
Ka na las Renátó sze rez te meg. 2. Ráski La -
jos, 3. Berkó Sán dor. A nõi sor rend: 1.
Ézsiás Fan ni, 2. Far kas Lil la, 3. Ézsiás
Lotti.

A má so dik ver seny szám ban, a ké zen
fo gós pá ros ban együtt ját szot tak a fér fi, a
nõi és a ve gyes pá rok. Vé gig ké zen fog va
kel lett ját sza ni uk. Ha el en ged ték egy más
ke zét, az az el len fél nek je len tett pon tot. A 
kö tött ség ér de kes já té kot, volt, akik nél
meg ter ve zett ko re og rá fi át, má sok nál sok
szo kat lan moz du la tot és vi dám sá got oko -
zott. A ké zen fo góst a két vá lo ga tott ból –
Far kas Lil la és Tóth Gá bor – ál ló ket tõs
nyer te. Meg is mé tel ték 2019-es gyõ zel mü -
ket. A dön tõ ben a Czétényi Krisz ti án,
Varga-Nagy Bá lint ket tõst gyõz ték le
21-14-re. 3. Csa bai Gá bor, Ráski La jos, 4.
Kö böl Ri chárd, Se bõk Ro land.

A har ma dik ver seny szám a ha gyo má -
nyos csa pat ver seny volt. Min den ki sza -

ba don ala kít ha tott csa pa tot. Ti zen há rom
csa pat ver se nyé ben a Berkó Sán dor, Far -
kas Lil la, Ráski La jos, Tóth Gá bor né gyes
lett a szil vesz te ri baj nok. 2. Jó nás Kár oly
Krisz ti án, Kul csár Za lán, Zsig mond Ta -
más, 3. Barta Ka ro li na, Czéténvi Kla u dia,
Steczina Nikol, 5. Di ós Le tí cia, Czétényi
Krisz ti án, Varga-Nagy Bá lint, 6. Ézsiás
Fan ni, Ko vács Bri git ta, Né meth Bar ba ra,
7. Ka na las Renátó, Kö böl Ri chárd, Sö rös
Lász ló, 8. Ko vács Bog lár ka, Oláh Bar ba ra,
Szentpéteri Ta más, 9. Fajkó Márk, Fe hér
Já nos, Kleics Dá vid, Ma ku la Vik tor, Ür -
mös Lász ló, 10. Csûry Domán Pé ter, Haj -
dú Fan ni, Nagy Be at rix, 11. Breszkó Sán -
dor, Ézsiás Lotti, Skultéti Zsom bor, 12.
Agócs La u ra, Bubori Jó zsef Bá lint, Ka na -
las Ri chárd, Nagy At ti la, 13. Breszkó Vik -
tó ria, Nagy Leila, Tar kó Tícián

A be fe je zõ ver seny szám a sor so lá sos
szil vesz te ri pá ros volt, amely ben 20 ket -

tõs in dult. A pá rok sor so lás sal jöt tek lét re. 
A for du lók után a to vább ju tó gyõz te se ket 
egé szen a dön tõ ig új ra sor sol ták. A min -
den for du ló utá ni sor so lás na gyon iz gal -
mas volt. Min dig az volt a nagy kér dés,
hogy ki ki vel al kot párt a kö vet ke zõ mér -
kõ zé sen. Ér de kes kom bi ná ci ó kat ho zott a 
sze ren cse. Össze ke rült egy vá lo ga tott egy 
kez dõ vel, vol tak olyan pá ro sok, ame lyik -
ben két kez dõ és vol tak olya nok, ame -
lyek ben két éljátékos ját szott együtt. A
dön tõt szo ros mér kõ zé sen 21-19-re a
Czétényi Krisz ti án, Ráski La jos duó nyer -
te. 2. Far kas Lil la, Steczina Nikol.

Koc cin tás sal fe je zõ dött be a spor tos
óév bú csúz ta tó. So kan fo gad koz tak, hogy
ja nu ár 3-án már edze ni fog nak.

Fe hér Já nos
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Németh Márk bomba szervája a szepataka versenyen
(Fotó: Fehér János)

Szilveszteri eredményhirdetés
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig, pén tek: 8-12 óráig
Dr. Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig, pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig, Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Dr. Nagy Va lé ria ren de lé sét 2022.01.10-2022.02.25-ig he lyet te sí tés sel lát ják el.

2022.01.10-01.28.
Dr. Kiss Lász ló: Hétfö: 13.00-15.00, Kedd: 9.00-11.00, Szer da: 13.00-15.00
Csü tör tök: 9.00-11.00, Pén tek: 13.00-15.00

2022.01.31-02.25
Dr. Ne mes Ka ta lin: Hétfö: 15.00-17.00, Kedd: 8.00-10.00, Szer da: 16.00-18.00
Csü tör tök: 8.00-10.00, Pén tek: 02.04 és 02.18-án 16.00-18.00, 02.11 és 02.25-én 15.00-17.00

Te le fo nos kon zul tá ció és idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az aláb bi te le fon szám okon le het sé ges:

06-56-552 003, 06-20-477 9867 A ta nács adás és a kor hoz kö tött vé dõ ol tás ok be adá sa elõ re egyez te tett idõ pont ban tör té nik.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon: 06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:
06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7

óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7

óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.
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Megemlékezés

Fá jó szív vel em lé ke zünk

BAKÓ GYULA (1937-2020)
halálának 2. évfordulójára

Fáj a szí vünk mert itt hagy tál
szo mo rú az út, mely sí rod hoz ve zet.
Te, aki annyi sze re te tet ad tál, tek aki so ha
nem kér tél csak ad tál.
Sze ret tünk té ged a jó szí ve dért
Szí vünk örökre visszavár!

Szeretõ felesége
és családja

DEÁK KÁLMÁN 
halálának 8. évfordulóján

Szí vünk ben örök ké él ni fogsz!

Szeretõ családja

LAKATOS JÓZSEFNÉ 
sz. TÁNCZOS RÉV MÁRIA
halálának 4. évfordulójára

Hir te len ha lá lod
meg tör te szí vün ket,
örök ké õriz zük
drá ga em lé ke det

Ke gyet len volt a sors,
ha mar el vitt tõ lünk.
De a szí ved em lé ke örök re
itt ma rad közöttünk!

MÁTÉ IMRÉNÉ sz. RETTER ILONA
(1939-2014) halálának 8.
évfordulójára

Nem akar tam meg hal ni,

annyi ra akar tam még él ni,

csa lá dom mal, to vább együtt len ni.

A ha lál kö nyör te len volt, el kel lett men nem,

de szí ve tek ben örök re ve le tek le szek.

Szeretõ lányaid,
vejed, unokád

SZABÓ JÓZSEFNÉ sz. HEGEDÛS
ILONA halálának 15. évfordulójára

„Csak az idõ mú lik

fe led ni nem le het,

szí vünk ben örök a fáj da lom

és a sze re tet.”

Em lé ke zik

húgod Marika
és sógorod Béla

Sze re tet tel em lé ke zünk

TÓTH FERENCNÉ sz. KOCSIS
MÁRIA (1935-2019) halálának 3.
évfordulóján.

Hir te len el men tél egy perc alatt

szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.

Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,

mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.

A bú csú, mit nem mond tál el ma rad,

de szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

szeretõ lányod:
Marika és családja

Anyakönyv
Újszülöttek

Turai Csa ba és Sza ba dos Eri ka
Han na Lilien ne vû gyer me ke

Er dõs Já nos Ro land és Papp Sza bi na
Ro land Ramiz ne vû gyer me ke

Nagy Im re és Vincze Na tá lia
Benett ne vû gyer me ke

Reinholcz Ta más és Tóth Kár men
Ta más ne vû gyer me ke

Gaj dos Ist ván és Nyer ges Ni ko lett
Ist ván Nán dor ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

Fe ke te Sán dor és Bi ha ri Tí mea

Szentei Dá vid és 
Fe ke te Vik tó ria Zsó fia

Gaj dos Ist ván és Nyer ges Ni ko lett

Elhunytak

Abonyi Ferencné 85 éves
Akác fa út 90.

Bábosik Zoltánné Ferencsik Gi zel la
80 éves Dó zsa György út 6/a.

Bódi Ist ván 46 éves
Csil lag út 55.

Bod nár Jó zsef 71 éves
Akác fa út 90.

Far kas Lajosné Ecsedi Pi ros ka
68 éves Tol di út 5.

Göblyös La jos 54 éves
Abonyi út 1.

Hudra Józsefné 79 éves
Hu nya di út 27.

Kanálos An tal 57 éves
Kiss Er nõ út 11.

Ke le men Kál mán 67 éves
Tápiógyörgyei út 19.

Ko vács Jánosné Tóvizi Ilo na
84 éves Szil ágyi út 30.

Kõ vá ri Jó zsef 90 éves
Akác fa út 70.

La pu Lász ló Já nos 67 éves
Nap út 47.

Má tyás Fe renc 68 éves
Abonyi út 1.

Mol nár Im re And rás 70 éves
Jász út 5/a.

Nobik György 67 éves
Abonyi út 1.

Pellei Jó zsef 63 éves
Er zsé bet krt. 47.

Rádi Józsefné 84 éves
Akác fa út 90.

Sán dor Jánosné Var ga An na 87 éves
Ady End re út 8/a.

Se bõk Antalné Ba kó Er zsé bet 82 éves
De ák Fe renc út 28.

Szûcs Józsefné Ber ki Éva 67 éves
Kas tély út 15.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 1. szám - 2022.jan. -

"

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, az ut ca be li ek nek, az is me -
rõ sök nek, mind azok nak, akik részt
vettek

HUDRA JÓZSEFNÉ

te me té sén. A meg em lé ke zés vi rá ga it el -
he lyez ték, lé lek ben ve lünk vol tak, gyá -
szunk ban osz toz tak. Meg kö szön jük
Mik lós Já nos plé bá nos és a kán tor úr
mun ká ját. Kö szö net Sza bó Já nos nak és
oda adó mun ka tár sa i nak a kegyeleti
szolgáltatásért.

A gyászoló család

Há lás szív vel ez úton mon dunk kö szö -
ne tet mind azok nak, akik drá ga fér jem,
sze re tett édes apánk

KELEMEN KÁLMÁN

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra
el kí sér ték, sír ját vi rá gok kal-ko szo rúk -
kal el bo rí tot ták, mély fáj dal munk ban
osztoztak.

“Meg pi hent a dol gos jó apai szív,
Ál dás és há la öve zi e sírt.
Drá ga férj vol tál, Sze re tõ édes apa
Bá na tos csa lá dunk nak
most már az Õr an gya la.”

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet ro -
ko nok nak, szom szé dok nak, is me rõ -
sök nek, akik fe lejt he tet len férjem,

KÕVÁRI JÓZSEF

bú csúz ta tá sán részt vet tek. Kü lön kö -
szö ne tet mon dunk Matosevics dok tor -
nõ nek és mun ka tár sa i nak, Mik lós Já nos
plé bá nos úr nak, va la mint Nagy
Rajmond kán tor úr nak lel ki vi gasz ta ló
sza va i ért. Kö szö net Sza bó Já nos nak a
kegyeleti szolgáltatásért.

Felesége, lánya és családja,
fia és családja

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko nok nak, jó szom -
szé dok nak, az ut ca be li ek nek, az is me -
rõ sök nek, ré gi kol lé gák nak és min den -
ki nek, aki sze re tett fér jem,

LAPU LÁSZLÓ

bú csúz ta tó ján részt vett, a meg em lé ke -
zés vi rá ga it ur ná já nál el he lyez te, és lé -
lek ben ve lünk volt, fáj dal munk ban
osztozott.

Szeretõ családja

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak,
akik

LITTMANN JÁNOSNÉ FARSANG
ILONA (1940-2021)

bú csúz ta tá sán részt vet tek, fáj dal -
munk ban õszin te rész vét tel osz toz tak.
Kö szö net a vi gasz ta ló sza va kért, a sze -
re tet virágaiért.

„Úgy men tél el, aho gyan él tél, csend ben
és sze ré nyen, lel ked nyu god jon bé ké ben.”

Gyászoló családod

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, a ba rá tok nak, a szom szé -
dok nak, az is me rõ sök nek, akik

SZÍVÓS LÁSZLÓ

meg em lé ke zé sén részt vet tek, sír já ra
ko szo rút, vi rá got he lyez tek, fáj dal -
munk ban osztoztak.

“Is ten nek kö szön jük, hogy a mi énk
volt és az is ma radt, mert aki
sze re tet tel szí vünk ben to vább él, 
nem halt meg, csak tá vol van.”
        (Szent Ágos ton)

Gyászoló fia és családja

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2021.

má jus 25. nap já tól az újszászi ok mány -
iro dá ban és Szol nok vá ros két kor -
mány ab la ká ban az ügy fél fo ga dás és a
sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga dá si
idõ ben sorszám húzás alapján
történik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
magyarorszag.hu ol da lon ügy fél ka -
pun ke resz tül van lehetõség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi ok -
mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-950; Gép jár mû ok má nyok ügy -
in té zé se: 56/795-949; 

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka
el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon:
 56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359;

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén
al kal ma zan dó vé del mi in téz ke dé sek re 
kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri
Hi va talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat -
lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en -
ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban te -
le font, e-mail kül dést, online fi ze té si
meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy -
in té zé si formát vegyenek igénybe.

Amennyi ben az ügy in té zés csak
sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor a
Hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ en
kö te le zõ a kéz és a láb be li fer tõt le ní té -
se, szá jat és or rot el ta ka ró maszk vi se -
lé se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ
ügy in té zés hez re giszt rá ció szükséges,
melyet a portaszolgálaton kérhetnek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a
kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk
szá má ra is kö te le zõ a kéz és a láb be li
fer tõt le ní té se, va la mint a szá jat és or -
rot el ta ka ró maszk vi se lé se, a re giszt rá -
ci ós szabályok betartása. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ:
13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00
órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól
– 10:00 óráig.
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Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa. Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, ágak el szál lí tá sa: Ér dek lõd ni: 
06/30/340-50-32

Újszászon ta va szi be köl tö zés sel ke re sek
egy csa lád szá má ra 3 szo bás há zat, le he -
tõ leg a bel vá ro si ré szen. Köz ve tí tõ te le fon -
szá ma: 06-20-218-6870

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 1. szám - 2022. jan. -

"


